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Соціально-
економічні 
негаразди кінця 
ХХ століття на 
Новгород-Сіверщині 
найважче пережило 
село. Швидко, 
один за одним 
упали потужні 
колись колективні 
господарства. 
А селяни, не 
уявляючи іншого 
життя, так і не 
переорієнтувалися 
у процесі руйнації 
колгоспного укладу. 
Цей економічний 
хаос здавався 
їм справжньою 
катастрофою.

Перед розбитим 
коритом
На старті нового тисячоліття припи-

нили існування «кити» тодішнього кол-
госпного ладу Новгород-Сіверщини – 
ім. Калініна, «Жовтень», господарство у 
Студинці, а за певними ознаками та реаль-
ною картиною діяльності такі, як «Україна», 
радгосп «Новгород-Сіверській» чи колгосп 
ім. Горького у Бирині перетворилися на 
тінь минувшини. А у 70-ті їх і «мільйо-
нерами» називали! Особливо прикро за 
Подесення з родючими землями.

Економічний безлад ліг на плечі стом-
лених мешканців наддеснянського села 
Лісконоги пізніше інших, та тиск його зо-
всім не послаб з часом, а то, дивись, і 
важче відчувся селянами психологічно. 
Адже крах підкрався непомітно, швидко 
проковтнувши всі попередні надбання. 
Розрекламований за рік-два до банкрут-
ства низкою успішних починань колгосп 
раптом виявився безпомічним і не гото-
вим до вільного плавання невідомим фар-
ватером ринкового економічного життя. 
Словом – не вийшло!

Після зими, як завжди, прийшла весна 
2000 року. Та у поліському селі Лісконоги 
та у сусідньому Рогівка, в яких колись 
було спільне колективне господарство, 
хіба що диво могло б допомогти мо-
рально пригніченим людям пережити 
цей кошмар. Колишній колгосп зовсім 
заплутався у боргах. А вони вже не 
вміщалися у кілька сот тисяч гривень 
і ставали неконтрольованими з висоти 
колгоспного даху. І то була страшна фі-
нансова проблема. Тільки із заробітної 
плати зашморг навколо шиї господар-
ства перетнув мітку у 70 тисяч гривень, 

а ще ж – Пенсійний фонд з претензія-
ми податкової, організацій-кредиторів, 
яких у черзі на отримання боргу стояло 
до десятка. Та й сам борг вражав – гос-
подарство мало викласти понад триста 
тисяч. Додавши до фінансового непоро-
зуміння ще й завмерлу техніку внаслі-
док браку паливно-мастильних матері-
алів, порожнечу у коморі напередодні 
весняної посівної, повну дезорганізацію 
з функціонуванням ферм, бригад – ви-
мальовувалася справжня і повна карти-
на банкрутства.

Довіривши долю 
лідеру
Василь Федосович Юдицький ніколи 

не мав якостей публічного лідера. Він 
тяжів до прошарку селян, яких Бог наді-
лив, помітним навіть неозброєним оком, 
хистом розумного господарювання на 
землі. А воно ж дуже просто – роби так, 
як століттями чинили діди і прадіди. Тихо 
і конкретно.

Цю споконвічну сільськогосподарську 
аксіому, немов оберіг, він знав із дитинства 
– від випасання корів на берегах Десни, 
роботи трактористом і комбайнером піс-
ля служби у війську – до бригадира, за-
ступника голови колгоспу та керівника 
господарства.

Життя складалося по-різному, не за-
вжди, як він сам зауважив, «правильно», 
але про те, що у душі він постійно мав 
особливу мрію – втілити цікавий проект 
вільного, розумного господарювання на 
землі, – ніхто б і не дізнався, якби не си-
туація «глухого кута», у якому опинилися 
рідні Лісконоги з Рогівкою.

До цього він шість років вів лісове 
господарство, працюючи на посаді ліс-
ника місцевих угідь. Та й районне керів-
ництво, не переймаючись симпатією до 
Василя Федосовича, прагнуло не підпус-
кати його близько до межі, за якою ке-
рує народ і діє демократія. Їм, районним 
керманичам, навіть вдасться відірвати 
від Лісконозького товариства Рогівку, коли 
вже Василя Юдицького буде обрано очіль-
ником, утворити окреме товариство, яке 
через чотири роки безславно згине, а люди 
прийдуть до Василя Федосовича.

– Навесні 2000 року, коли намітили-
ся збори щодо подальшої долі колгосп-
ного майбутнього у Лісконогах і виборів 
нового керівника, люди підказали мені 
запропонувати свою кандидатуру, ска-
завши, що підтримають, – розповідає 
Василь Юдицький. – Тому я з самого по-
чатку поклався лишень на людей, на їхню 
підтримку, адже ситуація ставала такою, 
що можна було лише сподіватися на віру і 
силу духу селян. Все інше, що мало місце 
ще не так давно – підтримка згори, дзві-
нок з райкому, поставка пального, техніки, 
запчастин, посівного матеріалу – на по-
чатку ХХІ століття не працювало. Ось то-
му, зробивши виважений крок, остаточно 
вирішив взятися за кермо повністю збан-
крутілого господарства...

Шлях до успіху
Сьогодні у районі ТОВ «Лісконо зьке», 

очолюване Василем Юдиць ким, відо-
ме кожному. Знають господарство не за 
химерними показниками, а за унікаль-
ним для району явищем, названим у 
компетентних колах «феноменом Василя 
Юдицького». І не дарма, бо, отримавши 

абсолютну довіру членів остаточно зане-
дбаного господарства, посаду керівника 
обійняла проста людина від землі, да-
лека від амбіцій різких змін у завтраш-
ньому дні, але з бажанням недопущен-
ня загибелі і підставою для цього стали 
сподівання на людський ентузіазм та на 
власні мозолі.

– Я звернувся до кожного, хто мав у 
господарстві коня, з проханням виора-
ти один гектар землі, – згадує Василь 
Юдицький. – Вдалося за кілька днів лише 
кіньми селян зорати сто гектарів і засіяти 
вівсом. Люди у складчину зібрали певну 
суму грошей на пальне. Процес пішов. 
На земельних паях почали розбудовува-
ти господарство у ринкових умовах. Тепер 
все – від елементарного до складного – 
ставало незвичним і не схожим на мину-
лі колгоспні часи. Першої осені кожному 
пайщику, як оплату, віддав по двісті кіло-
грамів збіжжя. Саме тоді ми встановили 
орендну плату у 1,5%, нині платимо 3% 
вартості землі. Звичайно, що у цій бо-
ротьбі за виживання було нелегко. Але 
мусили вижити, вистояти...

Час вже відстукав одинадцять років 
вдалому керівництву Василя Юдицького 
на дідівській землі. До речі, він навіть 
зовнішньо відрізняється від своїх колег. 
Дивлячись на постать цього чоловіка з 
шістьма десятками років за плечима, ло-
виш себе на думці, що саме таким і уяв-
ляєш сучасного справжнього ХАЗЯЇНА на 
землі. Все тому, що досягнення, про які 
знають у районі як «Лісконозький фено-
мен», творилися власними руками разом 
з односельцями. От і вистояли, не розва-
лилися, а сьогоднішнє надбання не з неба 
упало, а випестуване щоденною працею, 
постійною напругою.

– Люди вчилися працювати у нових 
умовах, довіряючи одне одному, – каже 
Василь Юдицький. – Вчилися господарю-
вати. Знали, що заробітна платня зміню-
ватиметься пропорційно зі зміцненням 
фінансового стану товариства. Починали 
з праці за «спасибі», розраховуючись ли-
ше натуральним продуктом, а сьогодні 
доярки та механізатори отримують 1500–
1800 гривень...

З турботою про 
день завтрашній
На Новгород-Сіверщині господарство 

Юдицького чи не єдине, яке розумно 
розпорядилося земельними паями. Він 
орендував їх спочатку на три роки, бо 
для селян тоді це було новою справою. 
Потім продовжили до десяти років. Тепер, 
мабуть, коли настане час переукладан-
ня договорів вже з приватним підпри-
ємством, жителі і Лісконогів і Рогівки із 
задоволенням доручать землі на більш 
тривалий термін.

Товариство нині – це засіяні всі 1600 
гектарів землі пшеницею, житом, вівсом, 
гречкою, багатолітніми травами. На полях 
працює найсучасніша техніка: два модерні-
зовані трактори Т-150, чотири МТЗ-82, два 
потужні зернозбиральні комбайни, чотири 
вантажних авто, чимало різної спецтехні-
ки німецького, французького, вітчизняного 
виробництва. На території механізованого 
парку димить кузня, де вправний коваль 
Петро Юдицький завжди виготовить по-
трібну деталь. Тут не ллють сльози за не-
стачею якихось запчастин до техніки чи 
паливно-мастильних матеріалів.

– Кожного разу, на посівну і збиральну 
кампанії заготовляємо у достатній кількос-

ті пальне, – каже Василь Юдицький. – Не 
можна сказати, що все просто, адже ціни 
зростають шаленими темпами. Та ми має-
мо стільки, щоб вистачало. От і нині у нас 
понад сорока тонн дизпального. Вистачить 
для літніх робіт. «Свіжі» гроші отримує-
мо кожного дня за молоко, адже здаємо 
його на завод не менше трьох тисяч лі-
трів за добу...

Щоб не помилитися 
і не бути ошуканими
Чомусь пригадалися колгоспи радян-

ських часів та й сьогоднішні «новітні» то-
вариства, які кінці з кінцями ледь зводять, 
не спромігшись, бува, сіна вдосталь заго-
товити. Мучать і худобу, і людей, і себе. А 
Василь Юдицький не спить, береже кожну 
хвилину, а тому вправно працює навіть 
коли у країні суцільні кризи. Чули ж ми, 
як держава вже неодноразово обіцяла 
надати грошову допомогу на племінні 
господарства:

– Куди там! З обіцяних для нас 110 ти-
сяч гривень ледь встигли отримати 60. Та 
ми працюємо. Минулого року свою череду 
з трьохсот голів доїли на рівні чотирьох 
тисяч літрів від кожної корови. Майже пів-
тисячне поголів’я рогатої худоби і влітку, і 
взимку має все що потрібно для збалан-
сованого раціону харчування. Нині череда 
цілодобово перебуває на пасовиськах. От і 
молоко... Маємо більше півсотні коней.

Останнім часом у районі багато розмов 
навколо подальшої долі паїв, на які біль-
шістю вже і державні акти отримано, а от 
впевненості у подальшому правильному 
вирішенні питання надії нема. Особливо 
переповнена наріканнями тема несправед-
ливого поводження нових інвесторів, прий-
шовших у товариства за майновими паями. 
Йдеться про несправедливі суми, які вида-
ють інвестори, уклавши угоди на купівлю 
майнових сертифікатів. Як от у товаристві 
«Задеснянське» Биринської сільської ради. 
Чому згадали Бирин? Бо воно ж навпроти 
земельних угідь Лісконозької сільради.

– Наш народ пішов шляхом продажу 
паїв за суму 50% від вартості своєму ке-
рівникові, захистившись від непередба-
чуваних дій чужинців, отже, не дав себе 
обдурити чи опинитися розчарованим від 
пропозицій незнайомих і неперевірених 
структур. Наш відсоток виплат є на сьо-
годні найвищим у районі... (В. Ф. Юдицький 
назвав кілька прикладів – Авт.)

Добре, що у економічно занедбаному 
районі діє сільськогосподарське підпри-
ємство, котре доводить практикою дав-
ню прописну істину про успадкований 
хист українців до хазяйнування на землі. 
У переліку відомих і невідомих широко-
му загалу прикладів має бути поставле-
не й ім’я Василя Юдицького – вправного 
селянина, розумного і мудрого чоловіка, 
сучасного менеджера, який залишається 
скромною людиною, чудовим батьком 
трьох синів-нащадків, вірним чоловіком 
люблячої дружини Софії Миколаївни, ді-
дусем десяти онуків.

Життя ніколи не зупиняється. На за-
питання про спадкоємця у такій важливій 
справі як керівництво чималеньким госпо-
дарством у Лісконогах Василь Федосович 
пояснив, що «нема ніякої причини селянам-
землякам сумніватися чи турбуватися на 
перспективу, адже сини вже давно мають 
поруч з батьком практику життя на землі, 
розумного господарювання...» І то добре.

Борис ДОМОЦЬКИЙ
м. Новгород-Сіверський

ГОСПОДАР НА ЗЕМЛІГОСПОДАР НА ЗЕМЛІ

ХАЗЯЇН або Феномен Василя Юдицького 
з Новгород-Сіверщини
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ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 06.30, 07.00, 07.30, 

08.00, 12.00 Новини
06.10, 07.05, 08.05, 00.10 Спорт
06.15, 07.10, 08.10, 09.50, 

10.45, 12.20, 12.55, 15.30, 
19.25, 22.55, 23.50 Погода

06.20, 06.35, 00.15, 00.35 
Вертикаль влади -

06.45 Православний календар
07.15 Ера бiзнесу
07.45 Мультфiльм
08.15 Огляд преси
08.35 Знайди себе
08.40, 00.50 Кориснi поради
09.00 Пiдсумки тижня
09.55 Д/ф «Пiд шквалом хвиль»
10.50 Прем’єра. Д/ф 

«Легенди будинку, що 
плаче» (ф.1,2) iз циклу 
«Загублене мiсто»

12.10, 18.45, 21.30 Дiловий свiт
12.25 Право на захист
12.45 Армiя
13.00 Прем’єра. Д/ф «Левко 

Ревуцький. Симфонiя 
№3 «На лезi бритви»

13.25 Прем’єра. Д/ф «Вiдкриття 
неба. Першi з перших»

14.10 Прем’єра. Д/ф 
«Боспорськi агони-2011»

14.40 Вiкно в Америку
15.00, 18.20 Новини (iз 

сурдоперекладом)
15.15 Euronews
15.25, 05.50 Дiловий свiт. 

Агросектор
15.35 Шустер-Live
17.20 Т/с «Сищик Путiлiн» 7 с. 
18.15 Друга смуга
19.00 Про головне
19.30, 01.45 Т/с «Нiколя Ле Флок»
20.25 Сiльрада
20.40 На добранiч, дiти
20.55 Офiцiйна хронiка
21.00, 01.20 Пiдсумки дня
21.25 Свiт спорту
21.40 Концерт Ю.Рибчинського
22.45 Трiйка, Кено
23.00, 00.00 Пiдсумки

КАНАЛ 1+1 
06.05 Т/с «Тiльки кохання» 
06.55, 07.10, 08.05, 09.10 

«Снiданок з 1+1»
07.00, 08.00, 09.00, 19.30, 

23.50, 03.25 ТСН
09.25 Кулiнарне шоу «Сма-

куємо»
10.00 «Анатомiя слави»
10.50 «Даїшники»
12.55 Х/ф «Щастя бути поруч» 
15.40 Х/ф «Адель» 
17.40 «Сiмейнi драми»
18.35 «Не бреши менi»
20.00 «Тиждень без жiнок»
21.05, 21.40, 22.05, 22.40, 

02.10, 02.35, 03.00 Т/с 
«Iнтерни» 

23.00 «Tkachenko.ua»
00.05 Х/ф «Перетинаючи 

кордон» 
03.40 Х/ф «Щастя бути поруч»

ІНТЕР 
05.00 Х/ф «Мiлашка»
06.30, 07.10, 08.10 «З новим 

ранком»
07.00, 08.00, 09.00, 12.00, 

18.00 Новини
09.15 Т/с «Повернення 

Мухтара-2» 
11.20 Д/с «Детективи»
12.10 «Знак якостi»
12.55 Т/с «Спальний район»
13.20 «Сiмейний суд»
14.20 Гумористичний фести-

валь «Юрмалiна 2010»
16.15 «Жди меня»
18.10 Т/с «Блуднi дiти»
19.05 Т/с «Обручка» 654 с. 
20.00, 04.00 «Подробицi»
20.30 Т/с «Серце Марiї»
21.30 Т/с «Тiльки ти»
00.40 Д/ф «Актори однiєї ролi»
01.35 «2 кiнськi сили»
02.00 Х/ф « Той, що виганяє 

диявола»

СТБ 
05.50, 06.40 Т/с «Комiсар 

Рекс» 
06.35, 01.40 «Бiзнес+»
07.35 Х/ф «Любов як 

мотив» 
09.40 Х/ф «Iнтердiвчина» 
12.50 «Битва екстрасенсiв»
15.00 «Давай одружимося»
17.00 «Паралельний свiт»
18.00, 22.00 «Вiкна-Новини»
18.10 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.50 «Україна має талант!»
22.25 «Очна ставка. Про 

тих, хто одного разу 
вирiшив: нiхто крiм нас»

23.25 Т/с «Доктор Хаус» 
00.25 Т/с «Клiнiка» 
01.30 «Вiкна-Спорт»
01.45 Т/с «Сплачено смертю. 

Три смертi доктора 
Фауста» 

ICTV 
05.50 Служба розшуку дiтей
05.55, 06.30, 01.55, 03.50 Погода
06.00 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.20, 07.35 Дiловi факти
06.35, 09.05, 12.55, 19.10 Спорт
06.40 Провокатор
07.40 Факти тижня
08.45 Факти. Ранок
09.10, 19.15, 00.55 

Надзвичайнi новини
10.10, 16.35 Т/с «Лiтєйний, 4»
12.45 Факти. День
13.00 Анекдоти по-українськи
13.15 Т/с «Таємницi слiдства»
14.15 Х/ф «Бiблiотекар-3: Про-

кляття Юдиного потиру»
18.45 Факти. Вечiр
20.10 Т/с «Морськi дияволи»
22.30 Факти. Пiдсумок дня
22.45, 03.55 Свобода слова
02.00 Життя без правил
03.20 Факти

НОВИЙ КАНАЛ 
06.00 Т/с «Друзi»
06.40, 07.15, 07.40 «Пiдйом»
06.45 М/с «Стюарт Лiтл»
07.30, 09.00, 19.00, 00.50 

Репортер
07.35, 09.05, 19.20, 01.10 Погода
09.10 Х/ф «Iндiана Джонс i 

храм долi»
11.55 Хто проти блондинок?
13.05, 19.35 Iнтуїцiя
14.30, 16.50, 20.40 Т/с 

«Татусевi дочки»
14.45, 15.50 Teen Time
14.50 Т/с «Дрейк i Джош»
15.55 Т/с «Як я познайомив-

ся з вашою мамою-4»
17.55, 21.45 Т/с «Воронiни»
19.15, 01.05 Спортрепортер
22.50, 01.20 Новий погляд
23.50 Очевидець
01.15 Служба розшуку дiтей
02.10 Х/ф «Гладiатор»
03.50 Усмiшник

ТОНІС 
05.45, 20.15 Сильнi свiту сього
06.05 Журфiкс
06.30 Переможний голос 

вiруючого
07.00, 18.40, 23.25 24 години 

Бiзнес
07.25 Створи себе
07.30 «Життя зi знаком +»
07.55 Таємницi свiтобудови
08.20, 22.10 Невiдома Мексика
09.00, 21.10 Хiт-парад дикої 

природи
10.10, 02.30 Твiй хiт
11.10 Дитинство у дикiй природi
12.15 Погляд у майбутнє
16.30 Х/ф «Райськi пригоди»
18.30, 20.30, 23.15 «24 години»
18.45, 20.50, 23.30 «Життя»
18.55 Останнi кочiвники
00.00 Таємницi долi
03.10, 05.10 Диваки
03.40 Провiсники незалежностi
04.25 Трипiльцi

ТЕТ 
05.45 «Гола правда»
06.10 Т/с «Iнститут шляхет-

них панянок» 101 с. 
07.00, 08.00 «Телепузики»
07.30, 08.30 «Мультик з 

Лунтiком»
09.00, 18.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
09.55, 14.00, 19.00 Т/с «Моя 

прекрасна няня» 
11.00 «Домашнiй ресторан»
12.00 «Звана вечеря»
13.00 «Давай одружимося»
14.30 «Нереальнi предки»
15.30 «Твою маму!»
16.00 «Дом-2»
17.00, 20.30, 00.35 Т/с 

«Унiвер» 
22.00 Т/с «Барвиха» 5 с. 
23.00 «Дурнєв +1»
23.30 Т/с «Реальна кров» 21 c. 
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «Зiрки проти караоке»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.00 Срiбний апельсин
06.50 Подiї тижня
07.20 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (92 с.) 
08.30, 14.00 Т/с «Слiд» 
09.10 Х/ф «Тiльки повернись!» 
11.00 Т/с «Бiгти»
12.00 Т/с «Висяки» (12 с.) 
13.00, 04.40 Ток-шоу «Нехай 

говорять»
15.35 Щиросерде зiзнання
16.00 Федеральний суддя
17.00, 19.00, 03.40 Подiї
17.15, 04.00 Критична точка
18.00 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (93 с.) 
19.20 Т/с «Чоловiк у менi» 

(31 с.) 
20.15 Т/с «Москва. Централь-

ний округ – 3» (закл. с.) 
00.10 Х/ф «Перша спроба» 
05.25 Т/с «Любов та iншi 

дурницi» (16 с.) 

НТН 
05.50 Х/ф «Сiра Сова» 
07.45, 12.00 Т/с «Детективи»
08.20 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
08.30 «Легальний дохiд»
08.40 «Правда життя». 

Робiнгуди
09.10, 22.00 Т/с «NCIS: по-

лювання на вбивцю»
10.05, 23.00 Т/с «Закон i 

порядок»
11.00, 20.20 Т/с «CSI: Лас-Вегас»
12.40, 19.20 Т/с «Джокер»
13.40 Т/с «МУР є МУР – 2» 
15.35 Х/ф «Сашка» 
17.15 Т/с «Єрмак»
18.30, 03.20 «Агенти впливу»
19.00, 21.30, 00.00, 02.15, 

05.10 «Свiдок»
00.25 Х/ф «Людина-змiя» 
02.40 «Речовий доказ»
04.20 «Правда життя»

K1 
06.30 «Спецiя»
06.55 «Реальнi грошi»
07.00 «Далекi родичi»
07.30 «Iлюзiї сучасностi»
08.00 «КВН»
10.10 «Бiйцiвський клуб»
11.10 «Солдати й офiцери»
12.10 Т/с «Зоряна брама. 

Атлантi» 
15.00 «Галiлео»
16.00 Т/с «За що тебе люблю»
17.00 Т/с «Наднова зiрка»
17.50 Т/с «Менталiст»
19.45 «У пошуках пригод»
20.40 Т/с «Два з половиною 

чоловiки»
21.15 Т/с «Буває й гiрше»
22.00, 01.10 Т/с «Надприродне»
23.45 «15 хвилин до завтра»
00.15 «Таємнi знаки. Дивнi 

явища»
02.35 Т/с «Зоряна брама. 

Атлантiс» 

5 КАНАЛ 

14.00 Програма передач
14.05, 16.10, 17.50 «Погода в 

Українi»
14.10 «Своїми очима»
14.20 «5 елемент»
15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 

20.30 «Час новин»
15.20, 16.20 «Час iнтерв’ю»
17.15, 18.55, 23.50 «Погода на 

курортах»
17.25, 04.40 «Територiя 

закону»
18.20, 00.25 «Погода у свiтi»
18.30, 23.40, 04.30 «Київ-

ський час»
18.45, 23.15, 00.20, 04.20 «Час 

спорту»
19.00, 00.00, 04.00, 05.00 

«Час новин» (рос.)
19.25, 02.15, 05.15 «Час: 

важливо»
21.00, 03.00 «Час»
21.30, 01.00 Ток-шоу 

«Українськi пристрастi»
23.00 «Час-Тайм»
23.30, 03.24, 04.15 «Бiзнес-

час»
23.55, 04.25 «Огляд преси»
00.30, 03.30 «Автопiлот-

новини»
03.40 «Велика полiтика»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 «Тиждень»
08.40, 14.55 Цей день в 

iсторiї
08.45 Iсторiя одного екс-

поната
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00 Євро-2012
11.30, 14.40, 17.30 Зi 

скриньки «Дивовижного 
калейдоскопу»

12.00 «Телевiзор»
13.00, 16.00 Студiя «Iнформ». 

Пульс дня
13.10, 00.15 Х/ф «Осiннiй 

марафон»
15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 

«Новий Чернiгiв»
16.10 Вiд щирого серця
16.45 Ми.Ольвiйськi iсторiї
17.05, 01.45 Д/ф «На кому 

свiт тримається»
17.40 Кримiнал, обов’язок, 

право
20.00 Студiя «Iнформ». 

Пiдсумки
20.20 Телеоб’єктив
20.30 Новини «Пульс»
21.00 Студiя «Дiалог»
21.30, 02.15 Х/ф «ТАСС упо-

вноважений заявити»
21.40, 03.20 Муз.ф. «По-

рцелянова рапсодiя 
Подiлля»

23.45 Час країни
03.45 Вiд мелодiї до мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 04.00 Новини
05.05 «Добрий ранок»
09.15 «Контрольна 

закупiвля»
09.40 «Жити здорово!»
10.55 «ЖКХ»
12.15, 02.15 «Модний вирок»
13.15, 01.30 «Детективи»
14.00 Iншi новини
14.20 «Зрозумiти. Про-

бачити»
15.20 «Хочу знати»
15.55 Т/с «Серафiма Прекрас-

на». (закл.)
16.55 «Федеральний суддя»
18.15, 01.00 «Слiд»
18.50, 04.05 «Давай одружи-

мося!»
19.55, 03.05 «Нехай гово-

рять»
21.00 «Час»
21.30 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
22.40 «Мозок. Перезаванта-

ження»
23.45 Нiчнi новини
00.05 «Борджiа»

ТВІ 
06.00, 05.00 Повне Мамаду
07.00 Сьогоднi. Пiдсумки
08.00 Альбертейнштейн
08.35 Професiйнi iгри
09.45 Д/ф «Засiдка на 

золотiй стежинi»
11.45 Я цього не знав
14.00 Бiотерор
15.05 Одержимi
17.05 Знак оклику!
18.05, 20.35 Сьогоднi
18.40, 21.10 Кримiнальна 

Росiя
19.05 Т/с «Робiн Гуд»
20.05 Iнженернi катастрофи
22.15 Пiдводнi човни
23.25 Авiакатастрофи
00.30 Х/ф «Давнє кохання» 
02.00 КлубНiчки
04.05 Ретроманiя

TVCI 
06.00 «Настрiй»
08.10 «Постскриптум»
09.15, 16.45, 23.00 Т/с «Чорна 

богиня»
09.55, 11.20, 13.55, 15.45, 

16.35 Телемагазин
10.05 «Фактор життя»
10.30, 02.35 «Лiкарi». 

Ток-шоу
11.30, 14.35, 17.30, 20.30 Подiї
11.50, 17.55, 00.30 Т/с 

«Вогонь кохання»
13.15, 22.20 «Громадянська 

вiйна. Забутi бої». Д/ф
14.05, 21.50 «Вижити в дикiй 

природi: африканський 
погляд». Д/с

14.55 «У центрi подiй»
15.50 «Дорослi люди»
16.20 «Фарбований лис». М/ф
19.25, 04.50 Т/с «Серцю не 

накажеш»
20.55 «Василь Ливанов, 

який...» Д/ф
21.35 «1001 розповiдь про 

кiно». Д/ц
23.40 «Петрiвка, 38»
00.00 Подiї. 25-а година
02.00 «Енциклопедiя». 

Чарльз Дiккенс

РТВ-МІЖНАР. 
06.00 «Нiмеччина за 

тиждень»
07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Цiна перемоги»
09.00, 15.00, 02.00 Т/с «Пано-

ве присяжнi»
10.00, 21.00, 03.00 Т/с «Мату-

сю, я кiлера кохаю»
11.00 «Гранi тижня»
12.00 «Обережно, iсторiя!»
13.00 Х/ф «Iспанська 

акторка для росiйського 
мiнiстра», мультфiльми

16.00, 18.00, 01.00 «Особлива 
думка»

17.00, 05.00 Т/с «Вулицi 
розбитих лiхтарiв – 9. 
Перша любов»

19.00, 04.00 «Обкладинка»
20.00 «Сканер»
22.00 «Наразi у свiтi»
23.00 Х/ф «Срiбнi струни»

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Червона столиця 
пустелi», ч

04.30 «Гучна справа»: «Мене 
обiкрали!»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Вигадливi вiзерунки 
каббали», ч

05.30, 12.00 «Звана вечеря»
06.30 «Чиста робота»
07.30 «Шахраї»
08.30, 11.30, 15.30, 18.30, 

22.00 «Новини 24»
09.00 «Не бреши менi!»
10.00 «Година суду»
11.00, 18.00 «Екстрений 

виклик»
13.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
13.30 Х/ф «З Парижа з 

любов’ю»
16.00 «Таємницi свiту»: 

«Слiди богiв»
17.00 «Ще не вечiр»: «Ген зради»
19.00 Т/с «Слiпий»
20.00 «Справа особливої 

важливостi»
22.30 Х/ф «Остаточний аналiз»
00.50 Х/ф «Убитi блискавкою»
02.10 Т/с «Секретнi матерiали»

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Ранок Росiї»
09.05 «Наша Феличита»
10.00, 13.00, 15.00, 19.00 Вiстi
10.30, 03.20 Т/с «Єфросинiя»
11.20 «З новим домом!». 

Ток-шоу
12.05 «Про найголовнiше». 

Ток-шоу
13.35 «Кiмната смiху»
14.25, 22.30 «Кулагин i 

партнери»
15.30 Х/ф «Домашня 

робiтниця»
17.10, 02.35 Т/с «Слово жiнцi»
18.05 «Прямий ефiр»
19.50 Т/с «Манна небесна»
21.40 Т/с «Викрадення 

богинi»
23.05 Вiстi.ru
23.20, 04.05 «Спека. Хто 

воює iз землянами»
00.05 «Вiстi+»
00.20 Т/с «Два капiтани»
01.35 «Профiлактика»
02.25 Вiстi-спорт

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 22.15 Сьогоднi
07.15 Надзвичайна подiя. 

Розслiдування
07.40 «Гра»
08.35, 14.30, 17.35, 02.05 

Огляд. Надзвичайна подiя
09.25 Росiйська начинка
10.00, 01.15 «До суду»
11.00 Суд присяжних
12.35 Т/с «Час Волкова». 

«Вiдьма»
13.35 «Кремлiвськi дiти». 

«Дiти Сталiна. Щасливе 
дитинство не вiдбулося»

15.30 «Огляд. Надзвичай-
на подiя». Огляд за 
тиждень

16.05 Шнур навколо свiту
16.35 Т/с «Повернення Мух та-

ра-2». «Без вини винний»
18.35 Година суду
19.25 Т/с «Гончi-3». «Великi 

ставки»
20.25 Т/с «Лiтєйний». «Шан-

тажисти», «Банда»
22.40 Т/с «Подружжя». 

«Батько»
23.40 Чесний понедiлок
00.30 «Давайте миритися!»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.45 М/с «Агов, Арнольде-2» 
07.10 М/с «Каппа майки-2» 
07.40 М/с «Оггi i кукарачi» 
08.00, 12.10, 13.05 Т/с «Мис-

лив цi за старовиною» 
09.00 Телемагазин
11.00 «Найкращi нокаути 

свiту»
11.15 Т/с «Пригоди 

Сiнбада» 
14.00, 15.00 Т/с «Зоряний 

крейсер Галактика-4» 
16.00, 17.00 Т/с «Бiлий 

комiрець» 
18.00 «Руйнiвники 

стереотипiв»
18.30 Час Пiк
18.55 Бiзнес день
19.00 «Школа виживання»
19.30 Х/ф «Останнiй уїк-енд» 
21.00 «Real comedy»
21.30 «Comedy club»
22.25 «Вiдеобитва»
23.20 Х/ф «Болотний диявол» 
01.10, 02.00 Т/с «Ескорт 

агентство» 
02.50 «Секс з Анфiсою 

Чеховою»
03.40, 04.50 Х/ф «Грiх» 

РЕТРО 
05.10 Х/ф «Операцiя «Святий 

Януарiй»
06.50, 10.50, 16.55 Ретро-

спектива
07.05, 08.25, 09.45 Т/с 

«Мiраж»
11.10 Х/ф «Ведмiдь i лялька»
12.45 Що? Де? Коли?
14.15 Цей тиждень в iсторiї
14.45 Блакитний вогник
15.25 Х/ф «Лiки проти 

страху»
17.10, 18.30 Х/ф «Зелений 

фургон»
19.50 Краще з програм 

Бiтклуб i Мюзикладен
21.00 Х/ф «Зорро»
23.10, 00.45, 02.20 

Новорiчний «Голубой 
вогник» 1988

03.25 Х/ф «Дотик руки»

БІЛОРУСЬ ТБ
06.45 У центрi уваги
07.35 Новини погоди
08.05, 19.40 «Любов як любов». 

Сiмейна мелодрама
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 00.05 

Новини
09.10 Спецiальний репортаж. 

Юнiсть у погонах
09.50 Репортер «Бiлоруської 

годинки»
10.30 Тисячорiччя
10.35 Шеф-кухар
11.30 Камертон
12.10 «Пiти й не повернутися». 

Вiйськова кiноповiсть
13.25 Школа доктора Кома-

ровського
13.50 Прем’єра! Д/ф «Мiнськ. 

Таємна вiйна»
14.15 «Лабiринти»
14.45 «Славянскiй базар – 20 

рокiв!»
15.15 Знай наших: Ростислав 

Кример
15.30 Мiсце зустрiчi
16.45 «Вся королiвська рать». 

Кiнороман
18.15 Дiлове життя
18.20 Зроблено!
18.50 Реальний свiт
19.15 Культпросвєт
20.30 Nota bene
21.00 Панорама
21.45 Вiдрядження

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Заводськi буднi
06.25, 14.10 П’ята передача
06.50 Мiцнi iнструменти
07.45, 18.15, 04.05 Як це 

працює
08.10, 18.45, 04.35 З чого це 

зроблено?
08.40, 17.20, 02.40 

Руйнiвники легенд
09.35, 15.30, 05.00 Крутий 

тюнинг
10.30 На гачку
11.25, 01.40 Гiгантськi 

кораблi
12.20, 12.45 Справа технiки!
13.15, 13.40 Наукова не-

фантастика
14.35, 19.10, 23.45 Top Gear 

США
16.25, 16.55 Схибленi на 

трюках
20.05, 00.40 Польоти вглиб 

Аляски
21.00 Передусiм – лiтаки
21.55 Нафтова катастрофа
22.50 Падлюди Лi Стена
03.40 Блискавичнi ката-

строфи

СІТІ 
06.00 Сiм днiв СIТI
06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Моряк Папай»
07.30, 08.30, 14.30, 16.30, 18.30, 

20.30, 22.30 День СIТI
07.35, 08.35, 20.55, 22.55 

Бiзнес СIТI
07.40, 08.40, 23.50 Прес СIТI
07.45, 08.45 СIТI Ранок
09.00, 21.00 Т/с «Пуаро Агати 

Крiстi»
10.00, 14.40, 19.00 Прихована 

камера
10.25 Як вiдходили кумири
11.20 СIТI-терапiя
11.45, 23.35 Ресторанний гiд
12.40 Оголена краса
15.05 Школа ремонта
16.00 PRO Дизайн
16.40 Кулiнарна варта
17.30 Пекельна кухня
18.40 Шопiнг
19.30 Як вiдходили кумiри
22.00 Легенди СIТI
23.00 Кримiнальнi новини
23.55 Неформат СIТI
00.30 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Останнiй вiкенд»
06.40, 07.55 «Надбання 

республiки»
09.15 «Нiчна змiна»
11.00 «Голос» з кiноальма на ха 

«Виключення без правил»
11.30 «Пiзня зустрiч»
13.00, 21.00 «Нiч грiшникiв»
14.35, 22.35 «Дюма на Кавказi»
15.55, 23.55 «Виборзька 

сторона»
17.55, 01.55 «Драма зi старо-

давнього життя»
19.30, 03.30 «Контрудар»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Чоловiчий сезон: Окса-

митова революцiя» драма
08.00 «Метелики» трилер
10.00 «Поводир» драма
12.00 «Ясновидюча» трилер
14.00 «По 206-й» драма
16.00 «Мегаполiс» мелодрама
18.00 «Злочин i погода» трилер
20.00 «Хагi-Траггер» бойовик
22.00 «Героїня свого рома-

ну» мелодрама
00.00 «Дочка» мелодрама
02.00 «У гонитвi за щастям» 

мелодрама

TV 1000 
03.00, 21.20 «Любов – це 

диявол» бiографiчний
05.00 «Останнiй шанс Харвi» 

мелодрама
07.00 «Аферист» драма
09.00 «Сонячний опiк» драма
11.00 «Дика грацiя» драма
13.00 «Готель Парадiзо» комедiя
15.00 «Манолете» драма
17.00 «Денний сеанс» комедiя
19.00 «Бетмен назавжди» 

бойовик
23.20 «Тримай дистанцiю» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 

«Спецiальний пiдроздiл» 
(6 с) Драма

09.55, 17.55, 01.55 «Долтрi 
Келхун» Комедiя

11.35, 19.35, 03.35 
«Колекцiонер» Драма

13.20, 21.20, 05.20 «Докази 
смертi» Бойовик

15.20, 23.20, 07.20 «Сiєста» 
Драма

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 03.10 Саундтреки
06.10 Мультфiльм СРСР
11.15, 13.00 Телекрамниця
11.45, 13.30 Х/ф «Адвокат» 
16.00 Х/ф «Шлях до пекла» 
18.55 Х/ф «Iдеальний 

чоловiк» 
20.35 Х/ф «Люба Олена 

Сергiївна» 
22.15 Х/ф «Контрудар» 
23.45 Х/ф «Гамлет» 
02.10 Кiноляпи
04.30 Кiнотрейлери

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с «Павутиння. 

Розплата»
21.00, 03.00 Т/с «Дюжина 

правосуддя»
22.00 Х/ф «Народжена 

революцiєю». «Ми допо-
можемо тобi»

23.30 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Шiсть 
днiв..»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Трон: Спадщина»
07.15, 17.00 «Дика вишня»
09.00, 19.00 «Смак ночi»
11.00 «Проти плину»
13.00, 23.00 «Удар по 

невинностi»
15.00, 01.00 «Но-до»
21.00 «Чотириликий брехун»
03.00 «Дев’ять у списку 

мертвих»

ГУМОР ТБ 
05.00, 07.30, 11.20 Фабрика 

анекдотiв
05.30, 08.05 Джентльмен-

шоу
06.00, 17.00 Камера смiху
06.30, 11.40, 20.00 Ржаники
08.45 Комедiя «Кето i Коте»
12.30 Торба смiху
15.10 Комедiя «Дервiш 

пiдриває Париж»
17.40 Комедiя «Завжди готовi»
20.40 Комедiя «Любовi 

заради»

П О Н Е Д І Л О К ,
4  л и п н я

4-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. День самоти і пасивності. Добре 
присвятити його домашнім справам, побути на природі. 

Перший несприятливий день. Якщо насниться щось 
небезпечне – треба бути особливо уважними.
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ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМАВ І В Т О Р О К ,
5  л и п н я

1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 06.30, 07.00, 07.30, 

08.00, 12.00 Новини
06.10, 07.05, 08.05, 00.10 Спорт
06.15, 07.10, 08.10, 15.30, 

19.25, 22.55, 23.50 Погода
06.20, 06.35, 00.15, 00.35 

Вертикаль влади -
06.45 Православний календар
07.15 Ера бiзнесу
07.45 Мультфiльм
08.15 Огляд преси
08.35 Знайди себе
08.40, 00.50 Кориснi поради
09.00, 21.00, 01.20 Пiдсумки 

дня
09.25 Т/с «Сусiди» 1с. 
09.55 Ток-шоу «Легко бути 

жiнкою»
11.05 В гостях у Д. Гордона
12.10, 18.45, 21.30 Дiловий свiт
12.20 Хай щастить
12.40 Темний силует
12.50 Шеф-кухар країни
13.40 Х/ф «Контрудар» 
15.00, 18.20 Новини (iз 

сурдоперекладом)
15.15 Euronews
15.25, 05.50 Дiловий свiт. 

Агросектор
15.35 Т/с «Шахраї» 3 серiя 
16.30 Т/с «Велика прогулян-

ка» 4 серiя 
17.20 Т/с «Сищик Путiлiн» 8 

серiя (закл.) 
18.15 Друга смуга
19.00 Про головне
19.40, 01.45 Т/с «Нiколя Ле 

Флок»
20.40 На добранiч, дiти
20.55 Офiцiйна хронiка
21.25 Свiт спорту
21.40 Концерт 

Ю.Рибчинського «Любив, 
люблю, любитиму...»

22.45 Трiйка, Кено, Максима
23.00, 00.00 Пiдсумки
23.15 Вiд першої особи
00.30 Пiдсумки дайджест
02.40 Т/с «Домiвка» 15,16 с. 

КАНАЛ 1+1 
06.00 «Служба розшуку дiтей»
06.05 Т/с «Тiльки кохання» 
06.55, 07.10, 08.05, 09.10 

«Снiданок з 1+1»
07.00, 08.00, 09.00, 19.30, 

00.05, 03.00 ТСН
09.55, 17.40 «Сiмейнi драми»
10.50 Х/ф «Адель» 
12.50, 05.20 «Iлюзiя безпеки. 

Цiлющi святинi»
13.55 Т/с «Тисяча i одна нiч»
15.20, 16.20 Т/с «Шлюбний 

контракт»
17.20 «Шiсть кадрiв»
18.35 «Не бреши менi»
20.00 «Мiняю жiнку»
21.40 Т/с «Iнтерни» 
22.05 «Iлюзiя безпеки. Що 

на паличцi»
23.00, 03.15 «Грошi»
00.20 Х/ф «Важкий випадок» 
02.10 Т/с «Одруженi. З дiтьми»

ІНТЕР 
04.50, 14.50 Т/с «Агент 

нацiональної безпеки 5»
06.30, 07.10, 08.10 «З новим 

ранком»
07.00, 08.00, 09.00, 12.00, 

18.00 Новини
09.15 Т/с «Повернення 

Мухтара-2» 
11.20 Д/с «Детективи»
12.10 «Знак якостi»
12.50 Т/с «Спальний район»
13.55 «Сiмейний суд»
16.55, 03.45 Д/ф «Купити 

безсмертя»
18.10 Т/с «Блуднi дiти» 
19.05 Т/с «Обручка» 655 с. 
20.00, 02.25 «Подробицi»
20.45 Футбол. Суперкубок 

України. Шахтар-Динамо
23.30 Д/ф «Раллi на тарантасах»
00.30 Х/ф «Той, що виганяяє 

диявола»

СТБ 
06.00, 01.35 «Бiзнес+»
06.05 Т/с «Комiсар Рекс» 
07.50 Т/с «Кулагiн та Партнери» 
08.55 «Чужi помилки. Вбив-

ство на страусинiй фермi»
09.55 Х/ф «Кохання пiд наглядом»
11.55 Х/ф «Висота» 
13.55 «Очна ставка. Про 

тих, хто одного разу 
вирiшив: нiхто крiм нас»

15.00 «Давай одружимося»
17.00 «Паралельний свiт»
18.00, 22.00 «Вiкна-Новини»
18.10 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.50 «Правила життя. Секс: 

пiгулка вiд усiх хвороб»
20.55 «Правила життя. Шла-

ки: брехня про чистку 
организму»

22.25 «Очна ставка. Хочу 
померти»

23.20 Т/с «Доктор Хаус» 

ICTV 
05.40, 06.30, 01.40, 03.05 

Погода
05.45, 02.40 Факти
06.00 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.20, 07.35 Дiловi факти
06.35, 09.05, 12.55, 19.10 Спорт
06.40, 13.10 Т/с «Таємницi 

слiдства»
07.45, 04.45 Пiд прицiлом
08.45 Факти. Ранок
09.10, 19.15, 00.40 

Надзвичайнi новини
10.10, 16.30 Т/с «Лiтєйний, 4»
12.25, 13.00 Анекдоти по-

українськи
12.45 Факти. День
14.15, 20.10 Т/с «Морськi 

дияволи»
18.45 Факты. Вечер
22.30 Факти. Пiдсумок дня
22.45, 03.10 Т/с «Кодекс честi»
01.45 Т/с «Смерш»

НОВИЙ КАНАЛ 
06.00 Т/с «Друзi»
06.40, 07.15, 07.40 «Пiдйом»
06.45 М/с «Стюарт Лiтл»
07.30, 09.00, 19.00, 01.00 

Репортер
07.35, 09.05, 19.20, 01.25 Погода
09.10 Х/ф «Загублена й 

знайдена»
11.25, 22.50 Хто проти 

блондинок?
12.35, 19.35 Iнтуїцiя
14.25, 16.50, 20.45 Т/с 

«Татусевi дочки»
14.45, 15.50 Teen Time
14.50 Т/с «Дрейк i Джош»
15.55 Т/с «Як я познайомив-

ся з вашою мамою-4»
17.55, 21.50 Т/с «Воронiни»
19.15, 01.20 Спортрепортер
00.00 Очевидець
01.30 Служба розшуку дiтей
01.35 Х/ф «У погонi за сонцем»
03.10 Богдан Хмельницький

ТОНІС 
06.00, 07.20, 18.45, 23.30 «Життя»
06.15 Служба розшуку дiтей
06.20 М/ф
06.30 Переможний голос 

вiруючого
07.00, 18.30, 20.30, 23.15, 

03.00 «24 години»
07.10, 18.40, 23.25 24 години 

Бiзнес
07.15 Створи себе
07.55 Невiдома Мексика
09.00, 21.10 Хiт-парад дикої 

природи
10.10, 15.45, 02.30 Твiй хiт
11.10, 18.55 Останнi кочiвники
12.15 Погляд у майбутнє
16.30 Х/ф «Новi пригоди 

Доннi та Мiккi»
17.50, 22.10 Вода – лiнiя життя
20.15, 05.45 Сильнi свiту сього
20.50 Головне питання
22.50 Свiтськi хронiки
00.00 Таємницi долi

ТЕТ 
05.45, 15.30 «Твою маму!»
06.10 Т/с «Iнститут шляхет-

них панянок» 102 с. 
07.00, 08.00 «Телепузики»
07.30, 08.30 «Мультик з 

Лунтiком»
09.00, 18.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
09.55, 14.00, 19.00 Т/с «Моя 

прекрасна няня» 
11.00 «Домашнiй ресторан»
12.00 «Звана вечеря»
13.00 «Давай одружимося»
14.30 «Нереальнi предки»
16.00 «Дом-2»
17.00, 20.30, 00.35 Т/с 

«Унiвер» 
22.00 Т/с «Барвиха» 6 с. 
23.00 Т/с «Реальна кров» 22 с. 
00.05 Т/с «Антураж» 10 с. 
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «Зiрки проти караоке»
02.15 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.00 Срiбний апельсин
06.50, 17.00, 19.00, 03.30 Подiї
07.10 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (93 с.) 
08.20, 14.00, 22.15 Т/с «Слiд» 
09.00 Т/с «Москва. Централь-

ний округ – 3» (29, 30 с.) 
11.00 Т/с «Бiгти»
12.00 Т/с «Висяки» (13 с.) 
13.00, 04.30 Ток-шоу «Нехай 

говорять»
15.35, 02.30 Щиросерде 

зiзнання
16.00 Федеральний суддя
17.15, 03.50 Критична точка
18.00 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (94 с.) 
19.20 Т/с «Чоловiк у менi» 

(32 с.) 
20.15 Т/с «Глухар» (1,2 с.) 
23.50 Т/с «Мерсi» (14 с.) 
00.45 Х/ф «Припустимi 

жертви» 

НТН 
05.55 «Легенди бандитсько-

го Києва»
06.45 Т/с «Iнспектор Деррiк» 
07.50, 12.00 Т/с «Детективи»
08.20 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
08.30 «Легальний дохiд»
08.40, 19.00, 21.30, 00.00, 

02.15, 05.10 «Свiдок»
09.00, 22.00 Т/с «NCIS: по-

лювання на вбивцю»
10.00, 23.00 Т/с «Закон i 

порядок»
11.00, 20.20 Т/с «CSI: Лас-Вегас»
12.35, 19.20 Т/с «Джокер»
13.40 Т/с «МУР є МУР – 2» 
15.40 Х/ф «Двiчi народжений» 
17.20 Т/с «Єрмак»
18.30 «Речовий доказ». Свiт 

розпусти
00.25 Х/ф «Лiсовий воїн» 
02.40 «Правда життя»
04.10 «Агенти впливу»

K1 
06.30 «Iлюзiї сучасностi»
06.55 «Реальнi грошi»
07.00 «Далекi родичi»
07.35 «Країна смiється»
07.50 «Кохання у великому 

домi»
08.00, 19.45 «У пошуках пригод»
09.00, 15.00 «Галiлео»
10.00, 16.00 Т/с «За що тебе 

люблю»
11.00, 20.40 Т/с «Два з по-

ловиною чоловiки»
11.25, 21.15 Т/с «Буває й 

гiрше»
12.10, 02.35 Т/с «Зоряна 

брама. Атлантiс» 
17.00 Т/с «Наднова зiрка»
17.50 Т/с «Менталiст»
22.00, 01.10 Т/с «Надпри-

родне»
23.45 «15 хвилин до завтра»
00.15 «Таємнi знаки. Дивнi 

явища»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01, 22.30 «Час-Тайм»
06.15, 10.15, 13.10, 17.05, 23.50 

«Погода на курортах»
06.20, 18.50, 23.15, 00.20, 

02.50, 04.20 «Час спорту»
06.30 «Ранок на 5-му»
09.10, 22.15, 23.30, 02.40, 

04.15 «Бiзнес-час»
09.20, 11.20, 12.20, 14.10, 

16.05, 17.55, 22.45 «По-
года в Українi»

09.25, 00.30, 03.30 
«Автопiлот-новини»

09.35, 13.20, 14.20 «5 
елемент»

10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 20.30, 03.00 «Час 
новин»

10.30, 11.30, 12.30 «Прес-
конференцiї у прямому 
ефiрi»

10.55, 18.10, 00.25 «Погода 
у свiтi»

15.20 «Мотор-ТБ»
16.15, 17.15 Ток-шоу 

«Українськi пристрастi»
18.15, 04.40 «Агроконтроль»
18.45, 23.40, 04.30 «Київ-

ський час»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00, 

04.00, 05.00 «Час новин» 
(рос.)

19.25, 01.15, 05.15 «Час: 
важливо»

21.00, 02.00 «Час»
21.50, 03.40 «Народний 

контроль»
23.55, 02.55, 04.25 «Огляд 

преси»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20, 14.55 Цей день в 

iсторiї
08.25 Студiя «Дiалог»
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00, 20.10 Телеоб’єктив
11.10 Ми.Ольвiйськi iсторiї
11.30, 14.40, 17.15 Зi 

скриньки «Дивовижного 
калейдоскопу»

12.00 Д/ф «На кому свiт 
тримається»

12.25 Муз.ф. «Порцелянова 
рапсодiя Подiлля»

12.45 Легко i просто
13.00, 16.00 Студiя «Iнформ». 

Пульс дня
13.10 Кримiнал, обов’язок, 

право
13.30, 21.20, 00.15, 02.00 Х/ф 

«ТАСС уповноважений 
заявити»

15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 
«Новий Чернiгiв»

16.10 Вiд щирого серця
16.45, 01.30 Д/ф «Кiнолiтопис 

епохи»
17.45 Моя земля – моя 

власнiсть
20.00 Студiя «Iнформ». 

Пiдсумки
20.30 Новини «Пульс»
21.00 На сiльських пере-

хрестях
22.30, 03.25 Д/ф «Чигирин 

– столиця гетьмана 
Хмельницького»

23.45 «Час країни»
03.50 Вiд мелодiї до мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 04.00 Новини
05.05 «Добрий ранок»
09.15 «Контрольна 

закупiвля»
09.40 «Жити здорово!»
10.55 «ЖКХ»
12.15, 02.15 «Модний вирок»
13.15, 01.40 «Детективи»
14.00 Iншi новини
14.20 «Зрозумiти. Про-

бачити»
15.20 «Хочу знати»
15.55 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
16.55 «Федеральний суддя»
18.15 «Слiд»
18.50, 04.05 «Давай одружи-

мося!»
19.55, 03.05 «Нехай гово-

рять»
21.00 «Час»
21.30 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
22.40 «Свiдки»
23.45 Нiчнi новини
00.05 «Безумцi»

ТВІ 
06.00 Класна реклама
07.00, 18.00, 20.30 Сьогоднi
07.40 Улюблена робота
08.00 Схема Смiху
09.45 Д/ф «Таємна вiйна 

агента «Стенлi»»
11.50, 17.00 Т/с «Сищики 

районного масштабу-2: 
9 апельсинiв»

12.50 Бiотерор
13.50 Авiакатастрофи
15.00 Одержимi
18.35, 21.05 Кримiнальна 

Росiя
19.00 Т/с «Робiн Гуд»
20.00 Iнженернi катастрофи
22.10 Пiдводнi човни
23.20 Як Земля створила нас
00.25 Х/ф «В обiймах 

темряви» 
02.00 КлубНiчки
04.00 Ретроманiя
04.55 Повне Мамаду

TVCI 
06.00 «Настрiй»
08.20 «Градъ-город». Арбат
08.30 «Василь Ливанов, 

який...» Д/ф
09.15, 16.45, 23.00 Т/с «Чорна 

богиня»
09.55, 11.20, 13.55, 15.35, 

16.35 Телемагазин
10.05 «Православна 

енциклопедiя»
10.30, 02.35 «Лiкарi». Ток-шоу
11.30, 14.35, 17.30, 20.30 Подiї
11.50, 17.55, 00.30 Т/с 

«Вогонь кохання»
13.15, 22.20 «Громадянська 

вiйна. Забутi бої». Д/ф
14.05, 21.50 «Вижити в дикiй 

природi: африканський 
погляд». Д/с

14.55 «Сто питань дорослому»
15.45 Порядок дiй. «Червона 

i чорна»
16.10 «Дiдусь i онучок». М/ф
19.25 Т/с «Серцю не накажеш»
21.10 «У любовi страху не-

має». Д/ф
23.40 «Петрiвка, 38»
00.00 Подiї. 25-а година
02.00 «Енциклопедiя». 

Стендаль

РТВ-МІЖНАР. 
06.00, 18.00 «Особлива 

думка», «Економiчнi 
новини»

07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00, 15.00, 02.00 Т/с «Пано-

ве присяжнi»
10.00, 21.00, 03.00 Т/с «Мату-

сю, я кiлера кохаю»
11.00 «Арт-навiгатор»
11.30 «Американський 

лiкнеп. Голлiвуд. 
Мюзикл»

12.00 «Сканер»
13.00 Х/ф «Срiбнi струни», 

мультфiльми
16.00, 01.00 «Особлива 

думка»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi роз-

битих лiхтарiв – 9. Фото 
на пам’ять»

19.00, 04.00 «Клiнч»
20.00 «Велика варта»
22.00 «Наразi у свiтi»
23.00 Х/ф «Людмила», х/ф «У 

тебе є я»

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Червона столиця 
пустелi», ч 2

04.30 «Гучна справа»: 
«Знахiдка для шпигуна»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Вигадливi вiзерунки 
каббали», ч 2

05.30, 12.00 «Звана вечеря»
06.30 Т/с «Солдати-8»
07.30, 19.00 Т/с «Слiпий»
08.30, 11.30, 15.30, 18.30, 

22.00 «Новини 24»
09.00 «Не бреши менi!»
10.00 «Година суду»
11.00, 18.00 «Екстрений 

виклик»
13.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
13.30 Х/ф «Напад на 13-ту 

дiльницю»
16.00, 20.00 Т/с «NEXT-3»
17.00 «Ще не вечiр»: «Зiрки 

дiлять метри»
21.00 «Жадiбнiсть»: 

«Небезпечнi феєрверки»
22.30 Х/ф «Стигмати»
00.25 Х/ф «Нiрвана»
02.10 Т/с «Секретнi 

матерiали»

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Ранок Росiї»
09.05 «Павутиння. Торго-

вельна мафiя»
10.00, 13.00, 15.00, 19.00 Вiстi
10.30, 03.20 Т/с «Єфросинiя»
11.20 «З новим домом!». 

Ток-шоу
12.05 «Про найголовнiше». 

Ток-шоу
13.35, 21.40 Т/с «Викрадення 

богинi»
14.25, 22.30 «Кулагин i 

партнери»
15.30 Т/с «Розлучниця»
17.10, 02.35 Т/с «Слово жiнцi»
18.05 «Прямий ефiр»
19.50 Т/с «Манна небесна»
23.05 Вiстi.ru
23.20, 04.05 «Де золото 

«Чорного принца»?»
00.05 «Вiстi+»
00.20 Т/с «Два капiтани»
01.30 «Профiлактика»
02.20 Вiстi-спорт

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 22.15 Сьогоднi
07.15 Надзвичайна подiя. 

Розслiдування
07.40 «Кулiнарний двобiй»
08.35, 14.30, 17.35, 02.05 

Огляд. Надзвичайна 
подiя

09.25 Їмо вдома!
10.00, 01.15 «До суду»
11.00 Суд присяжних
12.35 Т/с «Час Волкова». 

«Кiшки»
13.35 «Кремлiвськi дiти». 

«Дiти Сталiна. Щасливе 
дитинство не вiдбулося»

15.30 «У зонi особливого 
ризику»

16.05 Шнур навколо свiту
16.35 Т/с «Повернення 

Мухтара-2». «Турфiрма»
18.35 «Справи сiмейнi»
19.25 Т/с «Гончi-3». «Великi 

ставки»
20.25 Т/с «Лiтєйний». «Квiти», 

«Небезпечна риболовля»
22.40 Т/с «Подружжя». 

«Незатягнутi шрами»
23.40 «Справа темна»
00.30 «Давайте миритися!»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.45 М/с «Гей, 

Арнольде-2» 
07.10 М/с «Каппа майки-2» 
07.40 М/с «Оггi i кукарачi» 
08.00, 11.55 Т/с «Мисливцi за 

старовиною» 
09.00 Телемагазин
11.00 Т/с «Пригоди 

Сiнбада» 
12.50, 18.30 Час Пiк
13.10, 19.00 «Школа ви-

живання»
13.30, 18.00 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Т/с «Гончi» 
15.00 Т/с «Москва. Три 

вокзали-2» 
16.00 Х/ф «Фактор страху» 
17.45 «Найкращi нокаути 

свiту»
18.55 Бiзнес день
19.30 Х/ф «Кодекс злодiя» 
21.10 М/с «Сiмпсони» 
21.30 Х/ф «Арктичний вибух» 
23.15 «Comedy club»
00.15 Т/с «Секс i Калiфорнiя-3» 
00.50, 01.40 Т/с «Ескорт 

агентство» 

РЕТРО 
05.10 Х/ф «Ведмiдь i лялька»
06.45 Що? Де? Коли?
08.15 Цей тиждень в iсторiї
08.45, 00.40 Блакитний 

вогник
09.25 Х/ф «Лiки проти 

страху»
10.55, 02.45 Ретроспектива
11.10, 12.30 Х/ф «Зелений 

фургон»
13.50, 03.00 Краще з 

програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

15.00 Х/ф «Зорро»
17.10, 18.45, 20.20 

Новорiчний «Голубой 
вогник» 1988

21.25 Х/ф «Дотик руки»
23.10 Х/ф «Жандарм i 

iнопланетяни»
01.20 Х/ф «Битва статей»
04.10 Кабачок ОСП-Стiльцi

БІЛОРУСЬ ТБ
06.10, 16.45 «Вся королiвська 

рать». Кiнороман
07.25, 21.00 Панорама
08.05, 19.40 «Любов як любов». 

Сiмейна мелодрама
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 

Новини
09.10 Час футболу
09.40, 23.00 Бiлоруська годинка
10.35 Навколо планети
11.15 Злочин столiття
11.40 Лiкарськi таємницi+
12.10 «Хочете – любiть, 

хочете– нi». Сiмейна 
мелодрама

13.25 Лiкарськi таємницi з 
доктором А.Терещенко

13.50, 21.45 «Лиговка». 
Кримiнальний детектив

14.45 «Славянскiй базар – 20 
рокiв!»

15.15 Життя як життя. Ток-шоу
16.10 Тисячорiччя
16.15 Культпросвєт
18.15 Дiлове життя
18.20 Зворотний вiдлiк. 

Боротьба за атом. Перiод 
напiврозпаду

18.50 Д/ф «Iсторiя одного 
мiста»

19.15 «Каранi дзяржаўнасцi»
20.35 Сфера iнтересiв
22.35 «Границя. Один народ – 

двi країни». Д/с

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Махiнатори
06.25, 14.10 П’ята передача
06.50, 11.25, 21.55, 01.40 

Гiгантськi кораблi
07.45, 18.15, 04.05 Як це 

працює
08.10, 18.45, 04.35 З чого це 

зроблено?
08.40, 17.20, 02.40 

Руйнiвники легенд
09.35, 15.30, 05.00 Крутий 

тюнинг
10.30 На гачку
12.20 Польоти вглиб Аляски
13.15 Передусiм – лiтаки
14.35, 19.10, 23.45 Top Gear 

США
16.25, 16.55 Схибленi на 

трюках
20.05, 20.35, 00.40, 01.10 

Демонтаж
21.00 Грандiознi переїзди
22.50 Надлюди Лi Стена
03.40 Блискавичнi ката-

строфи

СІТІ 
06.00, 07.30, 08.30, 14.30, 

16.30, 18.30, 20.30, 22.30 
День СIТI

06.25, 07.40, 08.40, 23.50 
Прес СIТI

06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Моряк Папай»
07.35, 08.35, 20.55, 22.55 

Бiзнес СIТI
07.45, 08.45 СIТI Ранок
09.00, 21.00 Т/с «Пуаро Агати 

Крiстi»
10.00, 18.40 Шопiнг
10.25 Як вiдходили кумири
11.20 СIТI-терапiя
11.45, 23.35 Ресторанний гiд
12.40 Оголена краса
14.40, 19.00 Прихована 

камера
15.05 Школа ремонта
16.00 PRO Дизайн
16.40 Залiзний кухар
17.30 Пекельна кухня
19.30 Як вiдходили кумiри
22.00 Iсторiї мiста
23.00 Старий Київ
23.55 Неформат СIТI
00.30 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Нiч грiшникiв»
06.35 «Дюма на Кавказi»
07.55 «Виборзька сторона»
09.55 «Драма зi стародав-

нього життя»
11.30 «Контрудар»
13.00, 21.00 «Футболiст»
14.35, 15.50, 22.35, 23.50 

«Нова Шахерезада»
17.05, 01.05 «Мiражi»
17.50, 01.50 «Ризик – шля-

хетна справа»
19.20, 03.20 «Золотий 

ланцюг»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Ясновидюща» трилер
08.00 «По 206-й» драма
10.00 «Мегаполiс» мелодрама
12.00 «Знайди мене» мелодрама
14.00 «Присутнiсть» драма
16.00 «Життя в борг» драма
18.00 «Дочка» мелодрама
20.00 «У гонитвi за щастям» 

мелодрама
23.00 «Про бiзнесмена 

Фому» трагiкомедiя
00.30, 02.00 «Перша спроба» 

мелодрама

TV 1000 
03.00, 21.10 «Блондинка з 

амбiцiями» комедiя
07.10 «Готель Парадiзо» комедiя
09.00 «Манолете» драма
11.00 «Денний сеанс» 

комедiя
13.00 «Аналiзуй це» комедiя
15.00 «Кiнозiрка в погонах» 

комедiя
17.00 «Убивчi красунi» комедiя
19.00 «Август Раш» драма
23.00 «Iмператорський 

клуб» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 

«Спецiальний пiдроздiл» 
(7 с) Драма

09.55, 17.55, 01.55 «Моя ве-
черя з Андре» Комедiя

11.50, 19.50, 03.50 «Фаталь-
ний зв’язок» Драма

13.30, 21.30, 05.30 «Пiтер 
FM» Комедiя

15.05, 23.05, 07.05 «Примара 
i пiтьма» Трилер

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 04.00 Саундтреки
06.10 Мультфiльм СРСР
10.45, 13.50 Телекрамниця
11.15 Х/ф «Гамлет» 
14.20 Х/ф «Таланти i шану-

вальники» 
15.50 Х/ф «Iдеальний чоловiк» 
17.25 Х/ф «Прийшла й говорю» 
18.55 Х/ф «Люба Олена 

Сергiївна» 
20.40 Х/ф «Контрудар» 
22.10 Х/ф «Гарячий снiг» 
00.00 Х/ф «Щорс» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с «Павутиння. 

Розплата»
21.00, 03.00 Т/с «Дюжина 

правосуддя»
22.00 Х/ф «Народжена 

революцiєю». «Шiсть 
днiв..»

23.30 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Iспит»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Дика вишня»
07.00, 17.00 «Смак ночi»
09.00, 19.00 «Чотириликий 

брехун»
11.00 «Удар по невинностi»
13.00, 23.00 «Но-до»
15.00, 01.00 «Дев’ять у 

списку мертвих»
21.00 «Пiше: Мiж небом i 

землею»
03.00 «Бiжи, Ванессо, бiжи»

ГУМОР ТБ 
05.00, 07.30, 11.20 Фабрика 

анекдотiв
05.30, 08.05 Джентльмен-шоу
06.00, 17.00 Камера смiху
06.30, 11.40, 20.00 Ржаники
08.45 Комедiя «Гарячi 

деньки»
12.30 Торба смiху
15.10 Комедiя «Сватання на 

Гончарiвцi»
17.40 Комедiя «Орел чи рiшка»
20.40 Комедiя «Король 

сноуборду»

5-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. Можна влаштувати невелику мандрівку. 
Це творчий день, сьогодні чудово засвоюються нові знання. 
Можна відстоювати свої переконання. Добре, якщо ви плачете 
уві сні, – це означає очищення. Якщо сниться щось неприємне – 
попіклуйтеся про здоров’я. 
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ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМАВ І В Т О Р О К ,
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1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 06.30, 07.00, 07.30, 

08.00, 12.00 Новини
06.10, 07.05, 08.05, 00.10 Спорт
06.15, 07.10, 08.10, 15.30, 

19.25, 22.55, 23.50 Погода
06.20, 06.35, 00.15, 00.35 

Вертикаль влади -
06.45 Православний календар
07.15 Ера бiзнесу
07.45 Мультфiльм
08.15 Огляд преси
08.35 Знайди себе
08.40, 00.50 Кориснi поради
09.00, 21.00, 01.20 Пiдсумки 

дня
09.25 Т/с «Сусiди» 1с. 
09.55 Ток-шоу «Легко бути 

жiнкою»
11.05 В гостях у Д. Гордона
12.10, 18.45, 21.30 Дiловий свiт
12.20 Хай щастить
12.40 Темний силует
12.50 Шеф-кухар країни
13.40 Х/ф «Контрудар» 
15.00, 18.20 Новини (iз 

сурдоперекладом)
15.15 Euronews
15.25, 05.50 Дiловий свiт. 

Агросектор
15.35 Т/с «Шахраї» 3 серiя 
16.30 Т/с «Велика прогулян-

ка» 4 серiя 
17.20 Т/с «Сищик Путiлiн» 8 

серiя (закл.) 
18.15 Друга смуга
19.00 Про головне
19.40, 01.45 Т/с «Нiколя Ле 

Флок»
20.40 На добранiч, дiти
20.55 Офiцiйна хронiка
21.25 Свiт спорту
21.40 Концерт 

Ю.Рибчинського «Любив, 
люблю, любитиму...»

22.45 Трiйка, Кено, Максима
23.00, 00.00 Пiдсумки
23.15 Вiд першої особи
00.30 Пiдсумки дайджест
02.40 Т/с «Домiвка» 15,16 с. 

КАНАЛ 1+1 
06.00 «Служба розшуку дiтей»
06.05 Т/с «Тiльки кохання» 
06.55, 07.10, 08.05, 09.10 

«Снiданок з 1+1»
07.00, 08.00, 09.00, 19.30, 

00.05, 03.00 ТСН
09.55, 17.40 «Сiмейнi драми»
10.50 Х/ф «Адель» 
12.50, 05.20 «Iлюзiя безпеки. 

Цiлющi святинi»
13.55 Т/с «Тисяча i одна нiч»
15.20, 16.20 Т/с «Шлюбний 

контракт»
17.20 «Шiсть кадрiв»
18.35 «Не бреши менi»
20.00 «Мiняю жiнку»
21.40 Т/с «Iнтерни» 
22.05 «Iлюзiя безпеки. Що 

на паличцi»
23.00, 03.15 «Грошi»
00.20 Х/ф «Важкий випадок» 
02.10 Т/с «Одруженi. З дiтьми»

ІНТЕР 
04.50, 14.50 Т/с «Агент 

нацiональної безпеки 5»
06.30, 07.10, 08.10 «З новим 

ранком»
07.00, 08.00, 09.00, 12.00, 

18.00 Новини
09.15 Т/с «Повернення 

Мухтара-2» 
11.20 Д/с «Детективи»
12.10 «Знак якостi»
12.50 Т/с «Спальний район»
13.55 «Сiмейний суд»
16.55, 03.45 Д/ф «Купити 

безсмертя»
18.10 Т/с «Блуднi дiти» 
19.05 Т/с «Обручка» 655 с. 
20.00, 02.25 «Подробицi»
20.45 Футбол. Суперкубок 

України. Шахтар-Динамо
23.30 Д/ф «Раллi на тарантасах»
00.30 Х/ф «Той, що виганяяє 

диявола»

СТБ 
06.00, 01.35 «Бiзнес+»
06.05 Т/с «Комiсар Рекс» 
07.50 Т/с «Кулагiн та Партнери» 
08.55 «Чужi помилки. Вбив-

ство на страусинiй фермi»
09.55 Х/ф «Кохання пiд наглядом»
11.55 Х/ф «Висота» 
13.55 «Очна ставка. Про 

тих, хто одного разу 
вирiшив: нiхто крiм нас»

15.00 «Давай одружимося»
17.00 «Паралельний свiт»
18.00, 22.00 «Вiкна-Новини»
18.10 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.50 «Правила життя. Секс: 

пiгулка вiд усiх хвороб»
20.55 «Правила життя. Шла-

ки: брехня про чистку 
организму»

22.25 «Очна ставка. Хочу 
померти»

23.20 Т/с «Доктор Хаус» 

ICTV 
05.40, 06.30, 01.40, 03.05 

Погода
05.45, 02.40 Факти
06.00 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.20, 07.35 Дiловi факти
06.35, 09.05, 12.55, 19.10 Спорт
06.40, 13.10 Т/с «Таємницi 

слiдства»
07.45, 04.45 Пiд прицiлом
08.45 Факти. Ранок
09.10, 19.15, 00.40 

Надзвичайнi новини
10.10, 16.30 Т/с «Лiтєйний, 4»
12.25, 13.00 Анекдоти по-

українськи
12.45 Факти. День
14.15, 20.10 Т/с «Морськi 

дияволи»
18.45 Факты. Вечер
22.30 Факти. Пiдсумок дня
22.45, 03.10 Т/с «Кодекс честi»
01.45 Т/с «Смерш»

НОВИЙ КАНАЛ 
06.00 Т/с «Друзi»
06.40, 07.15, 07.40 «Пiдйом»
06.45 М/с «Стюарт Лiтл»
07.30, 09.00, 19.00, 01.00 

Репортер
07.35, 09.05, 19.20, 01.25 Погода
09.10 Х/ф «Загублена й 

знайдена»
11.25, 22.50 Хто проти 

блондинок?
12.35, 19.35 Iнтуїцiя
14.25, 16.50, 20.45 Т/с 

«Татусевi дочки»
14.45, 15.50 Teen Time
14.50 Т/с «Дрейк i Джош»
15.55 Т/с «Як я познайомив-

ся з вашою мамою-4»
17.55, 21.50 Т/с «Воронiни»
19.15, 01.20 Спортрепортер
00.00 Очевидець
01.30 Служба розшуку дiтей
01.35 Х/ф «У погонi за сонцем»
03.10 Богдан Хмельницький

ТОНІС 
06.00, 07.20, 18.45, 23.30 «Життя»
06.15 Служба розшуку дiтей
06.20 М/ф
06.30 Переможний голос 

вiруючого
07.00, 18.30, 20.30, 23.15, 

03.00 «24 години»
07.10, 18.40, 23.25 24 години 

Бiзнес
07.15 Створи себе
07.55 Невiдома Мексика
09.00, 21.10 Хiт-парад дикої 

природи
10.10, 15.45, 02.30 Твiй хiт
11.10, 18.55 Останнi кочiвники
12.15 Погляд у майбутнє
16.30 Х/ф «Новi пригоди 

Доннi та Мiккi»
17.50, 22.10 Вода – лiнiя життя
20.15, 05.45 Сильнi свiту сього
20.50 Головне питання
22.50 Свiтськi хронiки
00.00 Таємницi долi

ТЕТ 
05.45, 15.30 «Твою маму!»
06.10 Т/с «Iнститут шляхет-

них панянок» 102 с. 
07.00, 08.00 «Телепузики»
07.30, 08.30 «Мультик з 

Лунтiком»
09.00, 18.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
09.55, 14.00, 19.00 Т/с «Моя 

прекрасна няня» 
11.00 «Домашнiй ресторан»
12.00 «Звана вечеря»
13.00 «Давай одружимося»
14.30 «Нереальнi предки»
16.00 «Дом-2»
17.00, 20.30, 00.35 Т/с 

«Унiвер» 
22.00 Т/с «Барвиха» 6 с. 
23.00 Т/с «Реальна кров» 22 с. 
00.05 Т/с «Антураж» 10 с. 
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «Зiрки проти караоке»
02.15 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.00 Срiбний апельсин
06.50, 17.00, 19.00, 03.30 Подiї
07.10 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (93 с.) 
08.20, 14.00, 22.15 Т/с «Слiд» 
09.00 Т/с «Москва. Централь-

ний округ – 3» (29, 30 с.) 
11.00 Т/с «Бiгти»
12.00 Т/с «Висяки» (13 с.) 
13.00, 04.30 Ток-шоу «Нехай 

говорять»
15.35, 02.30 Щиросерде 

зiзнання
16.00 Федеральний суддя
17.15, 03.50 Критична точка
18.00 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (94 с.) 
19.20 Т/с «Чоловiк у менi» 

(32 с.) 
20.15 Т/с «Глухар» (1,2 с.) 
23.50 Т/с «Мерсi» (14 с.) 
00.45 Х/ф «Припустимi 

жертви» 

НТН 
05.55 «Легенди бандитсько-

го Києва»
06.45 Т/с «Iнспектор Деррiк» 
07.50, 12.00 Т/с «Детективи»
08.20 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
08.30 «Легальний дохiд»
08.40, 19.00, 21.30, 00.00, 

02.15, 05.10 «Свiдок»
09.00, 22.00 Т/с «NCIS: по-

лювання на вбивцю»
10.00, 23.00 Т/с «Закон i 

порядок»
11.00, 20.20 Т/с «CSI: Лас-Вегас»
12.35, 19.20 Т/с «Джокер»
13.40 Т/с «МУР є МУР – 2» 
15.40 Х/ф «Двiчi народжений» 
17.20 Т/с «Єрмак»
18.30 «Речовий доказ». Свiт 

розпусти
00.25 Х/ф «Лiсовий воїн» 
02.40 «Правда життя»
04.10 «Агенти впливу»

K1 
06.30 «Iлюзiї сучасностi»
06.55 «Реальнi грошi»
07.00 «Далекi родичi»
07.35 «Країна смiється»
07.50 «Кохання у великому 

домi»
08.00, 19.45 «У пошуках пригод»
09.00, 15.00 «Галiлео»
10.00, 16.00 Т/с «За що тебе 

люблю»
11.00, 20.40 Т/с «Два з по-

ловиною чоловiки»
11.25, 21.15 Т/с «Буває й 

гiрше»
12.10, 02.35 Т/с «Зоряна 

брама. Атлантiс» 
17.00 Т/с «Наднова зiрка»
17.50 Т/с «Менталiст»
22.00, 01.10 Т/с «Надпри-

родне»
23.45 «15 хвилин до завтра»
00.15 «Таємнi знаки. Дивнi 

явища»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01, 22.30 «Час-Тайм»
06.15, 10.15, 13.10, 17.05, 23.50 

«Погода на курортах»
06.20, 18.50, 23.15, 00.20, 

02.50, 04.20 «Час спорту»
06.30 «Ранок на 5-му»
09.10, 22.15, 23.30, 02.40, 

04.15 «Бiзнес-час»
09.20, 11.20, 12.20, 14.10, 

16.05, 17.55, 22.45 «По-
года в Українi»

09.25, 00.30, 03.30 
«Автопiлот-новини»

09.35, 13.20, 14.20 «5 
елемент»

10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 20.30, 03.00 «Час 
новин»

10.30, 11.30, 12.30 «Прес-
конференцiї у прямому 
ефiрi»

10.55, 18.10, 00.25 «Погода 
у свiтi»

15.20 «Мотор-ТБ»
16.15, 17.15 Ток-шоу 

«Українськi пристрастi»
18.15, 04.40 «Агроконтроль»
18.45, 23.40, 04.30 «Київ-

ський час»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00, 

04.00, 05.00 «Час новин» 
(рос.)

19.25, 01.15, 05.15 «Час: 
важливо»

21.00, 02.00 «Час»
21.50, 03.40 «Народний 

контроль»
23.55, 02.55, 04.25 «Огляд 

преси»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20, 14.55 Цей день в 

iсторiї
08.25 Студiя «Дiалог»
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00, 20.10 Телеоб’єктив
11.10 Ми.Ольвiйськi iсторiї
11.30, 14.40, 17.15 Зi 

скриньки «Дивовижного 
калейдоскопу»

12.00 Д/ф «На кому свiт 
тримається»

12.25 Муз.ф. «Порцелянова 
рапсодiя Подiлля»

12.45 Легко i просто
13.00, 16.00 Студiя «Iнформ». 

Пульс дня
13.10 Кримiнал, обов’язок, 

право
13.30, 21.20, 00.15, 02.00 Х/ф 

«ТАСС уповноважений 
заявити»

15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 
«Новий Чернiгiв»

16.10 Вiд щирого серця
16.45, 01.30 Д/ф «Кiнолiтопис 

епохи»
17.45 Моя земля – моя 

власнiсть
20.00 Студiя «Iнформ». 

Пiдсумки
20.30 Новини «Пульс»
21.00 На сiльських пере-

хрестях
22.30, 03.25 Д/ф «Чигирин 

– столиця гетьмана 
Хмельницького»

23.45 «Час країни»
03.50 Вiд мелодiї до мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 04.00 Новини
05.05 «Добрий ранок»
09.15 «Контрольна 

закупiвля»
09.40 «Жити здорово!»
10.55 «ЖКХ»
12.15, 02.15 «Модний вирок»
13.15, 01.40 «Детективи»
14.00 Iншi новини
14.20 «Зрозумiти. Про-

бачити»
15.20 «Хочу знати»
15.55 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
16.55 «Федеральний суддя»
18.15 «Слiд»
18.50, 04.05 «Давай одружи-

мося!»
19.55, 03.05 «Нехай гово-

рять»
21.00 «Час»
21.30 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
22.40 «Свiдки»
23.45 Нiчнi новини
00.05 «Безумцi»

ТВІ 
06.00 Класна реклама
07.00, 18.00, 20.30 Сьогоднi
07.40 Улюблена робота
08.00 Схема Смiху
09.45 Д/ф «Таємна вiйна 

агента «Стенлi»»
11.50, 17.00 Т/с «Сищики 

районного масштабу-2: 
9 апельсинiв»

12.50 Бiотерор
13.50 Авiакатастрофи
15.00 Одержимi
18.35, 21.05 Кримiнальна 

Росiя
19.00 Т/с «Робiн Гуд»
20.00 Iнженернi катастрофи
22.10 Пiдводнi човни
23.20 Як Земля створила нас
00.25 Х/ф «В обiймах 

темряви» 
02.00 КлубНiчки
04.00 Ретроманiя
04.55 Повне Мамаду

TVCI 
06.00 «Настрiй»
08.20 «Градъ-город». Арбат
08.30 «Василь Ливанов, 

який...» Д/ф
09.15, 16.45, 23.00 Т/с «Чорна 

богиня»
09.55, 11.20, 13.55, 15.35, 

16.35 Телемагазин
10.05 «Православна 

енциклопедiя»
10.30, 02.35 «Лiкарi». Ток-шоу
11.30, 14.35, 17.30, 20.30 Подiї
11.50, 17.55, 00.30 Т/с 

«Вогонь кохання»
13.15, 22.20 «Громадянська 

вiйна. Забутi бої». Д/ф
14.05, 21.50 «Вижити в дикiй 

природi: африканський 
погляд». Д/с

14.55 «Сто питань дорослому»
15.45 Порядок дiй. «Червона 

i чорна»
16.10 «Дiдусь i онучок». М/ф
19.25 Т/с «Серцю не накажеш»
21.10 «У любовi страху не-

має». Д/ф
23.40 «Петрiвка, 38»
00.00 Подiї. 25-а година
02.00 «Енциклопедiя». 

Стендаль

РТВ-МІЖНАР. 
06.00, 18.00 «Особлива 

думка», «Економiчнi 
новини»

07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00, 15.00, 02.00 Т/с «Пано-

ве присяжнi»
10.00, 21.00, 03.00 Т/с «Мату-

сю, я кiлера кохаю»
11.00 «Арт-навiгатор»
11.30 «Американський 

лiкнеп. Голлiвуд. 
Мюзикл»

12.00 «Сканер»
13.00 Х/ф «Срiбнi струни», 

мультфiльми
16.00, 01.00 «Особлива 

думка»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi роз-

битих лiхтарiв – 9. Фото 
на пам’ять»

19.00, 04.00 «Клiнч»
20.00 «Велика варта»
22.00 «Наразi у свiтi»
23.00 Х/ф «Людмила», х/ф «У 

тебе є я»

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Червона столиця 
пустелi», ч 2

04.30 «Гучна справа»: 
«Знахiдка для шпигуна»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Вигадливi вiзерунки 
каббали», ч 2

05.30, 12.00 «Звана вечеря»
06.30 Т/с «Солдати-8»
07.30, 19.00 Т/с «Слiпий»
08.30, 11.30, 15.30, 18.30, 

22.00 «Новини 24»
09.00 «Не бреши менi!»
10.00 «Година суду»
11.00, 18.00 «Екстрений 

виклик»
13.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
13.30 Х/ф «Напад на 13-ту 

дiльницю»
16.00, 20.00 Т/с «NEXT-3»
17.00 «Ще не вечiр»: «Зiрки 

дiлять метри»
21.00 «Жадiбнiсть»: 

«Небезпечнi феєрверки»
22.30 Х/ф «Стигмати»
00.25 Х/ф «Нiрвана»
02.10 Т/с «Секретнi 

матерiали»

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Ранок Росiї»
09.05 «Павутиння. Торго-

вельна мафiя»
10.00, 13.00, 15.00, 19.00 Вiстi
10.30, 03.20 Т/с «Єфросинiя»
11.20 «З новим домом!». 

Ток-шоу
12.05 «Про найголовнiше». 

Ток-шоу
13.35, 21.40 Т/с «Викрадення 

богинi»
14.25, 22.30 «Кулагин i 

партнери»
15.30 Т/с «Розлучниця»
17.10, 02.35 Т/с «Слово жiнцi»
18.05 «Прямий ефiр»
19.50 Т/с «Манна небесна»
23.05 Вiстi.ru
23.20, 04.05 «Де золото 

«Чорного принца»?»
00.05 «Вiстi+»
00.20 Т/с «Два капiтани»
01.30 «Профiлактика»
02.20 Вiстi-спорт

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 22.15 Сьогоднi
07.15 Надзвичайна подiя. 

Розслiдування
07.40 «Кулiнарний двобiй»
08.35, 14.30, 17.35, 02.05 

Огляд. Надзвичайна 
подiя

09.25 Їмо вдома!
10.00, 01.15 «До суду»
11.00 Суд присяжних
12.35 Т/с «Час Волкова». 

«Кiшки»
13.35 «Кремлiвськi дiти». 

«Дiти Сталiна. Щасливе 
дитинство не вiдбулося»

15.30 «У зонi особливого 
ризику»

16.05 Шнур навколо свiту
16.35 Т/с «Повернення 

Мухтара-2». «Турфiрма»
18.35 «Справи сiмейнi»
19.25 Т/с «Гончi-3». «Великi 

ставки»
20.25 Т/с «Лiтєйний». «Квiти», 

«Небезпечна риболовля»
22.40 Т/с «Подружжя». 

«Незатягнутi шрами»
23.40 «Справа темна»
00.30 «Давайте миритися!»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.45 М/с «Гей, 

Арнольде-2» 
07.10 М/с «Каппа майки-2» 
07.40 М/с «Оггi i кукарачi» 
08.00, 11.55 Т/с «Мисливцi за 

старовиною» 
09.00 Телемагазин
11.00 Т/с «Пригоди 

Сiнбада» 
12.50, 18.30 Час Пiк
13.10, 19.00 «Школа ви-

живання»
13.30, 18.00 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Т/с «Гончi» 
15.00 Т/с «Москва. Три 

вокзали-2» 
16.00 Х/ф «Фактор страху» 
17.45 «Найкращi нокаути 

свiту»
18.55 Бiзнес день
19.30 Х/ф «Кодекс злодiя» 
21.10 М/с «Сiмпсони» 
21.30 Х/ф «Арктичний вибух» 
23.15 «Comedy club»
00.15 Т/с «Секс i Калiфорнiя-3» 
00.50, 01.40 Т/с «Ескорт 

агентство» 

РЕТРО 
05.10 Х/ф «Ведмiдь i лялька»
06.45 Що? Де? Коли?
08.15 Цей тиждень в iсторiї
08.45, 00.40 Блакитний 

вогник
09.25 Х/ф «Лiки проти 

страху»
10.55, 02.45 Ретроспектива
11.10, 12.30 Х/ф «Зелений 

фургон»
13.50, 03.00 Краще з 

програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

15.00 Х/ф «Зорро»
17.10, 18.45, 20.20 

Новорiчний «Голубой 
вогник» 1988

21.25 Х/ф «Дотик руки»
23.10 Х/ф «Жандарм i 

iнопланетяни»
01.20 Х/ф «Битва статей»
04.10 Кабачок ОСП-Стiльцi

БІЛОРУСЬ ТБ
06.10, 16.45 «Вся королiвська 

рать». Кiнороман
07.25, 21.00 Панорама
08.05, 19.40 «Любов як любов». 

Сiмейна мелодрама
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 

Новини
09.10 Час футболу
09.40, 23.00 Бiлоруська годинка
10.35 Навколо планети
11.15 Злочин столiття
11.40 Лiкарськi таємницi+
12.10 «Хочете – любiть, 

хочете– нi». Сiмейна 
мелодрама

13.25 Лiкарськi таємницi з 
доктором А.Терещенко

13.50, 21.45 «Лиговка». 
Кримiнальний детектив

14.45 «Славянскiй базар – 20 
рокiв!»

15.15 Життя як життя. Ток-шоу
16.10 Тисячорiччя
16.15 Культпросвєт
18.15 Дiлове життя
18.20 Зворотний вiдлiк. 

Боротьба за атом. Перiод 
напiврозпаду

18.50 Д/ф «Iсторiя одного 
мiста»

19.15 «Каранi дзяржаўнасцi»
20.35 Сфера iнтересiв
22.35 «Границя. Один народ – 

двi країни». Д/с

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Махiнатори
06.25, 14.10 П’ята передача
06.50, 11.25, 21.55, 01.40 

Гiгантськi кораблi
07.45, 18.15, 04.05 Як це 

працює
08.10, 18.45, 04.35 З чого це 

зроблено?
08.40, 17.20, 02.40 

Руйнiвники легенд
09.35, 15.30, 05.00 Крутий 

тюнинг
10.30 На гачку
12.20 Польоти вглиб Аляски
13.15 Передусiм – лiтаки
14.35, 19.10, 23.45 Top Gear 

США
16.25, 16.55 Схибленi на 

трюках
20.05, 20.35, 00.40, 01.10 

Демонтаж
21.00 Грандiознi переїзди
22.50 Надлюди Лi Стена
03.40 Блискавичнi ката-

строфи

СІТІ 
06.00, 07.30, 08.30, 14.30, 

16.30, 18.30, 20.30, 22.30 
День СIТI

06.25, 07.40, 08.40, 23.50 
Прес СIТI

06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Моряк Папай»
07.35, 08.35, 20.55, 22.55 

Бiзнес СIТI
07.45, 08.45 СIТI Ранок
09.00, 21.00 Т/с «Пуаро Агати 

Крiстi»
10.00, 18.40 Шопiнг
10.25 Як вiдходили кумири
11.20 СIТI-терапiя
11.45, 23.35 Ресторанний гiд
12.40 Оголена краса
14.40, 19.00 Прихована 

камера
15.05 Школа ремонта
16.00 PRO Дизайн
16.40 Залiзний кухар
17.30 Пекельна кухня
19.30 Як вiдходили кумiри
22.00 Iсторiї мiста
23.00 Старий Київ
23.55 Неформат СIТI
00.30 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Нiч грiшникiв»
06.35 «Дюма на Кавказi»
07.55 «Виборзька сторона»
09.55 «Драма зi стародав-

нього життя»
11.30 «Контрудар»
13.00, 21.00 «Футболiст»
14.35, 15.50, 22.35, 23.50 

«Нова Шахерезада»
17.05, 01.05 «Мiражi»
17.50, 01.50 «Ризик – шля-

хетна справа»
19.20, 03.20 «Золотий 

ланцюг»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Ясновидюща» трилер
08.00 «По 206-й» драма
10.00 «Мегаполiс» мелодрама
12.00 «Знайди мене» мелодрама
14.00 «Присутнiсть» драма
16.00 «Життя в борг» драма
18.00 «Дочка» мелодрама
20.00 «У гонитвi за щастям» 

мелодрама
23.00 «Про бiзнесмена 

Фому» трагiкомедiя
00.30, 02.00 «Перша спроба» 

мелодрама

TV 1000 
03.00, 21.10 «Блондинка з 

амбiцiями» комедiя
07.10 «Готель Парадiзо» комедiя
09.00 «Манолете» драма
11.00 «Денний сеанс» 

комедiя
13.00 «Аналiзуй це» комедiя
15.00 «Кiнозiрка в погонах» 

комедiя
17.00 «Убивчi красунi» комедiя
19.00 «Август Раш» драма
23.00 «Iмператорський 

клуб» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 

«Спецiальний пiдроздiл» 
(7 с) Драма

09.55, 17.55, 01.55 «Моя ве-
черя з Андре» Комедiя

11.50, 19.50, 03.50 «Фаталь-
ний зв’язок» Драма

13.30, 21.30, 05.30 «Пiтер 
FM» Комедiя

15.05, 23.05, 07.05 «Примара 
i пiтьма» Трилер

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 04.00 Саундтреки
06.10 Мультфiльм СРСР
10.45, 13.50 Телекрамниця
11.15 Х/ф «Гамлет» 
14.20 Х/ф «Таланти i шану-

вальники» 
15.50 Х/ф «Iдеальний чоловiк» 
17.25 Х/ф «Прийшла й говорю» 
18.55 Х/ф «Люба Олена 

Сергiївна» 
20.40 Х/ф «Контрудар» 
22.10 Х/ф «Гарячий снiг» 
00.00 Х/ф «Щорс» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с «Павутиння. 

Розплата»
21.00, 03.00 Т/с «Дюжина 

правосуддя»
22.00 Х/ф «Народжена 

революцiєю». «Шiсть 
днiв..»

23.30 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Iспит»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Дика вишня»
07.00, 17.00 «Смак ночi»
09.00, 19.00 «Чотириликий 

брехун»
11.00 «Удар по невинностi»
13.00, 23.00 «Но-до»
15.00, 01.00 «Дев’ять у 

списку мертвих»
21.00 «Пiше: Мiж небом i 

землею»
03.00 «Бiжи, Ванессо, бiжи»

ГУМОР ТБ 
05.00, 07.30, 11.20 Фабрика 

анекдотiв
05.30, 08.05 Джентльмен-шоу
06.00, 17.00 Камера смiху
06.30, 11.40, 20.00 Ржаники
08.45 Комедiя «Гарячi 

деньки»
12.30 Торба смiху
15.10 Комедiя «Сватання на 

Гончарiвцi»
17.40 Комедiя «Орел чи рiшка»
20.40 Комедiя «Король 

сноуборду»

5-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. Можна влаштувати невелику мандрівку. 
Це творчий день, сьогодні чудово засвоюються нові знання. 
Можна відстоювати свої переконання. Добре, якщо ви плачете 
уві сні, – це означає очищення. Якщо сниться щось неприємне – 
попіклуйтеся про здоров’я. http://dponline.cn.ua

ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 06.30, 07.00, 07.30, 

08.00, 12.00 Новини
06.10, 07.05, 08.05, 00.10 

Спорт
06.15, 07.10, 08.10, 12.30, 

13.05, 15.30, 18.10, 19.25, 
22.30, 23.50 Погода

06.20, 06.35, 00.15, 00.35 
Вертикаль влади -

06.45 Православний календар
07.15 Ера бiзнесу
07.45 Мультфiльм
08.15 Огляд преси
08.35 Знайди себе
08.40, 00.50 Кориснi поради
09.00, 21.00, 01.20 Пiдсумки 

дня
09.30 Ток-шоу «Легко бути 

жiнкою»
11.05 В гостях у Д. Гордона
12.10, 18.45, 21.30 Дiловий 

свiт
12.15 Слово регiонам
12.35 Країна якостi
13.10 Наша пiсня
13.50 Х/ф «Макар-слiдопит» 

1с. 
15.00, 18.20 Новини (iз 

сурдоперекладом)
15.15 Euronews
15.25, 05.50 Дiловий свiт. 

Агросектор
15.35 Т/с «Шахраї» 4 серiя 
16.30 Т/с «Велика прогулян-

ка» 5,6 серiя 
18.15 Друга смуга
19.00 Про головне
19.40, 01.45 Т/с «Нiколя Ле 

Флок»
20.40 На добранiч, дiти
20.55 Офiцiйна хронiка
21.25 Свiт спорту
21.40 Досвiд
22.35 Мегалот
22.40 Суперлото, Трiйка, 

Кено
23.00, 00.00 Пiдсумки
23.15 Вiд першої особи
00.30 Пiдсумки дайджест

КАНАЛ 1+1 
06.00 «Служба розшуку дiтей»
06.05 Т/с «Тiльки кохання» 
06.55, 07.10, 08.05, 09.10 

«Снiданок з 1+1»
07.00, 08.00, 09.00, 19.30, 

00.05 ТСН
09.55, 17.40 «Сiмейнi драми»
10.50, 18.35 «Не бреши менi»
11.50 «Iлюзiя безпеки. Що на 

паличцi»
12.50, 05.30 «Iлюзiя безпеки. 

Сучаснi чарiвники»
13.45 Т/с «Тисяча i одна нiч»
15.10, 16.10 Т/с «Шлюбний 

контракт»
17.10 «Шiсть кадрiв»
20.00 «Пекельна кухня»
21.10, 21.45 Т/с «Iнтерни» 
22.10 «Iлюзiя безпеки. 

Бiдний йогурт»
23.00 «Особиста справа»
00.20 Х/ф «Вульфсбейн: 

Людина-вовк» 

ІНТЕР 
05.00, 15.00 Т/с «Агент 

нацiональної безпеки 5»
06.30, 07.10, 08.10 «З новим 

ранком»
07.00, 08.00, 09.00, 12.00, 

18.00 Новини
09.15 Т/с «Повернення 

Мухтара-2» 
11.20 Д/с «Детективи»
12.15 «Знак якостi»
12.55 Т/с «Спальний район»
14.05 «Сiмейний суд»
16.55 Д/ф «Продавцi мрiї»
18.10 Т/с «Блуднi дiти»
19.05 Т/с «Обручка» 656 с. 
20.00, 02.30 «Подробицi»
20.30 Т/с «Серце Марiї»
21.35 Т/с «Тiльки ти»
23.30, 03.05 Д/ф «Зiнаїда 

Кириленко. Фатальна 
красуня»

00.40 Х/ф «Воїни перевертнi» 

СТБ 
05.55, 06.40 Т/с «Комiсар Рекс» 
06.35, 01.40 «Бiзнес+»
07.40 Т/с «Кулагiн та Партнери» 
08.05 «Чужi помилки. 

Кохання кiллера»
09.10, 01.45 Х/ф «Вади та їхнi 

прихильники» 
13.55 «Очна ставка. Хочу 

померти»
15.00 «Давай одружимося»
17.00 «Паралельний свiт»
18.00, 22.00 «Вiкна-Новини»
18.10 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.10 «Зiркове життя. Най-

бажанiшi нареченi свiту»
20.15 «Росiйськi сенсацiї. 

Спецiальний випуск. 
Таємне життя кумира»

21.05 «Росiйськi сенсацiї. 
Зiрковi вiйни за кохання»

22.25 «Очна ставка. Чорна магiя»
23.25 Т/с «Доктор Хаус» 

ICTV 
05.30 Служба розшуку дiтей
05.35, 06.30, 01.40 Погода
05.40, 02.35 Факти
05.55 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.20, 07.35 Дiловi факти
06.35, 09.00, 12.55, 19.10, 

01.30 Спорт
06.40, 13.15 Т/с «Таємницi 

слiдства»
07.45, 04.55 Провокатор
08.45 Факти. Ранок
09.05, 19.15, 00.40 

Надзвичайнi новини
10.05, 16.15 Т/с «Лiтєйний, 4»
12.30, 13.00 Анекдоти по-

українськи
12.45 Факти. День
14.15, 20.10 Т/с «Морськi 

дияволи»
18.45 Факти. Вечiр
22.25 Факти. Пiдсумок
22.40, 03.05 Т/с «Кодекс честi»

НОВИЙ КАНАЛ 
06.00 Т/с «Друзi»
06.40, 07.15, 07.40 «Пiдйом»
06.45 М/с «Стюарт Лiтл»
07.30, 09.00, 19.00, 01.00 

Репортер
07.35, 09.05, 19.20, 01.20 Погода
09.10 Х/ф «Сiмейка Аддамс»
11.25, 22.45 Хто проти 

блондинок?
12.35, 19.35 Iнтуїцiя
14.30, 16.50, 20.40 Т/с 

«Татусевi дочки»
14.50, 15.50 Teen Time
14.55 Т/с «Дрейк i Джош»
15.55 Т/с «Як я познайомив-

ся з вашою мамою-4»
17.55, 21.45 Т/с «Воронiни»
19.15, 01.15 Спортрепортер
00.00 Очевидець
01.25 Служба розшуку дiтей
01.30 Х/ф «Мiй новий пiстолет»
03.05 Зона ночi Культура
03.10 Тася

ТОНІС 
06.00, 07.20, 18.45, 20.50, 

23.30 «Життя»
06.15 Служба розшуку дiтей
06.20 М/ф
06.30 Переможний голос 

вiруючого
07.00, 18.30, 20.30, 23.15, 

03.00 «24 години»
07.10, 18.40, 23.25 24 години 

Бiзнес
07.15 Створи себе
07.55 Практичний порадник 

екстремального туриста
08.20 Скромна чарiвнiсть 

сучасних технологiй
09.00, 21.10 Хiт-парад дикої 

природи
10.10, 15.45, 02.30 Твiй хiт
11.10, 18.55 Останнi кочiвники
12.15 Погляд у майбутнє
16.40 Х/ф «Бiлоснiжка»
20.15, 05.45 Сильнi свiту сього
22.10 Невiдома Мексика

ТЕТ 
05.45, 15.30 «Твою маму!»
06.10 Т/с «Iнститут шляхет-

них панянок» 103 с. 
07.00, 08.00 «Телепузики»
07.30, 08.30 «Мультик з 

Лунтiком»
09.00, 18.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
09.55, 14.00, 19.00 Т/с «Моя 

прекрасна няня» 
11.00 «Домашнiй ресторан»
12.00 «Звана вечеря»
13.00 «Давай одружимося»
14.30 «Нереальнi предки»
16.00 «Дом-2»
17.00, 20.30, 00.35 Т/с 

«Унiвер» 
22.00 Т/с «Барвиха» 7 с. 
23.00 Т/с «Реальна кров» 23 с. 
00.05 Т/с «Антураж» 11 с. 
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «Зiрки проти караоке»
02.15 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.10 Срiбний апельсин
06.50, 17.00, 19.00, 03.30 

Подiї
07.10 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (94 с.) 
08.20, 14.00, 22.15 Т/с «Слiд» 
09.00 Т/с «Москва. Централь-

ний округ – 3» (закл. с.) 
11.00 Т/с «Бiгти»
12.00 Т/с «Висяки» (14 с.) 
13.00, 04.30 Ток-шоу «Нехай 

говорять»
15.35, 02.20 Щиросерде 

зiзнання
16.00 Федеральний суддя
17.15, 03.50 Критична точка
18.00 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (95 с.) 
19.20 Т/с «Чоловiк у менi» (33 с.) 
20.15 Т/с «Глухар» (3,4 с.) 
23.50 Т/с «Мерсi» (15 с.) 
00.45 Х/ф «Тремтiння Землi» 
02.45 Т/с «Безмовний свiдок» 

НТН 
05.55 «Легенди бандитсько-

го Києва»
06.45, 01.20 Т/с «Iнспектор 

Деррiк» 
07.50, 12.00 Т/с «Детективи»
08.20 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
08.30 «Легальний дохiд»
08.40, 19.00, 21.30, 00.00, 

02.25, 05.15 «Свiдок»
09.00, 22.00 Т/с «NCIS: по-

лювання на вбивцю»
10.00, 23.00 Т/с «Закон i 

порядок»
11.00, 20.20 Т/с «CSI: Лас-Вегас»
12.35, 19.20 Т/с «Джокер»
13.40 Т/с «МУР є МУР – 2» 
15.30 Х/ф «Третiй тайм» 
17.20 Т/с «Єрмак»
18.30 «Правда життя».Штуч-

но модифiковане тiло
00.30 «Покер Дуель»
02.50 «Речовий доказ»

K1 
06.00, 09.00, 15.00 «Галiлео»
06.55 «Реальнi грошi»
07.00 «Далекi родичi»
07.35 «Країна смiється»
07.50 «Кохання у великому 

домi»
08.00, 19.45 «У пошуках 

пригод»
10.00, 16.00 Т/с «За що тебе 

люблю»
11.00, 20.40 Т/с «Два з по-

ловиною чоловiки»
11.25, 21.15 Т/с «Буває й 

гiрше»
12.10, 02.35 Т/с «Зоряна 

брама. Атлантiс» 
17.00 Т/с «Наднова зiрка»
17.50 Т/с «Менталiст»
22.00, 01.10 Т/с «Надприродне»
23.45 «15 хвилин до завтра»
00.15 «Таємнi знаки. Дивнi 

явища»
04.40 «Нiчне життя»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01, 22.30 «Час-Тайм»
06.15, 10.15, 13.10, 17.15, 23.50 

«Погода на курортах»
06.20, 18.50, 23.15, 00.20, 

02.50, 04.20 «Час спорту»
06.30 «Ранок на 5-му»
09.10, 22.15, 23.30, 02.40, 

04.15 «Бiзнес-час»
09.20, 11.20, 12.10, 14.10, 

16.10, 17.50, 22.45 «По-
года в Українi»

09.25, 00.30, 03.30 
«Автопiлот-новини»

09.35, 13.20, 14.20 «5 
елемент»

10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 20.30, 03.00 «Час 
новин»

10.30, 11.30 «Прес-
конференцiї у прямому 
ефiрi»

10.55, 18.10, 00.25 «Погода 
у свiтi»

12.15 «Cканер»
15.20 «Здоровi iсторiї»
16.20 «Арсенал»
17.25, 04.40 «Вiльна гавань»
18.15 «Українська 

незалежнiсть»
18.45, 23.40, 04.30 «Київ-

ський час»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00, 

04.00, 05.00 «Час новин» 
(рос.)

19.25, 01.15, 05.15 «Час: 
важливо»

21.00, 02.00 «Час»
21.50, 03.40 «Акцент»
23.55, 02.55, 04.25 «Огляд 

преси»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20, 14.55 Цей день в 

iсторiї
08.25 На сiльських пере-

хрестях
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00, 20.20 Телеоб’єктив
11.10 Легко i просто
11.30 Д/ф «Кiнолiтопис 

епохи»
12.00, 14.30 Зi скриньки 

«Дивовижного калей-
доскопу»

12.30 Д/ф «Чигирин – 
столиця гетьмана 
Хмельницького»

13.00, 16.00 Студiя «Iнформ». 
Пульс дня

13.10 Моя земля – моя 
власнiсть

13.20, 21.50, 00.15, 02.45 Х/ф 
«ТАСС уповноважений 
заявити»

15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 
«Новий Чернiгiв»

16.10 Вiд щирого серця
16.45, 01.45 Д/ф «Українськi 

болгари»
17.15, 02.15 Знаменитi 

українцi
17.45 Потiшки, цiкавинки, 

пiзнавалки
20.00 Студiя «Iнформ». 

Пiдсумки
20.30 Новини «Пульс»
21.00 Служба розшуку дiтей
21.05 Студiя «Дiалог»
21.35 Зроблено руками
23.45 «Час країни»
03.50 Вiд мелодiї до мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 04.00 Новини
05.05 «Добрий ранок»
09.15 «Контрольна 

закупiвля»
09.40 «Жити здорово!»
10.55 «ЖКХ»
12.15, 02.15 «Модний вирок»
13.15, 01.05 «Детективи»
14.00 Iншi новини
14.20 «Зрозумiти. Про-

бачити»
15.20 «Хочу знати»
15.55 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
16.55 «Федеральний суддя»
18.15, 00.30 «Слiд»
18.50, 04.05 «Давай одружи-

мося!»
19.55, 03.05 «Нехай гово-

рять»
21.00 «Час»
21.30 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
22.40 Середовище про-

живання. «Продавцi 
молодостi»

23.45 Нiчнi новини
00.05 «Калiфренiя». Новий 

сезон

ТВІ 
06.00 Класна реклама
07.00, 18.00, 20.30 Сьогоднi
07.35 Дiлова кухня
08.00 Схема Смiху
09.45 Д/ф «Операцiя 

«Росiйський джокер»»
11.45, 17.00 Т/с «Сищики 

районного масштабу-2: 
9 апельсинiв»

12.50, 22.15 Пiдводнi човни
13.55 Як Земля створила нас
15.00 Одержимi
18.35, 21.05 Кримiнальна 

Росiя
19.05 Т/с «Робiн Гуд»
20.00 Iнженернi катастрофи
23.20 Мегаперевезення
00.25 Х/ф «Еротична 

вiтрина-1» 
02.10 КлубНiчки
04.10 Ретроманiя
05.05 Повне Мамаду

TVCI 
06.00 «Настрiй»
08.20 Тимчасово доступний. 

Марк Захаров
09.15, 16.45, 23.00 Т/с «Чорна 

богиня»
09.55, 11.20, 13.55, 15.35, 

16.35 Телемагазин
10.05 «Нашi улюбленi 

тварини»
10.30, 02.35 «Лiкарi». Ток-шоу
11.30, 14.35, 17.30, 20.30 Подiї
11.50, 17.55, 00.30 Т/с 

«Вогонь кохання»
13.15, 22.20 «Громадянська 

вiйна. Забутi бої». Д/ф
14.05, 21.50 «Вижити в дикiй 

природi: африканський 
погляд». Д/с

14.55 «Pro життя». Ток-шоу
15.45 «Панянка i кулiнар»
16.10 «Подаренка». М/ф
19.25, 04.50 Т/с «Серцю не 

накажеш»
21.00 «ТБ Цех»
23.40 «Петрiвка, 38»
00.00 Подiї. 25-а година
02.00 «Енциклопедiя». Карл 

Фрiдрiх Гаусс

РТВ-МІЖНАР. 
06.00, 18.00 «Особлива 

думка», «Економiчнi 
новини»

07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00, 15.00, 02.00 Т/с «Пано-

ве присяжнi»
10.00, 21.00, 03.00 Т/с «Мату-

сю, я кiлера кохаю»
11.00 «Iзраїль за тиждень»
12.00 «Велика варта»
13.00 Х/ф «Людмила», х/ф 

«Щасливо залишатися»
16.00, 01.00 «Особлива 

думка»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi 

розбитих лiхтарiв – 9. 
Кiлька зелених каменiв»

19.00, 04.00 «Народ проти»
20.00 «В колi свiтла»
22.00 «Наразi у свiтi»
23.00 Х/ф «Дорога нiкуди», 

м/ф для дорослих

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Китай: Правила для 
життя», ч 1

04.30 «Гучна справа»: «Двiчi 
сироти»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Сокотра: Невiдома 
казка», ч 1

05.30, 12.00 «Звана вечеря»
06.30 Т/с «Солдати-8»
07.30, 19.00 Т/с «Слiпий»
08.30, 11.30, 15.30, 18.30, 

22.00 «Новини 24»
09.00 «Не бреши менi!»
10.00 «Година суду»
11.00, 18.00 «Екстрений 

виклик»
13.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
13.30 Х/ф «Балiстика: Екс 

проти Сiвер»
16.00, 20.00 Т/с «NEXT-3»
17.00 «Ще не вечiр»: 

«Лiкуємось алкоголем»
21.00 «Секретнi територiї»: 

«НЛО. Чужинцi на Мiсяцi»
22.30 Х/ф «Невидимка 2»
00.15 Х/ф «Час смутку ще не 

настав»
02.10 Т/с «Секретнi матерiали»

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Ранок Росiї»
09.05 «Володар свiту. Мико-

ла Тесла»
10.00, 13.00, 15.00, 19.00 Вiстi
10.30, 03.20 Т/с «Єфросинiя»
11.20 «З новим домом!». 

Ток-шоу
12.05 «Про найголовнiше». 

Ток-шоу
13.35, 21.40 Т/с «Викрадення 

богинi»
14.25, 22.30 «Кулагин i 

партнери»
15.30 Т/с «Розлучниця»
17.10, 02.35 Т/с «Слово жiнцi»
18.05 «Прямий ефiр»
19.50 Т/с «Манна небесна»
23.05 Вiстi.ru
23.20, 04.05 «Курортний 

роман iз владою»
00.05 «Вiстi+»
00.20 Т/с «Анiскин i Фан-

томас»
01.30 «Профiлактика»
02.20 Вiстi-спорт

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 22.15 Сьогоднi
07.10 Надзвичайна подiя. 

Розслiдування
07.35 Квартирне питання
08.35, 14.35, 17.35, 02.05 

Огляд. Надзвичайна 
подiя

09.25 Медичнi таємницi
10.00, 01.15 «До суду»
11.00 Суд присяжних
12.35 Т/с «Час Волкова». 

«Птахолов»
13.40 «Кремлiвськi дiти». 

«Андрiй Свердлов. На 
службi в НКВД»

15.30 Щиросерде визнання
16.05 Шнур навколо свiту
16.35 Т/с «Повернення 

Мухтара-2». «Поети»
18.35 Година суду
19.20 Т/с «Гончi-3». «Великi 

ставки»
20.20 Т/с «Лiтєйний». 

«Ювiлей», «Смерть за 
проїзд»

22.40 Т/с «Подружжя». «Осо-
бистий рекорд»

23.40 «Справа темна»
00.30 «Давайте миритися!»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.45 М/с «Гей, 

Арнольде-2» 
07.10 М/с «Каппа майки-2» 
07.40 М/с «Оггi i кукарачi» 
08.00, 11.55 Т/с «Мисливцi за 

старовиною» 
09.00 Телемагазин
11.00 Т/с «Пригоди Сiнбада» 
12.50, 18.30 Час Пiк
13.10, 19.00 «Школа ви-

живання»
13.30, 18.00 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Т/с «Гончi» 
15.00 Т/с «Москва. Три 

вокзали-2» 
16.00 Х/ф «Фактор страху» 
17.45 «Найкращi нокаути свiту»
18.55 Бiзнес день
19.30 Х/ф «Право на вбив-

ство» 
21.10 М/с «Сiмпсони» 
21.30 Х/ф «Нiтро» 
23.20 Т/с «Секс i 

Калiфорнiя-3» 
00.00, 00.50 Т/с «Ескорт 

агентство» 
01.40, 02.05 «Секс з Анфiсою 

Чеховою»

РЕТРО 
05.10, 06.30 Х/ф «Зелений 

фургон»
07.50, 21.00, 02.55 Краще 

з програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

09.00 Х/ф «Зорро»
11.10, 12.45, 14.20 

Новорiчний «Голубой 
вогник» 1988

15.25 Х/ф «Дотик руки»
17.10 Х/ф «Жандарм i 

iнопланетяни»
18.40, 01.55 Блакитний 

вогник
19.20 Х/ф «Битва статей»
20.45 Ретроспектива
22.10, 04.10 Кабачок ОСП-

Стiльцi
23.10, 00.40 Х/ф «Жiнка в 

бiлому»
02.25 Цей тиждень в iсторiї

БІЛОРУСЬ ТБ
06.10, 16.55 «Вся королiвська 

рать». Кiнороман
07.25, 21.00 Панорама
08.05, 19.40 «Любов як любов». 

Сiмейна мелодрама
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 00.30 

Новини
09.10 «Границя. Один народ – 

двi країни». Д/с
09.40, 23.35 Бiлоруська годинка
10.30 Мiста-Герої. Мiнськ
11.30 Реальний свiт
12.10, 00.40 «Кафедра». 

Психологiчна драма
13.25 Арсенал
13.50, 21.55 «Лиговка». 

Кримiнальний детектив
14.45 «Слов’янський базар – 20 

рокiв!»
15.15 Сфера iнтересiв
15.35 Живий звук
16.10 Палескi пачастунак
16.30 Жiнрада
18.15 Дiлове життя
18.20 «Вiчна пiсня». Вiдеофiльм 

АТН
18.50 Скарбнiца Мiншчини
19.15 Про мистецтво
20.35 Земельне питання
21.45 Актуальне iнтерв’ю

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Махiнатори
06.25, 14.10 П’ята передача
06.50, 11.25, 01.40 Гiгантськi 

кораблi
07.45, 18.15, 04.05 Як це 

працює
08.10, 18.45, 04.35 З чого це 

зроблено?
08.40, 17.20, 02.40 

Руйнiвники легенд
09.35, 15.30, 05.00 Крутий 

тюнинг
10.30 На гачку
12.20, 12.45 Демонтаж
13.15 Грандiознi переїзди
14.35, 19.10, 23.45 Top Gear 

США
16.25, 16.55 Схибленi на 

трюках
20.05, 00.40 В погонi за 

ураганом
21.00 Вижити за всяку цiну
21.55 Рiчковi монстри
22.50 Надлюди Лi Стена
03.40 Блискавичнi ката-

строфи

СІТІ 
06.00, 07.30, 08.30, 14.30, 

16.30, 18.30, 20.30, 22.30 
День СIТI

06.25, 07.40, 08.40, 23.50 
Прес СIТI

06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Моряк Папай»
07.35, 08.35, 20.55, 22.55 

Бiзнес СIТI
07.45, 08.45 СIТI Ранок
09.00, 21.00 Т/с «Пуаро Агати 

Крiстi»
10.00, 18.40 Шопiнг
10.25 Як вiдходили кумири
11.20 СIТI-терапiя
11.45, 23.35 Ресторанний гiд
12.40 Оголена краса
14.40, 19.00 Iсторiї мiста
15.05 Школа ремонта
16.00 PRO Дизайн
16.40 Залiзний кухар
17.30 Пекельна кухня
19.30 Як вiдходили кумiри
22.00 Моя нова адреса
23.00 PRO Дизайн. Дайджест
23.55 Неформат СIТI
00.30 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Футболiст»
06.35, 07.50 «Нова Шахере-

зада»
09.05 «Мiражi»
09.50 «Ризик – шляхетна 

справа»
11.20 «Золотий ланцюг»
13.00, 21.00 «Московська 

любов»
14.30, 22.30 «Австрiйське поле»
16.05, 00.05 М/ф «Тир»
16.25, 00.25 «Клишоногий 

друг»
18.10, 19.35, 02.10 «Демидови»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Знайди мене» мелодрама
08.00 «Присутнiсть» драма
10.00 «Життя в борг» драма
12.00 «Буду пам’ятати» драма
14.00 «Божа тварина» комедiя
16.00 «Сад» комедiя
18.00 «Любов без правил» 

комедiя
20.00, 21.30 «Перша спроба» 

мелодрама
23.10 «Надто росiйський 

детектив» трилер
01.00 «Приятель небiжчика» 

трагiкомедiя

TV 1000 
04.50 «Август Раш» драма
07.00 «Аналiзуй це» комедiя
09.00 «Кiнозiрка в погонах» 

комедiя
11.00 «Убивчi красунi» комедiя
13.00 «Не пий воду» комедiя
14.50 «Країна пагорбiв i 

долин» драма
17.00 «Хатiко: найвiрнiший 

друг» сiмейний
19.00 «Бетмен повертаєть-

ся» бойовик
21.20 «Не озираючись» комедiя

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 

«Спецiальний пiдроздiл» 
(8 с) Драма

09.55, 17.55, 01.55 «Здрастуй, 
столице!» Драма

11.50, 19.50, 03.50 «Остання 
куля» (1 с) Драма

13.35, 21.35, 05.35 «Супер-
геройське кiно» Бойовик

15.05, 23.05, 07.05 «2.22» 
Бойовик

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 03.00 Саундтреки
06.10 Мультфiльм СРСР
10.20, 12.20 Телекрамниця
10.50 Х/ф «Таланти i шану-

вальники» 
12.50 Х/ф «Прийшла й говорю» 
14.25 Х/ф «Дивна жiнка» 
17.00 Х/ф «Гарячий снiг» 
18.50 Х/ф «I життя, i сльози, 

i любов» 
20.40 Х/ф «Склянка води» 
23.10 Х/ф «Богдан Хмель-

ницький» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с «Павутиння. 

Розплата»
21.00, 03.00 Т/с «Дюжина 

правосуддя»
22.00 Х/ф «Народжена 

революцiєю». «Iспит»
23.30 Х/ф «Народжена 

революцiєю». «У нiч на 
20-i»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Смак ночi»
07.00, 17.00 «Чотирихликий 

брехун»
09.00, 19.00 «Пiше: Мiж 

небом i землею»
11.00 «Но-до»
13.00, 23.00 «Дев’ять у 

списку мертвих»
15.00, 01.00 «Бiжи, Ванессо, 

бiжи»
21.00 «Прозрiння»
03.00 «Трон: Спадщина»

ГУМОР ТБ 
05.00, 07.30, 11.20 Фабрика 

анекдотiв
05.30, 08.05 Джентльмен-шоу
06.00, 17.00 Камера смiху
06.30, 11.40, 20.00 Ржаники
08.45 Комедiя «В степах 

України»
12.30 Торба смiху
15.10 Комедiя «Суперполi-

цейськi з Майамi»
17.40 Комедiя «Їх помiняли 

мiсцями»
20.40 Комедiя «У погонi за 

спадком»

С Е Р Е Д А ,
6  л и п н я

6-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. День любові й пробачення, самоти 
і покірності. Робіть свої звичайні справи. Сприймайте все таким, 

як є, і не бажайте іншого. Цього дня загостриться інтуїція. Сни 
можуть натякати на якусь справу, яка потребує завершення.
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ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 06.30, 07.00, 07.30, 

08.00, 12.00 Новини
06.10, 07.05, 08.05, 00.10 Спорт
06.15, 07.10, 08.10, 12.20, 

13.00, 15.30, 18.10, 22.55, 
23.50 Погода

06.20, 06.35, 00.15, 00.35 
Вертикаль влади -

06.45 Православний календар
07.15 Ера бiзнесу
07.45 Мультфiльм
08.15 Огляд преси
08.35 Знайди себе
08.40, 00.50 Кориснi поради
09.00, 21.00, 01.20 Пiдсумки 

дня
09.25 Т/с «Сусiди» 2с. 
09.55 Ток-шоу «Легко бути 

жiнкою»
11.05 Здоров’я
12.10, 18.45, 21.30 Дiловий свiт
12.25 Аудiєнцiя. Країни вiд 

А до Я
13.05 Крок до зiрок. Євро-

бачення
13.50 Х/ф «Макар-слiдопит» 

2с. 
15.00, 18.20 Новини (iз 

сурдоперекладом)
15.15 Euronews
15.25, 05.50 Дiловий свiт. 

Агросектор
15.35 Т/с «Шахраї» 5серiя 
16.30 Т/с «Велика прогулян-

ка» 7, 8 (закл.) серiя 
18.15 Друга смуга
19.00 Про головне
19.20 After Live (За лаштун-

ками Шустер-Live)
19.40, 01.45 Т/с «Нiколя Ле Флок»
20.40 На добранiч, дiти
20.55 Офiцiйна хронiка
21.25 Свiт спорту
21.40 Концерт 

Ю.Рибчинського «Любив, 
люблю, любитиму...»

22.45 Трiйка, Кено, Максима
23.00, 00.00 Пiдсумки
23.15 Вiд першої особи

КАНАЛ 1+1 
06.00 «Служба розшуку дiтей»
06.05 Т/с «Тiльки кохання» 
06.55, 07.10, 08.05, 09.10 

«Снiданок з 1+1»
07.00, 08.00, 09.00, 19.30, 

00.05 ТСН
09.55, 17.40 «Сiмейнi драми»
10.55, 18.35 «Не бреши менi»
11.55 «Iлюзiя безпеки. 

Бiдний йогурт»
12.55, 05.25 «Iлюзiя безпеки. 

Снiгова людина»
13.45 Т/с «Тисяча i одна нiч»
15.05, 16.05 Т/с «Шлюбний 

контракт»
17.05 «Шiсть кадрiв»
20.00 «Одружений за 

власним бажанням»
21.00, 21.40 Т/с «Iнтерни» 
22.05 «Iлюзiя безпеки. Чим 

пахне масло»
23.00 Т/с «Теорiя брехнi»
00.20 Х/ф «Пiдривник» 

ІНТЕР 
05.00, 15.05 Т/с «Агент 

нацiональної безпеки 5»
06.30, 07.10, 08.10 «З новим 

ранком»
07.00, 08.00, 09.00, 12.00, 

18.00 Новини
09.15 Т/с «Повернення 

Мухтара-2» 
11.20 Д/с «Детективи»
12.15 «Знак якостi»
12.55 Т/с «Спальний район»
14.05 «Сiмейний суд»
17.05 Д/ф «Таємницi 

пiрамiд»
18.10 Т/с «Блуднi дiти»
19.05 Т/с «Обручка» 657 с. 
20.00, 03.25 «Подробицi»
20.30 Т/с «Серце Марiї»
21.35 Т/с «Тiльки ти» Закл
00.30, 04.00 Д/ф «Євгенiй 

Леонов. А сльози 
капали...»

01.30 Х/ф «Притулок» 

СТБ 
06.00, 01.10 «Бiзнес+»
06.05 Т/с «Комiсар Рекс» 
07.45 Т/с «Кулагiн та Партнери» 
08.10 «Чужi помилки. Остан-

ня вiдпустка «нiмця»
09.10, 01.15 Х/ф «Мiй осо-

бистий ворог» 
13.55 «Очна ставка. Чорна 

магiя»
15.00 «Давай одружимося»
17.00 «Паралельний свiт»
18.00, 22.00 «Вiкна-Новини»
18.10 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.05 «Моя правда. Iрина 

Алфьорова»
20.10 «Як вийти замiж з 

Анфiсою Чеховою»
22.25 «Очна ставка. Продаж 

дiтей»
23.25 Т/с «Доктор Хаус» 
00.20 Т/с «Клiнiка» 
01.00 «Вiкна-Спорт»

ICTV 
05.40, 06.30, 01.40, 03.05 Погода
05.45, 02.40 Факти
05.55 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.20, 07.35 Дiловi факти
06.35, 09.00, 12.55, 19.10, 

01.30 Спорт
06.40, 13.15 Т/с «Таємницi 

слiдства»
07.45 Максимум в Українi
08.45 Факти. Ранок
09.05, 19.15, 00.40 

Надзвичайнi новини
10.05, 16.15 Т/с «Лiтєйний, 4»
12.25, 13.00 Анекдоти по-

українськи
12.45 Факти. День
14.20, 20.10 Т/с «Морськi 

дияволи»
18.45 Факти. Вечiр
22.30 Факти. Пiдсумок дня
22.45, 03.10 Т/с «Кодекс честi»
01.45 Т/с «Смерш»

НОВИЙ КАНАЛ 
06.00 Т/с «Друзi»
06.40, 07.15, 07.40 «Пiдйом»
06.45 М/с «Стюарт Лiтл»
07.30, 09.00, 19.00, 01.05 

Репортер
07.35, 09.05, 19.20, 01.30 

Погода
09.10 Х/ф «Клуб перших 

дружин»
11.30, 22.50 Хто проти 

блондинок?
12.55, 19.35 Iнтуїцiя
14.25, 16.50, 20.45 Т/с 

«Татусевi дочки»
14.45, 15.50 Teen Time
14.50 Т/с «Дрейк i Джош»
15.55 Т/с «Як я познайомив-

ся з вашою мамою-4»
17.55, 21.50 Т/с «Воронiни»
19.15, 01.25 Спортрепортер
00.05 Очевидець
01.35 Х/ф «У руках Божих»
03.10, 04.00 Зона ночi

ТОНІС 
06.00, 07.20, 18.45, 23.30 «Життя»
06.15 Служба розшуку дiтей
06.20 М/ф
06.30 Переможний голос 

вiруючого
07.00, 18.30, 20.30, 23.15, 

03.00 «24 години»
07.10, 18.40, 23.25 24 години 

Бiзнес
07.15 Створи себе
07.55, 22.10 Невiдома Мексика
09.00, 21.10 Хiт-парад дикої 

природи
10.10, 15.45, 02.30 Твiй хiт
11.10, 18.55 Останнi 

кочiвники
12.15 Погляд у майбутнє
16.40 Х/ф «Весела хронiка 

небезпечної подорожi»
20.15, 05.45 Сильнi свiту сього
20.50 Головне питання
22.35 Природнi дива Америки
00.00 Таємницi долi

ТЕТ 
05.45, 15.30 «Твою маму!»
06.10 Т/с «Iнститут шляхет-

них панянок» 104 с. 
07.00, 08.00 «Телепузики»
07.30, 08.30 «Мультик з 

Лунтiком»
09.00, 18.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
09.55, 14.00, 19.00 Т/с «Моя 

прекрасна няня» 
11.00 «Домашнiй ресторан»
12.00 «Звана вечеря»
13.00 «Давай одружимося»
14.30 «Нереальнi предки»
16.00 «Дом-2»
17.00, 20.30, 00.35 Т/с 

«Унiвер» 
22.00 Т/с «Барвиха» 8 с. 
23.00 Т/с «Реальна кров» 

24 с. 
00.05 Т/с «Антураж» 12 с. 
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.10 Срiбний апельсин
06.50, 17.00, 19.00, 03.30 

Подiї
07.10 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (95 с.) 
08.20, 14.00, 22.15 Т/с «Слiд» 
09.00 Т/с «Глухар» (1,2 с.) 
11.00 Т/с «Бiгти»
12.00 Т/с «Висяки» (15 с.) 
13.00 Ток-шоу «Нехай говорять»
15.35 Щиросердне зiзнання
16.00 Федеральний суддя
17.15, 03.50 Критична точка
18.00 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (96 с.) 
19.20 Т/с «Чоловiк у менi» 

(34 с.) 
20.15 Т/с «Глухар» (5,6 с.) 
23.50 Т/с «Мерсi» (16 с.) 
00.45 Х/ф «Тремтiння Землi 

– 2: Повторний удар» 
03.00 Т/с «Безмовний свiдок» 

НТН 
05.50 «Легенди бандитсько-

го Києва»
06.40, 01.20 Т/с «Iнспектор 

Деррiк» 
07.45, 12.00 Т/с «Детективи»
08.20 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
08.30 «Легальний дохiд»
08.40, 19.00, 21.30, 00.00, 

02.20, 05.15 «Свiдок»
09.00, 22.00 Т/с «NCIS: по-

лювання на вбивцю»
10.00, 23.00 Т/с «Закон i 

порядок»
11.00 Т/с «CSI: Лас-Вегас»
12.30, 19.20 Т/с «Джокер»
13.40 Т/с «МУР є МУР – 2» 
15.35 Х/ф «Хiд конем» 
17.20 Т/с «Єрмак»
18.30 «Легенди карного роз-

шуку». Путiвка в життя
20.20 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
00.30 «Покер Дуель»

K1 
06.00, 09.00, 15.00 «Галiлео»
06.55 «Реальнi грошi»
07.00 «Далекi родичi»
07.35 «Країна смiється»
07.50 «Кохання у великому 

домi»
08.00, 19.45 «У пошуках 

пригод»
10.00, 16.00 Т/с «За що тебе 

люблю»
11.00, 20.40 Т/с «Два з по-

ловиною чоловiки»
11.25, 21.15 Т/с «Буває й 

гiрше»
12.10, 02.35 Т/с «Зоряна 

брама. Атлантiс» 
17.00 Т/с «Наднова зiрка»
17.50 Т/с «Менталiст»
22.00, 01.10 Т/с «Надпри-

родне»
23.45 «15 хвилин до завтра»
00.15 «Таємнi знаки. Дивнi 

явища»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01, 23.00 «Час-Тайм»
06.15, 10.15, 13.10, 17.15, 

18.55, 23.50 «Погода на 
курортах»

06.20, 18.45, 23.15, 00.20, 
04.20 «Час спорту»

06.30 «Ранок на 5-му»
09.10, 23.30, 03.24, 04.15 

«Бiзнес-час»
09.20, 11.20, 12.20, 14.10, 

16.10, 17.50 «Погода в 
Українi»

09.25, 00.30, 03.30 
«Автопiлот-новини»

09.35, 13.20, 14.20 «5 
елемент»

10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 20.30 «Час новин»

10.30, 11.30, 12.30 «Прес-
конференцiї у прямому 
ефiрi»

10.55, 18.20, 00.25 «Погода 
у свiтi»

15.20 «Життя в задово-
лення»

16.20 «Драйв»
16.40 «Трансмiсiя»
17.25, 04.40 «Акцент»
18.30, 23.40, 04.30 «Київ-

ський час»
19.00, 00.00, 04.00, 05.00 

«Час новин» (рос.)
19.25, 02.15, 05.15 «Час: 

важливо»
21.00, 03.00 «Час»
21.30, 01.00 Ток-шоу 

«РесПублiка з Анною 
Безулик»

23.55, 04.25 «Огляд преси»
03.40 «Машина часу»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20, 14.55 Цей день в 

iсторiї
08.25 Студiя «Дiалог»
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00, 20.20 Телеоб’єктив
11.10, 21.00 Служба розшуку 

дiтей
11.15 Зроблено руками
11.30 Потiшки, цiкавинки, 

пiзнавалки
11.50 Д/ф «Українськi 

болгари»
12.20, 14.35, 17.15 Зi 

скриньки «Дивовижного 
калейдоскопу»

12.30 Знаменитi українцi
13.00, 16.00 Студiя «Iнформ». 

Пульс дня
13.10 На зв’язку з Урядом
13.30, 21.35, 00.15, 02.40 Х/ф 

«ТАСС уповноважений 
заявити»

15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 
«Новий Чернiгiв»

16.10 Вiд щирого серця
16.45, 01.25 Д/ф 

«Т.Мельничук. Доля i 
слово»

17.35 Податковi дiалоги
20.00 Студiя «Iнформ». 

Пiдсумки
20.30 Новини «Пульс»
21.05 Берегиня
22.45, 01.55 Д/ф «Кейптаун. 

Мiсто на пагорбi»
23.45 «Час країни»
03.50 Вiд мелодiї до мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 04.00 Новини
05.05 «Добрий ранок»
09.15 «Контрольна 

закупiвля»
09.40 «Жити здорово!»
10.55 «ЖКХ»
12.15, 02.15 «Модний вирок»
13.15 «Детективи»
14.00 Iншi новини
14.20 «Зрозумiти. Про-

бачити»
15.20 «Хочу знати»
15.55 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
16.55 «Федеральний суддя»
18.15 «Слiд»
18.50, 04.05 «Давай одружи-

мося!»
19.55, 03.05 «Нехай гово-

рять»
21.00 «Час»
21.30 Т/с «Хiромант. Лiнiї 

доль»
22.40 «Людина i закон»
23.45 Нiчнi новини
00.05 Х/ф «Дзеркало»

ТВІ 
06.00 Класна реклама
07.00, 18.00, 20.30 Сьогоднi
07.30 Дiлова кухня
08.00 Схема Смiху
09.45 Д/ф «Як виняток – 

розстрiл»
11.50, 17.00 Т/с «Сищики 

районного масштабу-2: 
9 апельсинiв»

12.50 Пiдводнi човни
13.55 Мегаперевезення
15.00 Одержимi
18.35 Кримiнальна Росiя
19.05 Т/с «Робiн Гуд»
20.00 Iнженернi катастрофи
21.00 Вечiр з Миколою 

Княжицьким
23.30 Боротьба за життя
00.25 Х/ф «Еротична 

вiтрина-2» 
01.55 КлубНiчки
04.00 Ретроманiя
04.55 Повне Мамаду

TVCI 
06.00 «Настрiй»
08.20, 03.20 «Градъ-город». 

Вiрменський провулок
08.30 «ТБ Цех»
09.15, 16.45, 23.00 Т/с «Чорна 

богиня»
09.55, 11.20, 13.55, 15.35, 

16.35 Телемагазин
10.05 «Запрошує Борис Ноткiн»
10.30, 02.35 «Лiкарi». Ток-шоу
11.30, 14.35, 17.30, 20.30 Подiї
11.50, 17.55, 00.30 Т/с 

«Вогонь кохання»
13.15, 22.20 «Громадянська 

вiйна. Забутi бої». Д/ф
14.05, 21.50 «Вижити в дикiй 

природi: африканський 
погляд». Д/с

14.55 «Pro життя». Ток-шоу
15.45 «Московський спецназ. 

Ре монтна бригада «Мосгаз»
16.10 «Дивний дзвiночок». М/ф
19.25, 04.50 Т/с «Серцю не 

накажеш»
20.55 «Скарби алмазного 

фонду Росiї». Д/ф
23.40 «Петрiвка, 38»
00.00 Подiї. 25-а година
02.00 «Енциклопедiя». 

Френсiс Бекон

РТВ-МІЖНАР. 
06.00, 18.00 «Особлива 

думка», «Економiчнi 
новини»

07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00, 15.00, 02.00 Т/с «Пано-

ве присяжнi»
10.00, 21.00, 03.00 Т/с «Мату-

сю, я кiлера кохаю»
11.00 «Нiмеччина за 

тиждень»
12.00 «В колi свiтла»
13.00 Х/ф «Дорога нiкуди», 

мультфiльми
16.00, 01.00 «Особлива 

думка»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi роз-

битих лiхтарiв – 9. Бiжи, 
бiлий кролику»

19.00, 04.00 «Кейс»
20.00 «Повний альбац»
22.00 «Наразi у свiтi»
23.00 Х/ф «Любов на 

замовлення», м/ф для 
дорослих

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Китай: Правила для 
життя», ч 2

04.30 «Детективнi iсторiї»: 
«Духiвник «злодiя в 
законi»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Сокотра: Невiдома 
казка», ч 2

05.30, 12.00 «Звана вечеря»
06.30 Т/с «Солдати-8»
07.30, 19.00 Т/с «Слiпий»
08.30, 11.30, 15.30, 18.30, 

22.00 «Новини 24»
09.00 «Не бреши менi!»
10.00 «Година суду»
11.00, 18.00 «Екстрений 

виклик»
13.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
13.30 Х/ф «Невидимка 2»
16.00, 20.00 Т/с «NEXT-3»
17.00 «Ще не вечiр»: «Зорянi 

вiйни»
21.00 «Таємницi свiту»: 

«Життя пiсля смертi»
22.30 Х/ф «Сутичка»
01.45 «В годину пiк» Подробицi
02.10 Т/с «Секретнi матерiали»
03.05 Т/с «Студенти-2»

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Ранок Росiї»
09.05, 04.05 «Шерлок Холмс 

i доктор Ватсон. На-
родження легенди»

10.00, 13.00, 15.00, 19.00 Вiстi
10.30, 03.20 Т/с «Єфросинiя»
11.20 «З новим домом!». 

Ток-шоу
12.05 «Про найголовнiше». 

Ток-шоу
13.35, 21.40 Т/с «Викрадення 

богинi»
14.25, 22.30 «Кулагин i 

партнери»
15.30 Т/с «Розлучниця»
17.10, 02.35 Т/с «Слово жiнцi»
18.05 «Прямий ефiр»
19.50 Т/с «Манна небесна»
23.05 Вiстi.ru
23.20 «Ода на радiсть»
00.05 «Вiстi+»
00.20 Т/с «Анiскин i Фан-

томас»
01.30 «Профiлактика»
02.20 Вiстi-спорт

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00, 22.15 Сьогоднi
07.10 Надзвичайна подiя. 

Розслiдування
07.35 Дачна вiдповiдь
08.35, 14.30, 17.35, 02.05 

Огляд. Надзвичайна подiя
09.25 Золотий пил
10.00, 01.15 «До суду»
11.00 Суд присяжних
12.35 Т/с «Час Волкова». 

«Детектив»
13.35 «Кремлiвськi дiти». 

«Наталя Рикова. Життя 
пiсля смертi»

15.30 «У зонi особливого ризику»
16.05 Шнур навколо свiту
16.35 Т/с «Повернення 

Мухтара-2». «Лев iз 
зеленою гривою»

18.35 «Справи сiмейнi»
19.25 Т/с «Гончi-3». «Великi 

ставки»
20.20 Т/с «Лiтєйний». 

«Вигiдний обмiн», «Зо-
лота лихоманка»

22.40 Т/с «Подружжя». 
«Живi i мертвi»

23.40 «Справа темна»
00.30 «Давайте миритися!»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.45, 07.10 М/с «Гей, 

Арнольде-2» 
07.40 М/с «Оггi i кукарачi» 
08.00, 11.55 Т/с «Мисливцi за 

старовиною» 
09.00 Телемагазин
11.00 Т/с «Пригоди 

Сiнбада» 
12.50, 18.30 Час Пiк
13.10, 19.00 «Школа ви-

живання»
13.30, 18.00 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Т/с «Гончi» 
15.00 Т/с «Москва. Три 

вокзали-2» 
16.00 Х/ф «Укол парасолькою» 
17.50 «Найкращi нокаути свiту»
18.55 Бiзнес день
19.30 Х/ф «Арктичний вибух» 
21.10 М/с «Сiмпсони» 
21.30 Х/ф «Муха» 
23.15 Т/с «Секс i Калiфорнiя-3» 
23.55, 00.45 Т/с «Ескорт 

агентство» 
01.35, 02.00 «Секс з Анфiсою 

Чеховою»
02.25 03.20 «Божевiльна 

прихована камера»

РЕТРО 
05.10, 06.45, 08.20 

Новорiчний «Голубой 
вогник» 1988

09.25 Х/ф «Дотик руки»
11.10 Х/ф «Жандарм i 

iнопланетяни»
12.40, 19.55, 02.30 Голубой 

вогник
13.20 Х/ф «Битва статей»
14.45, 03.00 Ретроспектива
15.00, 20.55, 03.05 Краще 

з програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

16.10, 22.10, 04.15 Кабачок 
ОСП-Стiльцi

17.10, 18.40 Х/ф «Жiнка в 
бiлому»

20.25 Цей тиждень в iсторiї
23.10, 00.35 Х/ф «Нiчнi 

забави»
01.40 Д/ф «Євгенiй Євстиг-

нєєв. Стороннiм вхiд 
заборонений»

БІЛОРУСЬ ТБ
06.20 «Вся королiвська рать». 

Кiнороман
07.25, 21.00 Панорама
08.05, 19.40 «Любов як любов». 

Сiмейна мелодрама
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 00.35 

Новини
09.10 Спорт-Кадр
09.40, 23.45 Бiлоруська годинка
10.30 Сiнематика
11.10 Д/ф «Iсторiя одного мiста»
11.35 Земельне питання
12.10 Слово Митрополита 

Фiларета на Рiздво Iоанна 
Предтечi

12.20 «Кафедра». Психологiчна 
драма

13.40 Гаспадар
14.05 «Лиговка». Кримiнальний 

детектив
15.15 Музичний млин
16.15 Смiшна годинка
16.45 «Кортик». Дитяча при-

годницька кiноповiсть
18.15 Злочин столiття
18.45 Каранi
19.10 Мiнськ i мiнчани
19.25 Д/ф «Бiлоруський на-

родний календар. Купальє»
20.35 Сфера iнтересiв
21.45 «Купалле над Дняпром». 

Гала-концерт
00.50 «Купальская нiч». 

Комедiя

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Махiнатори
06.25, 14.10 П’ята передача
06.50, 11.25, 01.40 Гiгантськi 

кораблi
07.45, 18.15, 04.05 Як це 

працює
08.10, 18.45, 04.35 З чого це 

зроблено?
08.40, 17.20, 02.40 

Руйнiвники легенд
09.35, 15.30, 05.00 Крутий 

тюнинг
10.30 На гачку
12.20 В погонi за ураганом
13.15 Вижити за всяку цiну
14.35, 19.10, 23.45 Top Gear
16.25, 16.55 Схибленi на 

трюках
20.05, 00.40 ВМФ США
21.00 Росс Кемп в пошуках 

пiратiв
21.55 Росс Кемп
22.50 Надлюди Лi Стена
03.40 Блискавичнi ката-

строфи

СІТІ 
06.00, 07.30, 08.30, 14.30, 

16.30, 18.30, 20.30, 22.30 
День СIТI

06.25, 07.40, 08.40, 23.50 
Прес СIТI

06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Моряк Папай»
07.35, 08.35, 20.55, 22.55 

Бiзнес СIТI
07.45, 08.45 СIТI Ранок
09.00, 21.00 Т/с «Пуаро Агати 

Крiстi»
10.00, 18.40 Шопiнг
10.25 Як вiдходили кумири
11.20 СIТI-терапiя
11.45, 23.35 Ресторанний гiд
12.40 Оголена краса
14.40, 19.00 Прихована 

камера
15.05 Школа ремонта
16.00 PRO Дизайн
16.40 Залiзний кухар
17.30 Пекельна кухня
19.30 Як вiдходили кумiри
22.00 Правда СIТI
23.00 Українська модна 

кухня
23.55 Неформат СIТI
00.30 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Московська любов»
06.30 «Австрiйське поле»
08.05 М/ф «Тир»
08.25 «Клишоногий друг»
10.10, 11.35 «Демидови»
13.00, 21.00 «Бич Божий»
14.35, 22.35 «Багаття в бiлiй 

ночi»
16.05, 00.05 «Гарячi деньки»
17.45, 01.45 М/ф «Країна 

слiпих»
18.05, 19.20, 02.05, 03.20 

«Кримiнальний талант»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Пам’ятатиму» драма
08.00 «Божа тварина» комедiя
10.00 «Сад» комедiя
12.00 «Цiкавi чоловiки» муз.

драма
14.00 «Антонина обернула-

ся» драма
16.00 «Травень» трагiкомедiя
18.00 «Приятель небiжчика» 

трагiкомедiя
20.00 «Монро» мелодрама
22.00 «Ненаситнi» бойовик
00.00 «Приреченi на вiйну» 

мелодрама

TV 1000 
03.00, 21.00 «Вiдстрелюючи 

собак» драма
07.30 «Не пий воду» комедiя
09.20 «Країна пагорбiв i 

долин» драма
11.30 «Хатiко: найвiрнiший 

друг» сiмейний
13.10 «Вдалинi вiд її» драма
15.10 «Сушi girl» комедiя
17.00, 23.10 «Злодюжки» пригоди
19.00 «Доможися успiху» комедiя
01.00 «Золота молодь» 

трагiкомедiя

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 

«Спецiальний пiдроздiл» 
(9 с) Драма

09.55, 17.55, 01.55 «Зустрiч iз 
батьком» Комедiя

11.30, 19.30, 03.30 «Остання 
куля» (2 с) Драма

13.15, 21.15, 05.15 «Травень» 
Мелодрама

15.00, 23.00, 07.00 «Ефект 
метелика» Трилер

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 03.10 Саундтреки
06.10 Мультфiльм СРСР
11.05, 14.10 Телекрамниця
11.35 Х/ф «Дивна жiнка» 
14.40 Х/ф «I життя, i сльози, 

i любов» 
16.25 Х/ф «Добряги» 
17.50 Х/ф «Склянка води» 
20.20 Х/ф «Анна Каренина» 
23.05 Х/ф «Олександр Не-

вський» 
00.50 Х/ф «Бiле iкло» 
02.10 Кiноляпи

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с «Павутиння. 

Розплата»
21.00 Т/с «Дюжина право-

суддя»
22.00 Х/ф «Народжена 

революцiєю». «У нiч на 
20-i»

23.30 Х/ф «Народже-
на революцiєю». 
«Перевертнi»

03.00 Т/с «Золотi хлопцi»

ПРЕМ’ЄРА 
05.15 «Чотирихликий 

брехун»
07.00, 17.15 «Пiше: Мiж не-

бом i землею»
09.00, 19.05 «Прозрiння»
11.00 «Дев’ять у списку 

мертвих»
13.00, 23.00 «Бiжи, Ванессо, 

бiжи»
15.00, 01.00 «Трон: Спад-

щина»
21.05 «Пiрамммiда»
03.15 «Дика вишня»

ГУМОР ТБ 
05.00, 07.30, 11.20 Фабрика 

анекдотiв
05.30, 08.05 Джентльмен-шоу
06.00, 17.00 Камера смiху
06.30, 11.40, 20.00 Ржаники
08.45 Комедiя «Попелюшка»
12.30 Торба смiху
15.10 Комедiя «Поїздка 

через мiсто»
17.40 Комедiя «Суцiльнi 

неприємностi»
20.40 Комедiя «Аршин Мал 

Алан»

Ч Е Т В Е Р,
7  л и п н я

7-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. День провокацій. Вас можуть розбалакати. Тому 
намагайтеся говорити принаймні менше. Все, що ви скажете сьогодні, 
втілиться в життя. Можна й повчитися розмовляти з іншими. Сни дуже 
швидко збуваються.
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НІЧНІ ЕКСКУРСІЇНІЧНІ ЕКСКУРСІЇ

Чернігівець 
Миколайчик Білокопитий
Десятирічну Манєчку Адасовську віддали у чер-

нігівський пансіон С. Осовської. Вчителем роcійської 
літератури (українську тоді не викладали) був Микола 
Вербицький. Він палко любив Україну і прищеплю-
вав це почуття ученицям. А ще грав у виставах 
аматорського гуртка, під псевдонімом Чернігівця 
Миколайчика Білокопитого друкував вірші. На уроках 
знайомив вихованок із п’єсами Пушкіна, Шекспіра, 
Софокла. Прочитати монолог Антигони він викли-
кав Марійку. Дівчинка так блискуче відповідала, що 
Микола Андрійович поставав їй «п’ятірку» з плюсом 
і порадив вчитися в театральному училищі.

За кілька років літератора була вислано з України. 
А наприкінці вісімдесятих років Заньковецька була на 
гастролях в Орлі. У гримувальну постукали. «Увійдіть», – 
обізвалася артистка й побачила сивочолого чоловіка.

– Не впізнала, люба ученице? Правду я тоді тобі 
напророкував – тепер можу спокійно померти. Хоч 
одна мрія мого життя здійснилася.

А ось як згадує про свою мрію сама Занько-
вецька:

«Ще будучи пансіонеркою, я брала участь в учневих 
виставах і звернула на себе увагу всіх учителів, які ра-
дили мені прохати батьків віддати до театральної 
школи, але, по існуючим тоді поглядам і тенденціям 
традиційних дворян на акторів, про се не могло бути й 
речі. Між іншим, любов до сцени захопила мене зовсім, 
і тільки було мрій, що попасти на справжню сцену. По 
скінченні пансіона я вийшла заміж, але погляди чоловіка 
нічим не відрізнялися від поглядів батьків, і мені лише 
дозволялось, і то рідко, грати в аматорських виста-
вах, в котрих я мала надзвичайний успіх. Я кохалася в 
мистецтві, любов до сцени стала моїм життям. Я не 
могла більше боротися зі своїм коханням і, порвавши 
зі всіма своїми, поступила на сцену».

Розписка артилериста 
Хлистова
1875 року в Заньках відбулося весілля Марії 

Адасовської з дворянином Тамбовської губернії 
штабс-капітаном артилерійської бригади Олексієм 
Хлистовим. За 5 років до цього він закінчив 3-є вій-
ськове Олександрівське училище, став кавалером 
ордена Станіслава ІІІ ступеня. Чи був цей шлюб на-
маганням дівчини вирватися з тенет провінційного 
життя, чи покохала Марійка симпатичного й ставного 
офіцера, вправного вояку й орденоносця, наразі не-
відомо. Але вірно чекала його з війни за визволення 
Болгарії, потім мандрувала до місць лікування пора-
неного чоловіка і згодом вирушила на нове місце його 
служби. Далі – слово очевидцю В. Потапенку:

«Як я приїхав у Бендери відбувати військову служ-
бу, якраз повернувся із війни в той самий полк 
прапорщик Тобілевич, нині преславний наш артист 
М. П. Садовський. Молодий, красивий, до кісток украї-
нець і з чудовим голосом – підбаском. Коли він співав, 

то в багатьох блищали сльози на очах… Микола 
Карпович улаштував кілька аматорських вистав. Грали 
якусь російську п’єсу, а потім «Наталку-Полтавку». 
Микола Карпович співав Петра, Марія Костянтинівна 
– Наталку, її чоловік – Виборного. Потім – «Москаля-
чарівника», але далі командир полку заборонив».

Влаштовувала наша землячка й вечорниці у себе 
вдома, де охоче співала для гостей. Якось дружини 
офіцерів спробували умовити Хлистова відпустити 
Марію на сцену. «Охоче, – парирував той. – тільки 
на українську». Він нічим не ризикував – український 
театр був поза законом. «Відпускаєте? Пишіть роз-
писку», – не вгамовувалось товариство. Принесли 
чорнило, й розписку було написано.

Згодом Хлистова перевели до фортеці Свеаборг. 
Марія їздила в Гельсингфорс, щоб брати уроки вокалу. 
1882 року отримала лист від Садовського з пропози-
цією виступати в українському театрі. На четвертий 
його лист відповіла: «Вы спрашиваете мои условия. 
Вот они: дорога в оба конца во втором классе и 80 
рублей разовых. Приеду дебютировать в русских 
или малороссийских ролях все равно. Если понрав-
люсь публике, условия на месте. Деньги высылать в 
Свеаборг. А засим жму Вашу руку, остаюсь преданная 
Вам, ваш друг Мария Хлыстова».

Марія вирушила в Україну з оформленим чоло-
віком видом на проживання на три місяці. Згодом, 
щоб пов’язати життя з театром, довелося кілька 
років добиватися церковного розлучення. Оскільки 
провину жінка взяла на себе, то ще раз взяти шлюб 
вона вже не могла.

«Ніколи у світі 
я так нікого не любив!»
Микола Садовський – це поезія і драма життя 

Заньковецької. Один із трьох братів Тобілевичів (двох 
інших ми знаємо під псевдонімами Саксаганський 
та Карпенко-Карий), без яких неможливо уявити 
український театр. Микола Карпович був ідеальним 
партнером Марії на сцені. Спорідненість їхніх душ 
виливалася в неперевершеність гри і захват публі-
ки. Не без впливу його кохання Заньковецька зажи-
ла слави української Сари Бернар та Елеонори Дузе. 
Навіть закляті українофоби – такі, як критик Суворин, 
що презирливо дивилися на Вкраїну й українців, не 
могли не визнати ї ї найкращою артисткою того ча-
су. Заньковецьку наполегливо запрошували найкращі 
театри Петербурга і Москви. Даремно. Вона була ві-
рною Батьківщині. Як і своєму коханню, котре роз-
починалося як казка.

Не вірите? Тоді читайте один із листів Садовського, 
збереженого Заньковецькою:

«Кицюня моя маленька, Галочка моя чорнесенька, 
серденько моє любеє! Як мені тяжко зробилося, коли 
я одібрав твій лист, де ти, моя зірочка ясненька, пи-
шеш, що й досi слабуєш тілом, а тут ще твою бід-
ну пошарпану негодою душу гнітуть і ламають свої, 
рідні, котрі повинні піддержати, надать тобі сили, 
надать одваги на боротьбу з твоїм ворогом! Тяжко! 

І мов би каменюка давить моє серце, мою душу, що 
я зараз оце далеко від тебе, не можу своєю порадою 
піддержати дух твоєї душі! Вір мені, моя цяцюня, і 
мужайся! Нехай тобі, що хочуть кажуть про мене (я 
знаю, що тобі товчуть, що я і сякий, і такий), але 
я твій повіки. Ніколи в світі я так нікого не любив, 
як тебе, галочко чорноперая. Ти все моє! І радість, і 
щастя, і доля!

... Пиши мені, моя пташечко, хоч кілька слів, як 
твоє здоров’я, а коли хочеш, то я все кину і приїду... 
Мені і то буде радість, хоч руку твою побачу на па-
пері. Цілую тебе міцно, щиро і без числа, твій по-
вік Микола.

Поклон мій Марії Васильївні, матері, Лідії 
Костянтинівні і Юрію Федоровичу.

Цяцька моя».
Вам це щось нагадує? Мені – «зайка моя». А від 

красунчиків-«зайок» тривалих стосунків годі й споді-
ватися. Однак наприкінці ХІХ сторіччя жінки, певно, не 
здогадувалися, що поети й актори – істоти полігамні. 
Красень Микола Садовський, герой війни на Балканах, 
провідний актор українських труп, не був винятком. 
Якщо від настирливих фанаток він міг відкараскатися, 
то юні дарування з власної трупи мали в амурних спра-
вах шанси на успіх. Марія Костянтинівна тісно співпра-
цювала з ніжинськими аматорами, і час від часу да-
вала путівку на сцену молодим акторкам. Так в 1906 
році потрапили в театр Ліза Островерхова (Хуторна) й 
Марія Мінченко (Малиш-Федорець). Остання й зіграла 
роль розлучниці. На жаль, в житті, а не на сцені. За 
три роки Заньковецька покинула театр Садовського. 
Вдома, сідаючи до письмового столу, писала одну й 
ту саму фразу «У якому стані я мала бути як артист-
ка, коли мене мучили як людину».

Як Чехов купував хутір 
під Бахмачем
Усім відомо про дружбу й співпрацю Заньковецької 

з українськими драматургами як Кропивницький, іс-
ториками як Каразін (його ім’я носить Харківський 
університет), актором Щепкіним… Та був у прима-
донни ще один щирий друг.

«Вчера до четырех часов утра ездил по всяким 
Аркадиям и заливал себя шампанским; со мной ездила 
хохлацкая королева Заньковецкая, которую Украина нэ 
забудэ. Она очень симпатичная», – цей жартівливий 
лист великого письменника з Одеси красномовно 
свідчить про їхні стосунки. Чехов навіть збирався 
придбати садибу за порадою нашої землячки.

«Справи з приводу хутора йдуть мляво… Завтра 
поїду до Заньковецької дізнатися про хутір; вона з де-
ким листується й радить мені Чернігівську губернію, 
де, за її словами, багато продажних хуторів», писав 
він у січні 1892 до Линтварьової. Та щось не склеїлось, 
драматург зробив вибір на користь Підмосков’я. У 
квітні письменник повідомляє ту саму кореспондент-
ку: «Знаєте, ледве не придбав маєток в Чернігівській 
губернії, неподалік Бахмача, Заньковецька сватала. 
Якщо б не купив на півночі, то, певно, придбав би по-
руч із Заньковецькою».

Гастролюючи в Москві, артистка часто бачилася з 
Чеховим. Якось, щоб розважити Марію Костянтинівну, 
відволікти від думок про зраду чоловіка, він запросив 
ї ї в оперетку. Та як тільки юні шансонетки почали по-
казувати свої принади, Заньковецька згадала інших 
актрисуль і заплакала. Антон Павлович, втішаючи, 
пообіцяв написати п’єсу, в якій одна роль буде для 
неї – винятково українською. Шкода, що невдовзі 
Чехов захворів, тому мешкав то в Криму, то за кор-
доном, і шляхи їхні розійшлися.

Скліфосовський, Петлюра 
та різні Мейерхольди
У фондах музею Заньковецької зберігаються 

листи, документи, подарунки, що свідчать про гар-
ні взаємини артистки з видатними сучасниками. 
Наприклад, Марія Костянтинівна підтримувала дружні 
стосунки з вихідцем із Херсонщини професором М. 
Скліфосовським, президентами Академії наук УРСР 
О. О. Богомольцем та Д. К. Заболотним, найвидатні-
шим сходознавцем Союзу Агатангелом Кримським 
(закатованим НКВС 1942 року)…

У січні 1908 року відзначали 25-річчя сценіч-
ної діяльності актриси. Симон Петлюра у статті «До 
ювілею М. К.Заньковецької» писав: «Діяльність М. 
К. Заньковецької має історичне значення. Сама вона 
стає історичною фігурою в історії національного від-
родження поруч з іншими діячами новітньої історії, 
які свої знання, свій талант і ціле життя своє одда-
ли для того, щоб вивести рідний народ з національ-
ної темряви, прищепити йому свідомість, самопо-
вагу і потребу різнобічного політичного, соціального, 
культурного і естетичного розвитку в національно-
му напрямку».

У червні 1918-го, після проголошення Української 
держави на чолі з гетьманом П. П. Скоропадським, 
Рада Міністрів ухвалила постанову, згідно з якою 
Заньковецькій було асигновано «на дожиття, як по-
стійну пенсію, по триста карбованців щомісяця». Під 
документом стояли підписи голови Ради Міністрів Ф. А. 
Лизогуба й міністра народної освіти М. П. Василенка, 
затвердив його гетьман Скоропадський. (Цікаво, скіль-
ки людей, пов’язаних із Чернігівщиною, знайшли ви 
в цьому реченні?).

«Артистичним національним велетнем» називав 
Петлюра нашу землячку. Розумів унікальність ї ї та-
ланту й майбутній видатний режисер ХХ сторіччя:

«Милостивая Государыня! Прошу Вас немедленно 
по получении этого письма сообщить, свободны ли 
Вы на будущий зимний сезон, желаете ли служить у 
нас в Херсоне и каковы Ваши крайние условия… Был 
у Вас в Петербурге. Но не застал. Адрес: Москва, Бюро. 
С почтением Вс. Мейерхольд. 6.IV. 1902 г».

В житті Заньковецької було ще багато непересіч-
них чоловіків. Наприклад, уславлений тенор Леонід 
Собінов безкоштовно співав у ї ї виставах в Петербурзі 
й Москві. До речі, Шаляпін гастролював півднем Росії 
(включаючи Туркменію) з іншою українською трупою. 
Успіх цих колективів був шаленим – так подобалось 
публіці українське слово. Тому хочеться згадати й 
брата Марії, генерала, який, користуючись високою 
посадою, домігся для артистів послаблення вимог. 
Їх позбавили обов’язкового виконання російських 
п’єс перед власними виставами. Незважаючи на пе-
решкоди, національний театр ставав справді народ-
ним мистецтвом.

  Ніна СОТНИК

ЧОЛОВІКИ Марії Заньковецької
Закордонні музеї, щоб залучити 
відвідувачів, проводять 
нічні екскурсії. Мода ця 
сягнула України, та не дуже 
прижилася. Хіба що музей 
Марії Заньковецької разом із 
народною артисткою України 
Ларисою Кадировою вже вдруге 
порадував шанувальників 
таким чудовим дійством. У 
двоповерховому будиночку 
на Великій Васильківській, 
121, у сутінках лунали голоси, 
сновигали таємничі постаті й 
нізвідки з’являлися привиди… 
Як самої легендарної артистки, 
так і чоловіків її життя.

http://dponline.cn.ua

ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 06.30, 07.00, 07.30, 

08.00, 12.30 Новини
06.10, 07.05, 08.05 Спорт
06.15, 07.10, 08.10, 12.50, 

15.30, 00.10 Погода
06.20, 06.35, 00.15, 00.35 

Вертикаль влади -
06.45 Православний 

календар
07.15 Ера бiзнесу
07.45 Мультфiльм
08.15 Огляд преси
08.20 Король професiї
08.40, 00.50 Кориснi поради
09.00, 21.00 Пiдсумки дня
09.25 Т/с «Сусiди» 3с. 
10.00 ЗАКРИТТЯ СЕСIЇ ВЕРХО-

ВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
12.40, 21.20 Дiловий свiт
12.55, 05.20 «Надвечiр’я» з Т. 

Щербатюк
13.25 Околиця
13.50 Х/ф «Макар-слiдопит» 

3с. (закл.) 
15.00, 18.20 Новини (iз 

сурдоперекладом)
15.15 Euronews
15.25, 05.50 Дiловий свiт. 

Агросектор
15.40 Х/ф «Пiанiст»
18.40 Магiстраль
19.00, 21.25, 01.25 Шустер-

Live
00.00 Пiдсумки
00.30 Пiдсумки дайджест
01.20 Трiйка, Кено
02.25 After Live (За лаштун-

ками Шустер-Live)
02.45 Хiт-парад 

«Нацiональна двадцят-
ка» (iз сурдоперекла-
дом)

03.45 Т/с «Домiвка» 20 с. 
(закл.) 

КАНАЛ 1+1 
06.00 «Служба розшуку 

дiтей»
06.05 Т/с «Тiльки кохання» 
06.55, 07.10, 08.05, 09.10 

«Снiданок з 1+1»
07.00, 08.00, 09.00, 19.30 ТСН
09.55 «Сiмейнi драми»
10.55 «Не бреши менi»
11.55 «Iлюзiя безпеки. Чим 

пахне масло»
12.55, 05.45 «Iлюзiя безпеки. 

Космiчна загроза»
13.50, 04.30 Т/с «Тисяча i 

одна нiч»
15.15, 16.15 Т/с «Шлюбний 

контракт»
17.15 «Даїшники»
20.00 Х/ф «Подвiйний 

удар» 
22.05 Х/ф «Самоволка» 
00.10 «Пекельна кухня»
01.25 Х/ф «Пiдривник» 
02.55 Х/ф «Любий Френкi» 

ІНТЕР 
05.00, 15.00 Т/с «Докази»
06.30, 07.10, 08.10 «З новим 

ранком»
07.00, 08.00, 09.00, 12.00, 

18.00 Новини
09.15 Т/с «Повернення 

Мухтара-2»
11.20 Т/с «Детективи»
12.15 Т/с «Знак якостi»
12.55 Т/с «Спальний район»
14.05 «Сiмейний суд»
17.00 Д/ф «Зворотна сторона 

мiсяця»
18.10 Т/с «Блуднi дiти»
19.05 Т/с «Обручка» 658 с. 
20.00, 03.00 «Подробицi»
20.30 Т/с «Серце Марiї»
22.30 «Велика полiтика з 

Євгенiєм Кисельовим»
01.05 Х/ф «Христина»
03.30 Х/ф «П’ятниця 12-е» 
04.55 «Знак якостi»

СТБ 

06.00, 02.20 «Бiзнес+»

06.05 Т/с «Комiсар Рекс» 

07.45, 18.05 Х/ф «Казус 

Кукоцького» 

17.55, 22.00 «Вiкна-Новини»

20.05, 22.40 «Холостяк»

22.45 «Холостяк. Як вийти 

замiж»

00.15 Х/ф «За два кiлометри 

до Нового року» 

02.10 «Вiкна-Спорт»

02.25 Х/ф «Шалений день» 

ICTV 
05.30 Служба розшуку дiтей
05.35, 06.30, 01.25, 02.50 Погода
05.40, 02.20 Факти
05.55 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.20, 07.35 Дiловi факти
06.35, 09.00, 12.55, 19.10, 

01.15 Спорт
06.40 Т/с «Таємницi 

слiдства»
07.45, 13.15 Стоп-10
08.45 Факти. Ранок
09.05, 19.15, 00.10 

Надзвичайнi новини
10.05, 16.35 Т/с «Лiтєйний, 4»
12.25, 13.00 Анекдоти по-

українськи
12.45 Факти. День
14.15, 20.10 Т/с «Морськi 

дияволи»
18.45 Факти. Вечiр
22.10, 02.55 Т/с «Кодекс честi»
01.30 Т/с «Смерш».. Фiнал

НОВИЙ КАНАЛ 
06.00 Т/с «Друзi»
06.40, 07.15, 07.40 «Пiдйом»
06.45 М/с «Стюарт Лiтл»
07.30, 09.00, 19.00, 01.05 

Репортер
07.35, 09.05, 19.20, 01.30 Погода
09.10 Х/ф «Лiтаком, поїздом, 

машиною»
11.15 Хто проти блондинок?
12.30 Iнтуїцiя
13.55, 16.50 Т/с «Татусевi дочки»
14.50, 15.50 Teen Time
14.55 Т/с «Ханна Монтана-3»
15.55 Т/с «Як я познайомив-

ся з вашою мамою-4»
17.55 Т/с «Воронiни»
19.15, 01.25 Спортрепортер
19.35 Здрастуйте, я – ваша 

мама!
21.35 Спiвай якщо можеш
00.05 Очевидець
01.35 Х/ф «Пам’ятай про мене»
03.20 Українцi Надiя

ТОНІС 
06.00, 18.45, 20.50 «Життя»
06.20 М/ф
06.30 Переможний голос 

вiруючого
07.00, 18.30, 20.30 «24 години»
07.10, 18.40 24 години Бiзнес
07.15 Створи себе
07.20 «Життя зi знаком +»
07.55 Невiдома Мексика
08.20, 22.15 Природнi дива 

Америки
09.00, 21.10 Хiт-парад дикої 

природи
10.10, 15.50, 02.30 Твiй хiт
11.10 Останнi кочiвники
12.15 Погляд у майбутнє
16.40 Х/ф «Як ми шукали 

Тишку»
17.50 Вода – лiнiя життя
18.55 Слiд циган
20.15, 05.30 Сильнi свiту сього
22.55 Полiгон
00.00 Таємницi долi

ТЕТ 
05.45 «Твою маму!»
06.10 Т/с «Iнститут шляхет-

них панянок» 105 с. 
07.00, 08.00 «Телепузики»
07.30, 08.30 «Мультик з 

Лунтiком»
09.00, 18.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
09.55, 14.00, 19.00 Т/с «Моя 

прекрасна няня» 
11.00 «Домашнiй ресторан»
12.00 «Звана вечеря»
13.00 «Давай одружимося»
14.30 «Нереальнi предки»
15.30 «Гола правда»
16.00 «Дом-2»
17.00, 21.00, 00.35 Т/с 

«Унiвер» 
22.00 «Comedy Woman»
23.00 Т/с «Реальна кров» 25 с. 
00.05 Т/с «Антураж» 13 с. 
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.10 Срiбний апельсин
06.50, 17.00, 19.00, 03.30 

Подiї
07.10 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (96 с.) 
08.20, 14.00 Т/с «Слiд» 
09.00 Т/с «Глухар» (3,4 с.) 
11.00 Т/с «Бiгти»
12.00 Т/с «Висяки» (16 с.) 
13.00, 04.30 Ток-шоу «Нехай 

говорять»
15.35 Щиросерде зiзнання
16.00 Федеральний суддя
17.15, 03.50 Критична точка
18.00 Т/с «Єфросинiя. Продо-

вження» (97 с.) 
19.20 Т/с «Чоловiк у менi» 

(35 с.) 
20.15 Т/с «Успiх за всяку 

цiну» (21,22,23,24 с.) 
00.00 Х/ф «Я тебе обожнюю» 
01.45 Х/ф «Патруль часу – 2: 

Берлiнське рiшення» 

НТН 
05.50 «Легенди бандитсько-

го Києва»
06.40 Т/с «Iнспектор 

Деррiк» 
07.45, 12.00 Т/с «Детективи»
08.20 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
08.30 «Легальний дохiд»
08.40, 19.00, 21.30, 00.00, 

02.10, 05.15 «Свiдок»
09.00, 22.00 Т/с «NCIS: по-

лювання на вбивцю»
10.00, 23.00 Т/с «Закон i 

порядок»
11.00, 20.20 Т/с «CSI: Нью-

Йорк»
12.30, 19.20 Т/с «Джокер»
13.40 Т/с «МУР є МУР – 3» 
15.40 Х/ф «Горобиновий вальс»
17.45 Т/с «Єрмак»
00.25 Х/ф «Крокодил – 2: 

перелiк жертв» 
02.35 «Правда життя»

K1 
06.00, 09.00 «Галiлео»
06.55 «Реальнi грошi»
07.00 «Далекi родичi»
07.35 «Країна смiється»
07.50 «Кохання у великому 

домi»
08.00 «У пошуках пригод»
10.00, 16.00 Т/с «За що тебе 

люблю»
11.00 Т/с «Два з половиною 

чоловiки»
11.25 Т/с «Буває й гiрше»
12.10, 02.00 Т/с «Зоряна 

брама. Атлантiс» 
15.00 «Iлюзiї сучасностi»
17.00 Т/с «Наднова зiрка»
18.10 «Дурнi. Дороги. Грошi»
19.10 «Солдати й офiцери»
20.50 «КВН»
23.00 «Бiйцiвський клуб»
00.00 «Мокрий зорепад»
00.25 Х/ф «Загроза»
04.10 «Нiчне життя»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01, 22.30 «Час-Тайм»
06.15, 10.15, 13.10, 23.45 «По-

года на курортах»
06.20, 18.50, 23.15, 00.20, 

02.50, 04.20 «Час спорту»
06.30 «Ранок на 5-му»
09.10, 22.15, 23.30, 02.40, 

04.15 «Бiзнес-час»
09.20, 11.10, 12.20, 14.10, 

16.10, 22.45 «Погода в 
Українi»

09.25, 03.30 «Автопiлот-
новини»

09.35, 13.20, 14.20 «5 
елемент»

10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 
20.30, 03.00 «Час новин»

10.30, 12.30 «Прес-
конференцiї у прямому 
ефiрi»

10.55, 18.10, 00.25 «Погода 
у свiтi»

11.15 «Сканер»
15.20 «Своїми очима»
16.30 Ток-шоу «РесПублiка з 

Анною Безулик»
18.15 «Вiкно у Європу»
18.45, 23.40, 04.30 «Київ-

ський час»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00 

«Час новин» (рос.)
19.25, 01.15, 05.15 «Час: 

важливо»
21.00, 02.00 «Час»
21.50, 03.40 «Вiльна гавань»
23.50, 02.55, 04.25 «Огляд 

преси»
00.30 «Досягти мети»
04.40 «Не перший погляд»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20 Берегиня
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00, 20.20 Телеоб’єктив
11.10, 21.00 Служба розшуку 

дiтей
11.15, 12.10, 14.35 Зi 

скриньки «Дивовижного 
калейдоскопу»

11.30 Дитячий калейдоскоп
11.40 Д/ф «Т.Мельничук. 

Доля i слово»
12.30 Д/ф «Кейптаун. Мiсто 

на пагорбi»
12.40 На зв’язку з Урядом
13.00, 16.00 Студiя «Iнформ». 

Пульс дня
13.10 Податковi дiалоги
13.30, 21.45, 00.15, 02.40 Х/ф 

«ТАСС уповноважений 
заявити»

13.55 Цей день в iсторiї
15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 

«Новий Чернiгiв»
16.10 Вiд щирого серця
16.45, 01.25 Вiдкрий для 

себе Україну
17.15, 02.15 Д/ф «Загадка 

коду панд»
17.45 Потiшки, цiкавинки, 

пiзнавалки
20.00 Студiя «Iнформ». 

Пiдсумки
20.30 Новини «Пульс»
21.05 Дiалог з владою
21.15 Студiя «Дiалог»
23.45 «Час країни»
03.50 Вiд мелодiї до мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00 Новини
05.05 «Добрий ранок»
09.15 «Контрольна 

закупiвля»
09.40 «Жити здорово!»
10.55 «ЖКХ»
12.15 «Модний вирок»
13.15 «Детективи»
14.00 Iншi новини
14.20 «Зрозумiти. Про-

бачити»
15.20 «Хочу знати»
15.55 Т/с «Хiромант. Лiнiї доль»
16.55 «Чекай на мене»
18.15 «Поле чудес»
19.05, 04.05 «Давай одружи-

мося!»
20.00 «Нехай говорять»
21.00 «Час»
21.30 День родини, любовi 

i вiрностi. Святковий 
концерт. Трансляцiя з 
Мурома

23.50 Х/ф «Листа до Джу-
льєтти»

01.35 Х/ф «Передчуття 
любовi»

02.40 Х/ф «Хiд золотих звiрiв»
04.45 «Людина i закон»

ТВІ 
06.00 Класна реклама
07.00, 18.00, 20.33 Сьогоднi
07.35 Д/ф «По слiду «Своїх»»
08.00 Схема Смiху
09.45 Д/ф «Втеча iз катiвень 

ФБР»
11.50, 17.00 Т/с «Сищики 

районного масштабу-2: 
9 апельсинiв»

12.50 Пiдводнi човни
13.55 Боротьба за життя
15.00 Одержимi
18.35 Кримiнальна Росiя
19.05 Т/с «Робiн Гуд»
20.00 Iнженернi катастрофи
21.00 Х/ф «Точка падiння»
23.05 Х/ф «Опiвнiчна 

людина»
01.10 КлубНiчки
03.15 Т/с «Бухта 

пристрастi» 
04.15 Ретроманiя
05.05 Повне Мамаду

TVCI 
06.00 «Настрiй»
08.20, 03.20 «Градъ-город». 

Бауманська
08.30 «У любовi страху 

немає». Д/ф
09.15, 16.45, 23.00 Т/с «Чорна 

богиня»
09.55, 11.20, 13.55, 15.35, 

16.35 Телемагазин
10.05 «Музична iсторiя». 

Дiана Гурцька
10.30, 02.35 «Лiкарi». 

Ток-шоу
11.30, 15.50, 17.30, 21.05, 

00.00 Подiї
11.50, 17.55, 00.30 Т/с 

«Вогонь кохання»
13.15, 22.20 «Громадянська 

вiйна. Забутi бої». Д/ф
14.05, 04.15 Х/ф «Легке 

життя»
16.10 «Валидуб». М/ф
19.20 Х/ф «Папараца»
21.30 «Коротке життя Iгоря 

Савченка. Монолог про 
Вчителя». Д/ф

23.40 «Петрiвка, 38»
02.00 «Енциклопедiя». 

Йоганн Гете

РТВ-МІЖНАР. 
06.00, 18.00 «Особлива 

думка», «Економiчнi 
новини»

07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00 Т/с «Панове присяжнi»
10.00, 21.00, 03.00 Т/с «Мату-

сю, я кiлера кохаю»
11.00 «Повний альбац»
12.00 «Кейс»
13.00 Х/ф «Любов на замов-

лення», мультфiльми
15.00, 02.00 Т/с «Панове 

присяжнi». 12с. (закл.)
16.00, 01.00 «Особлива 

думка»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi 

розбитих лiхтарiв – 9. 
Собача радiсть»

19.00 «Обережно, iсторiя!»
20.00, 04.00 «Все так»
22.00 «Наразi у свiтi»
23.00 «Країна i люди»
00.00 «Арт-навiгатор»
00.30 «Мультфiльми для 

дорослих»

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Китай: Правила для 
життя», ч 3

04.30 «Детективнi iсторiї»: 
«Тюремна наколка»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Сокотра: Невiдома 
казка», ч 3

05.30, 12.00 «Звана вечеря»
06.30 Т/с «Солдати-8»
07.30 Т/с «Слiпий»
08.30, 11.30, 15.30, 18.30 

«Новини 24»
09.00 «Не бреши менi!»
10.00 «Година суду»
11.00, 18.00 «Екстрений 

виклик»
13.00, 15.45 Т/с «Батькiв син»
17.00 «Сергiй Доренко: 

Росiйськi казки»
19.00 Т/с «Копальня»
22.00 Нацiональна музична 

премiя «Золотий грамо-
фон» 2006 р

00.30 Х/ф «Невгамовнi та 
сексуальнi»

02.00 Т/с «Секретнi 
матерiали»

02.55 Т/с «Студенти-2»

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Ранок Росiї»
09.05 «Моя срiбна куля. 

Валентина Токарська»
10.00, 13.00, 15.00, 19.00 Вiстi
10.30, 03.20 Т/с «Єфросинiя»
11.20 «З новим домом!». 

Ток-шоу
12.05 «Про найголовнiше». 

Ток-шоу
13.35 Т/с «Викрадення 

богинi»
14.25 «Кулагин i партнери»
15.30 Т/с «Розлучниця»
17.10, 02.35 Т/с «Слово жiнцi»
18.05 «Прямий ефiр»
19.50 «Юрмала»
21.40 Х/ф «Сюрприз»
23.35 Х/ф «Вона вас кохає?»
01.05 Х/ф «Deadline»
02.20 Вiстi-спорт
04.05 «Кiмната смiху»

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00 Сьогоднi
07.10 Надзвичайна подiя. 

Розслiдування
07.35 Бенкет на увесь свiт
08.35, 14.30, 17.35 Огляд. 

Надзвичайна подiя
09.25 Олександр Журбин. 

Мелодiї на пам’ять
10.00 «До суду»
11.00 Суд присяжних
12.35 Т/с «Час Волкова». 

«Число звiра»
13.35 «Кремлiвськi дiти». 

«Дiти Бухарина, 
загубленi i знайденi»

15.30 Рятувальники
16.05 Шнур навколо свiту
16.35 Т/с «Повернення 

Мухтара-2». «Майже за 
Честертоном»

18.35 Т/с «Гончi-3». «Полiт 
бумеранга»

22.15 Пiсня для вашого 
столика

23.30 Т/с «Дорожнiй 
патруль»

01.20 Х/ф «У борi брусниця». 
«Незамiжня дружина»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.45, 07.10 М/с «Гей, 

Арнольде-2» 
07.40 М/с «Оггi i кукарачi» 
08.00, 11.55 Т/с «Мисливцi за 

старовиною» 
09.00 Телемагазин
11.00 Т/с «Пригоди Сiнбада» 
12.50, 18.30 Час Пiк
13.10, 19.00 «Школа виживання»
13.30, 18.00 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Т/с «Гончi-2» 
15.00 Т/с «Москва. Три 

вокзали-2» 
16.00 Х/ф «Мисливцi за 

хмарами» 
17.50 «Найкращi нокаути свiту»
18.55 Бiзнес день
19.30 Х/ф «Нiтро» 
21.10 М/с «Сiмпсони» 
21.30, 22.25, 02.10, 02.55 Т/с 

«Секретнi матерiали» 
23.20 Т/с «Секс i Калiфорнiя-3» 
00.00, 00.55 Т/с «Ескорт 

агентство» 
01.50 «Секс з Анфiсою 

Чеховою»
03.40 Х/ф «Жменяки» 

РЕТРО 
05.10 Х/ф «Жандарм i 

iнопланетяни»
06.40, 13.55, 20.30, 01.00 

Голубой вогник
07.20 Х/ф «Битва статей»
08.45, 21.00 Ретроспектива
09.00, 14.55, 21.05, 03.05 Кра-

ще з програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

10.10, 16.10, 22.15, 04.15 
Кабачок ОСП-Стiльцi

11.10, 12.40 Х/ф «Жiнка в 
бiлому»

14.25 Цей тиждень в iсторiї
17.10, 18.35 Х/ф «Нiчнi 

забави»
19.40 Д/ф «Євгенiй Євстиг-

нєєв. Стороннiм вхiд 
заборонений»

23.10 Х/ф «Темна сторона 
сонця»

01.30 Х/ф «Гангстери й 
фiлантропи»

БІЛОРУСЬ ТБ
06.10 «Кортик». Дитяча при-

годницька кiноповiсть
07.25, 21.00 Панорама
08.05 «Любов як любов». 

Сiмейна мелодрама
09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 01.50 

Новини
09.10 Д/ф «Янка Купала»
09.40 Бiлоруська годинка
10.30 Жiнрада
10.55 Палескi пачастунак
11.10 Зроблено!
11.35, 15.15 Сфера iнтересiв
12.10 «Купальская нiч». Комедiя
13.25 Потрiбно
13.35 Дача здоров’я
14.05 «Лиговка». Детектив
15.35 Страсцi па культури
16.15 Знай наших: Бiлоруськi 

полярники
16.35 «Життя – гра». 

Кiноальманах комедiйних 
короткометражних фiльмiв

18.15 Дiлове життя
18.20 Пiснi минулого столiття
19.15 O�  stage life
19.35 «Любов як любов»
20.30 Nota bene
21.50 «Слов’янський базар-

2011». Щоденник
22.00 Урочисте вiдкриття XX 

Мiжнародного фестивалю 
мистецтв «Слов’янський 
базар у Вiтебську»

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Махiнатори
06.25, 14.10 П’ята передача
06.50, 11.25, 13.15, 01.40 

Гiгантськi кораблi
07.45, 18.15, 04.05 Як це 

працює
08.10, 18.45, 04.35 З чого це 

зроблено?
08.40, 17.20, 21.00, 02.40 

Руйнiвники легенд
09.35, 15.30, 05.00 Крутий 

тюнинг
10.30 Екстремальна рибо-

ловля
12.20 ВМФ США
14.35, 19.10, 23.45 Top Gear
16.25, 16.55 Схибленi на 

трюках
20.05, 20.35, 00.40, 01.10 

Справа технiки!
21.55, 22.25 Наукова не-

фантастика
22.50 Discovery
03.40 Блискавичнi ката-

строфи

СІТІ 
06.00, 07.30, 08.30, 14.30, 

16.30, 18.30, 20.30, 22.30 
День СIТI

06.25, 07.40, 08.40 Прес СIТI
06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Моряк Папай»
07.35, 08.35, 20.55, 22.55 

Бiзнес СIТI
07.45, 08.45 СIТI Ранок
09.00 Т/с «Пуаро Агати Крiстi»
10.00 Шопiнг
10.25 Як вiдходили кумири
11.20 СIТI-терапiя
11.45 Ресторанний гiд
12.40 Оголена краса
14.40, 19.00 Прихована 

камера
15.05 Школа ремонта
16.00 PRO Дизайн. Дайджест
16.40 Залiзний кухар
17.30 Пекельна кухня
18.40 Бiзнес СIТI. Пiдсумки
19.30 Як вiдходили кумiри
21.00 Т/с «Мiс Марпл Агати 

Крiстi»
22.00 Кримiнальнi новини
23.00 Все про секс
23.50 Афiша
00.15 Т/с «Бути людиною»
01.00 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Бич Божий»
06.35 «Багаття в бiлiй ночi»
08.10 «Гарячi денечки»
09.50 М/ф «Країна слiпих»
10.10, 11.30 «Ференц Лiст»
13.00, 21.00 «Автопортрет 

невiдомого»
14.20, 15.35, 22.20, 23.35 

«Моонзунд»
16.55, 00.55 М/ф «Перевал»
17.30, 01.30 «Аварiя»
19.25, 03.25 «Тривай, тривай, 

чарiвносте...»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Цiкавi чоловiки» драма
08.00 «Антонина обернула-

ся» драма
10.00 «Травень» трагiкомедiя
12.00 «Фартовий» драма
14.00 «Пiдмосковна елегiя» 

драма
16.00 «Я залишаюся» комедiя
18.00 «Приреченi на вiйну» 

мелодрама
20.00 «Суперневiстка» комедiя
22.00 «V Центурiя. У пошуках за-

чарованих скарбiв» комедiя

TV 1000 
07.00 «Вдалинi вiд її» драма
09.00 «Сушi girl» комедiя
11.00 «Злодюжки» пригоди
13.00 «Iсторiя одного ви-

крадення» комедiя
15.00 «Гарна жiнка» комедiя
17.00 «Бетмен i Робiн» бойовик
19.10 «Володар кiлець: Бра-

терство кiльця» фентезі
21.00 «Джиндабайн» драма
22.40 «Золота молодь» 

трагiкомедiя
01.00 «Зiрки пiд луною» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 

«Спецiальний пiдроздiл» 
(10 с) Драма

09.55, 17.55, 01.55 «Воля теж 
добре» Драма

11.50, 19.50, 03.50 «Вавилон 
н.е.» Бойовик

13.35, 21.35, 05.35 «Розумни-
ки» Комедiя

15.15, 23.15, 07.15 «Заплатити 
сповна» Драма

ENTER-ФІЛЬМ  
06.10 Мультфiльм СРСР
10.50, 12.45 Телекрамниця
11.20 Х/ф «Вiсiм днiв надiї» 
13.15 Х/ф «72 градуси нижче 

нуля» 
14.45 Х/ф «Добряги» 
16.10 Х/ф «Смiшнi люди» 
17.50 Х/ф «Анна Каренина» 
20.30 Х/ф «Дульсінея Тобосська» 
23.10 Х/ф «О шостiй годинi 

вечора пiсля вiйни» 
00.40 Х/ф «Дiвчина поспiшає 

на побачення» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00 Т/с «Павутиння. Роз-

плата»
21.00, 03.00 Т/с «Золотi 

хлопцi»
22.00 Х/ф «Народже-

на революцiєю». 
«Перевертнi»

23.30 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Остання 
зустрiч»

02.00 Т/с «Павутиння-2. Куля 
справедливостi»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Пiше: Мiж небом i 

землею»
07.00, 17.00 «Прозрiння»
09.00, 19.00 «Пiрамммiда»
11.00 «Бiжи, Ванессо, бiжи»
13.00, 23.00 «Трон: Спад-

щина»
15.15, 01.15 «Дика вишня»
21.00 «Турист»
03.00 «Смак ночi»

ГУМОР ТБ 
05.00, 07.30, 11.20 Фабрика 

анекдотiв
05.30, 08.05 Джентльмен-шоу
06.00, 17.00 Камера смiху
06.30, 11.40, 20.00 Ржаники
08.45 Комедiя «Нерозлучнi 

друзi»
12.30 Торба смiху
15.10 Комедiя «Аршин Мал 

Алан»
17.40 Комедiя 

«Суперполiцейський»
20.40 Комедiя «Крок назустрiч»

П ’ Я Т Н И Ц Я ,
8  л и п н я

8-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. Сьогодні легко буде не тільки 
каятися, але й прощати іншим. У жодному випадку не 

можна бути егоїстом. Сни цього дня будуть віщими.
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ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 07.15, 07.40, 14.10, 

23.40 Погода
06.10 Мультфiльм
06.20 Свiт православ’я
06.55, 23.20 Ера здоров’я
07.30, 00.50 Кориснi поради
07.45 На олiмпiйський 

Лондон
08.00 Шустер-Live
14.15 Наша пiсня
14.55 Формула-1. Гран-

прi Великобританiї. 
Квалiфiкацiя

16.20 Феєрiя мандрiв
16.45 Зелений коридор
16.55 Х/ф «В лiсах пiд 

Ковелем»
19.05 Майстер-клас
19.30 Золотий гусак
19.55, 21.40 Шоу грандiв 

«Честь маю запросити...»
21.00, 01.20 Пiдсумки дня
22.45 Мегалот
22.50 Суперлото, Трiйка, 

Кено
23.00 Ультра. Тема
23.45 Золота десятка 

М.Поплавського
02.05 ТелеАкадемiя
02.25 Х/ф «Брат i сестра» 
04.10 Х/ф «Хлопчик на 

водi» 

КАНАЛ 1+1 
06.30 М/ф «Смурфи» 
07.15, 05.35 «Справжнi 

лiкарi»
08.10 «Свiтське життя»
09.05 «Хто там?»
10.00 «Анатомiя слави»
10.55 «Одружений за влас-

ним бажанням»
12.00 «Шiсть кадрiв»
12.55 «Голос країни»
15.15, 17.20 «Даїшники»
19.30, 03.25 ТСН
20.00 Х/ф «Квiти вiд Лiзи» 
23.50 Х/ф «Подвiйний 

удар» 
01.45 Х/ф «Самоволка» 
03.55 Х/ф «Любий Френкi» 

ІНТЕР 
05.30 «Велика полiтика з 

Євгенiєм Кисельовим»
06.00 «Знак якостi»
07.40 «Городок»
08.20 М/с «Вiнкс»
09.05 «Орел i Решка»
10.00 «Україно, вставай!»
10.40 «Жити – це модно»
11.25, 01.55 «Позаочi»
12.20 Т/с «Загальна 

терапiя» 
17.05 Гумористичний фести-

валь «Юрмалiна 2010»
19.05 «Гаряче крiсло»
20.00, 01.25 «Подробицi»
20.30 «Бенефiс. Крутi 90-i. 

Щасливi пiснi неясного 
часу»

22.55 «Розбiр польотiв»
23.55, 02.40 Х/ф «День кiнця 

свiту» 
04.05 Х/ф «Ловитор» 

СТБ 
05.25 «Нашi улюбленi 

мультфiльми» 
06.15, 00.05 Х/ф «Земля 

Саннiкова» 
08.00 «Караоке на Майданi»
09.00 «Їмо вдома»
10.05, 22.55 «ВусоЛапоХвiст»
11.00 М/ф «Пiнгвiни Мада-

гаскару» 
12.00 Х/ф «За два кiлометри 

до Нового року» 
14.05 «Як вийти замiж з 

Анфiсою Чеховою»
16.00 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.00 Х/ф «Джентельмени 

удачi» 
20.55 Х/ф «Дорога, що веде 

до щастя» 
02.00 Х/ф «Довга розлука» 
04.05 «Мобiльна скринька»

ICTV 
05.10, 05.40 Погода
05.15 Факти
05.45 Х/ф «H2O»
07.15 Козирне життя
07.50, 03.00 Х/ф «Iз Росiї з 

любов’ю»
10.10 Велика рiзниця
11.05 Люди, конi, кролики i...

домашнi ролики
11.45 Квартирне питання
12.40 Х/ф «Мортал Комбат»
14.45 Ти не повiриш!
15.40 Пiд прицiлом
16.40 Провокатор
17.40 Максимум в Українi
18.45 Факти. Пiдсумок дня
18.55 Спорт
19.00 Наша Russia
20.10 Х/ф «Рок-н-рольник». 
22.40 «Рюрики». 

Комедiйный телесерiал
23.05 Х/ф «V означає вендетта»

НОВИЙ КАНАЛ 
05.50 Т/с «Журнал мод»
06.55 Х/ф «Такер: Людина i 

його мрiя»
09.00 Клуб Disney: м/с 

«Спорт iз Гуфi»
09.35 Клуб Disney: м/с «До-

нальд Дак»
10.00 М/ф «Новi пригоди 

Бiлоснiжки»
11.25 Х/ф «Рядова 

Бенджамiн»
13.50 Файна Юкрайна
15.00 Т/с «Татусевi дочки»
16.45 Х/ф «Казки на нiч»
18.45 Х/ф «Полiцейська 

академiя 5»
20.40 Х/ф «Iндiана Джонс 

i останнiй хрестовий 
похiд»

23.05 Х/ф «Дiвчина мого 
кращого друга»

01.10 Спортрепортер

ТОНІС 
07.00 Полiгон
07.50, 05.10 Зелена варта
08.25, 15.00 М/ф
08.35, 15.10, 02.30 Твiй хiт
09.00 Створи себе
09.05, 20.20 24 години Свiт
10.15 За сiм морiв
10.40 Виховання домашнiх 

тварин
11.15, 20.55 Дитинство у 

дикiй природi
12.15 Погляд у майбутнє
16.20 Королi професiї
16.30 Практичний порадник 

екстремального туриста
17.00 Скромна чарiвнiсть 

сучасних технологiй
17.30 Няньки дикої природи
18.00 Свiтськi хронiки
18.20 Журфiкс
19.00 Жива енциклопедiя
19.40 Третя планета
20.00 24 години Бiзнес
22.00 Х/ф «Король-полярний 

ведмiдь»

ТЕТ 
06.30 Мультфiльм
06.45, 08.10 «Телепузики»
07.10, 08.35 «Малята-

твiйнята»
07.35, 09.00 «Мультик з 

Лунтiком»
09.35 «Їж та худни»
10.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
11.00, 19.25 Т/с «Моя пре-

красна няня» 
12.40, 23.00 «Одна за всiх»
13.40, 00.30 «Жiноча лiга»
14.40 «Дом-2»
15.40, 22.00 «Comedy 

Woman»
16.40 «Єралаш»
16.50 Х/ф «Нiчна тусовка» 
18.30 «Королева балу»
21.00 Т/с «Унiвер» 
00.00 «Дурнєв +1»
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.00, 05.50 Срiбний 

апельсин
06.50, 19.00, 03.20 Подiї
07.15 Х/ф «Я тебе обо-

жнюю» 
09.10 Т/с «Успiх за всяку 

цiну» (21,22,23 с.) 
12.00 Оголена красуня
13.00 Т/с «Злочин буде роз-

крито – 2» (13,14 с.) 
14.55 Х/ф «Наречена на 

замовлення» 
17.00 Нова Хвиля в Юрмалi 

– 2010. Краще
19.20 Т/с «Бiгти» (закл. с.) 
23.10 Х/ф «Тече рiка Волга» 
01.10 Х/ф «Малахольна» 
02.50 Щиросерде зiзнання
03.40 Т/с «Злочин буде роз-

крито – 2» (7,8,9 с.) 

НТН 
06.00 «Легенди бандитсько-

го Києва»
07.15 Т/с «Мiс Марпл» 
09.20 Х/ф «Горобиновий 

вальс»
11.30 «Речовий доказ». Свiт 

розпусти
12.00 «Спецназ внутрiшнiх 

вiйськ. Мiсiя здiйсненна»
12.25 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
12.35 Х/ф «Без строку 

давнини» 
14.35 Х/ф «Тимур & його 

командос» 
16.50 Т/с «МанГуст»
19.00 Т/с «Лiговка»
23.10 Х/ф «Мокасини 

Манiту» 
01.00 Х/ф «Хаос» 
02.40 «Речовий доказ»
03.45 «Агенти впливу»
04.45 «Правда життя»

K1 
07.00 «У пошуках пригод»
08.00 «Авторськi подорожi»
08.30 «Перевiрено на собi»
09.00 «Галiлео»
10.00 «Спецiя»
10.30 «Вайп аут»
11.30 «Дiм страху»
12.30 «Ралi на тарантасах»
13.30, 00.50 М/ф «Яйця»
15.20 Т/с «За що тебе 

люблю»
16.20 Т/с «Два з половиною 

чоловiки»
18.00 Х/ф «Спитай Сiндi»
20.00 Х/ф «Людина-павук 

– 3» 
22.50 Х/ф «Дружина астро-

навта» 
02.10 Х/ф «Загроза»
03.50 «Нiчне життя»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01 «Час-Тайм»
06.15, 10.10, 13.05, 17.15, 

19.15, 23.50 «Погода на 
курортах»

06.20, 08.05, 18.45, 23.20, 
00.20, 03.15 «Час спорту»

06.30, 18.35, 23.35, 04.30 
«Київський час»

06.40, 11.20 «Автопiлот-тест»
07.00, 08.00, 09.00, 10.00, 

11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 
20.00, 21.00 «Час новин»

07.10, 09.15, 17.50, 20.15, 22.55 
«Погода в Українi»

07.20 «Клуб 700»
07.50, 08.50, 21.40, 23.30, 

04.15 «Бiзнес-час»
08.15, 11.10, 16.15, 18.55, 

00.25 «Погода у свiтi»
08.20, 14.10, 21.50, 00.30, 

01.50, 02.50 «Тема тижня»
08.30 «Рекламна кухня»
09.25 «Своїми очима»
09.50 «Досягти мети»
10.15 «Здоровi iсторiї»
10.35 «Не перший погляд»
11.35 «Технопарк»
12.15 «Вiкно в Європу»
13.10 «Вперед, на Олiмп!»
13.35 «Драйв»
14.25 «Гра долi» (Тася)
15.20 «Зверни увагу з 

Тетяною Рамус»
16.20 «Арсенал»
17.30, 04.40 «Феєрiя 

мандрiв»
18.10 «Народний контроль»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00, 

02.00, 03.00, 04.00, 05.00 
«Час новин» (рос.)

19.25, 02.20 «Час iнтерв»ю»
20.25, 01.20, 05.40 «Україн-

ська незалежнiсть»
21.20 «Машина часу»
22.00, 03.40 «Територiя 

закону»
22.30 «Вiкно в Америку»
03.20 «Автопiлот-новини»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20 Студiя «Дiалог»
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00 Телеоб’єктив
11.10 Служба розшуку дiтей
11.15 Дiалог з владою
11.25 Ранковий фiтнес
11.45 Потiшки, цiкавинки, 

пiзнавалки
12.00 Вiдкрий для себе 

Україну
12.30 Д/ф «Загадка коду 

панд»
13.00 Зi скриньки «Диво-

вижного калейдоскопу»
13.30, 00.15 Х/ф «Багата 

наречена»
14.55 Цей день в iсторiї
15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 

«Новий Чернiгiв»
16.00 Вiд щирого серця
17.25 Дивовижний калей-

доскоп
20.00 Чернiгiвщина духовна
20.20 Чернiгiвська лiра
20.50, 02.00 Вистава «Випа-

док у готелi Дю Комерс»
22.30, 01.30 Д/ф «Iншої цiни 

немає»
00.00, 03.50 Вiд мелодiї до 

мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.50, 06.10 Х/ф «Сказання 

про землю Сибiрську»
06.00, 10.00, 12.00 Новини
07.45 «Грай, гармонь 

улюблена!»
08.30 «Розумницi i розумни-

ки». Фiнал
09.40 «Слово пастиря»
10.10 «Смак»
10.50 «Смак життя»
12.15 Т/с «Родинний дiм»
15.20 Суботнiй «Єралаш»
15.50 Х/ф «Молода дру-

жина»
17.40 Т/с «Пропонованi об-

ставини»
19.50 «Вiнець 

безшлюбностi»
21.00 «Час»
21.15 «Хвилина слави». Гала-

концерт
23.10 «КВК». Прем’єр-лiга
00.45 Х/ф «Квiти вiд 

переможцiв»
02.30 Х/ф «Мiй нiжно 

коханий детектив»
03.55 Х/ф «Не думали, не 

чекали»
05.10 «Поле чудес»

ТВІ 

06.00 Класна реклама
07.00 Сьогоднi
07.35 Комедiйний квартет
08.00 Схема Смiху
10.00 Вечiр з Миколою 

Княжицьким
12.25 Т/с «Числа»
12.30 Ого факти
14.50 Нафта
16.50 Мiй блискучий мозок
19.50 Я цього не знав
20.20 Знак оклику!
21.20 Альбертейнштейн
21.50 Х/ф «Безвихiдь» 
23.55 Х/ф «Точка падiння»
02.00 КлубНiчки
04.00 Ретроманiя
05.00 Повне Мамаду

TVCI 
06.00, 16.00 Х/ф «Тимур & 

його коммандос»
07.40 «АБВГДейка»
08.20 Х/ф «Папараца»
10.00, 11.20, 12.25, 13.35, 

15.20 Телемагазин
10.10 «День лелеки»
10.30, 05.05 «Свiт навколо 

нас». Д/с
11.30, 17.45, 23.40 Подiї
11.50 «Сто питань дорос-

лому»
12.35 «Клуб гумору»
13.50 Т/с «Наварро»
15.30, 01.25 Таємницi нашого 

кiно. «Москва сльозам 
не вiрить»

18.00 «Романсiада». Гала-
концерт

19.25, 01.50 Х/ф «Параграф 
78. Фiльм другий»

21.00 «Постскриптум»
22.00, 03.25 Т/с «Банкирши»
00.00 Т/с «Мiсце злочину – 

Франкфурт»

РТВ-МІЖНАР. 
06.00 «Особлива думка», 

«Економiчнi новини»
07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00 «Клiнч»
10.00, 11.00 Т/с «Спецгруппа. 

Повний пансiон»
12.00 «У Нью-Йорку з 

В.Топаллером». Гiсть – 
Сергiй Соловйов

13.00 Х/ф «Хочете – вiрте, хо-
чете – нi...», мультфiльми

14.30 «ООН у дiї»
15.00, 02.00 Т/с «Не 

сварiться, дiвчатка!»
16.00, 01.30 «Американ-

ський лiкнеп. Голлiвуд. 
Гангстерський фiльм»

16.30 «Луна тижня»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi роз-

битих лiхтарiв – 9»
18.00 «Код доступу»
19.00 «Цiна перемоги»
20.00, 22.00 Т/с «Спецгруппа. 

Кашалот»
21.00 «Iзраїль за тиждень»
23.00 «Живе слово»
23.30 Х/ф «Авантюра», м/ф 

для дорослих

РЕН ТВ 
04.25 «Детективнi iсторiї»: 

«Слiдство ведуть екстра-
сенси»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Старообрядники. 
Хресний хiд»

05.35 Т/с «Копальня»
08.35 «Я – мандрiвник»
09.05 «Давайте розбере-

мося!»
10.10 «Чиста робота»
11.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
11.30 «Новини 24»
12.00 «Вiйськова таємниця»
13.15 Т/с «Надприродне»
15.00 «НЛО пiд 

Сталiнградом»
16.00 «Коли Земля скрикне»
17.00 Х/ф «Геракл»
20.20 Х/ф «Ейс Вентура: Роз-

шук зниклих тварин»
22.00 Х/ф «Ейс Вентура: 

Поклик природи»
00.00 Х/ф «Пренаступний»
01.40 Т/с «Секретнi 

матерiали»
02.30 Т/с «Студенти-2»
03.30 «Далекi родичi» 

Росiйське скетч-шоу

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00, 08.45 Мультфiльм
05.15 «Юрмала»
07.00, 10.00, 13.00 Вiстi
07.15 Х/ф «Вона вас кохає?»
08.55 «Очевидне-

неймовiрне»
09.20 «Суботник»
10.15 Х/ф «Сюрприз»
12.05 «Кiмната смiху»
13.20 Мiсцевий час. Вiстi-

Москва
13.30 «Чесний детектив»
14.00 «Городок». Дайджест
14.30 «Влада факту»
15.15 Х/ф «Кар’єра Дмитра 

Горина»
17.05, 03.20 «Суботнiй вечiр»
19.00 Вiстi в суботу
19.45 Х/ф «Закоханий i без-

збройний»
21.30 «Слов’янський базар у 

Вiтебську»
23.20 Х/ф «Монолог»
01.10 «33 веселi букви»
01.35 Х/ф «Плачу вперед!»

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00 Сьогоднi
07.20 «Всесвiтня картинна га-

лерея з тiтонькою Совою». 
Лоуренс Альма-Тадема

07.30 Особливо небез-
печний!

08.00 «Живуть же люди!»
08.30 Медичнi таємницi
09.20 Їмо вдома!
09.55 Росiйська начинка
10.30 «Суд присяжних: голо-

вна справа». «Куди йде 
дитинство»

12.25 «Кулiнарний двобiй»
13.20 Квартирне питання
14.20 Олександр Журбин. 

Мелодiї на пам’ять
15.25 «Розлучення по-росiйськи»
16.20 «Очна ставка»
17.15 «Нашi»
18.25 Найгучнiшi «Росiйськi 

сенсацiї»
20.10 Ти не повiриш!
20.45 Т/с «Повернення Мух-

тара-2». «Чарiвна купю-
ра», «Кiльце Жозефiни»

22.35 Слiдство вели
23.30 Т/с «Дорожнiй патруль»
01.15 Х/ф «У борi брусниця»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.50, 07.10, 07.30 М/с «Оггi i 

кукарачi» 
08.00 «Крутi полiцейськi»
09.00 Телемагазин
11.00, 11.55 Т/с «Партиза-

ни» 
12.50 Час Пiк
13.10 «Школа виживання»
13.30 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Х/ф «Втеча» 
16.00 «Вiдеобитва»
17.00 Х/ф «Останнiй уїк-

енд» 
18.50 Х/ф «Втеча з Шоушен-

ку» 
21.30, 22.25, 02.10, 02.55 Т/с 

«Секретнi матерiали» 
23.20, 00.00 Т/с «Секс i 

Калiфорнiя-3» 
00.25, 01.15 Т/с «Ескорт 

агентство» 
03.40 Х/ф «Жменяки» 
04.50 Х/ф «Київськi 

просителi» 

РЕТРО 
05.10, 06.40 Х/ф «Жiнка в 

бiлому»
07.55, 14.30, 19.00, 01.40 

Голубой вогник
08.25 Цей тиждень в iсторiї
08.55, 15.05, 21.05, 03.05 Кра-

ще з програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

10.10, 16.15, 22.15, 04.15 
Кабачок ОСП-Стiльцi

11.10, 12.35 Х/ф «Нiчнi 
забави»

13.40 Д/ф «Євгенiй Євстиг-
нєєв. Стороннiм вхiд 
заборонений»

15.00, 02.50 Ретроспектива
17.10 Х/ф «Темна сторона 

сонця»
19.30 Х/ф «Гангстери й 

фiлантропи»
23.10, 00.25 Х/ф «Знахар»
02.10 Д/ф «Щиро ваш 

Вiталiй Соломiн»

БІЛОРУСЬ ТБ
06.55, 21.00 Панорама
07.40 «Життя – гра». 

Кiноальманах
09.00, 12.00, 15.00. 15.00 Новини
09.10 Iснасць
09.40 Гаспадар
10.05 «Пригоди Петрова й 

Васєчкiна». Дитяча комедiя
11.10 «Кому чорт дiтей колише» 

«Пiсня для канарки». 
Мультфiльми

11.30 Школа доктора Комаров-
ського

12.10 «Лабiринти»
12.35 Скарбнiца Мiншчини
13.05 Про мистецтво
13.30 Життя як життя. Ток-шоу
14.25 Мiнськ i мiнчани
14.50 Тисячорiччя
15.15, 23.35 «Моя правда: Амалiя 

Мордвинова». Докумен-
тально-бiографiчний цикл

16.00 Шеф-кухар
16.55 Сiнематика
17.30 Зворотний вiдлiк. 

Бережися автомобiля або 
сутичка з автопромом

18.00 «Епоха». Зiрки 64-го 
Канського кiнофестивалю

18.25 Навколо планети
19.05 «Рiк Золотої рибки». 

Мелодрама
21.40 «Слов’янський базар-

2011». Щоденник

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Заводськi буднi
06.25 Тисни на газ!
07.15 Гоночна столиця свiту
08.10, 23.45 Передусiм – 

лiтаки
09.05, 02.40 Вижити за всяку 

цiну
10.00 Грандiознi переїзди
10.55, 11.25, 17.20, 17.50 

Демонтаж
11.50, 19.10 Discovery
12.45 Атлас Discovery
14.35, 20.05, 04.05 Top Gear
15.30 Махiнатори
16.25, 03.40 Як це працює
16.55 З чого це зроблено?
18.15 Гiгантськi кораблi
21.00, 05.00 З чого це зро-

блено? Спецвипуск
21.55 Гуркiт моторiв на 

Motor City
22.50 Монстри всерединi 

мене
00.40 Польоти вглиб Аляски
01.40 Нафтова катастррфа

СІТІ 
06.00 День СIТI
06.25 Прес СIТI
06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Пеппi ДовгаПа-

чоха»
07.30 Прихована камера
08.20, 10.00 Джеймi Олiвер: 

страви за 30 хвилин
08.45, 15.00 Реальна 

вiдпустка
09.10 Або я, або собака
10.30 Українська модна 

кухня
11.00 Афiша
11.30 Навчи мене танцювати
12.30, 15.40 Мегаспоруди
13.30 Iсторiї мiста
14.00, 21.00 Правда СIТI
14.30 Моя нова адреса
16.30, 19.30 Моднi поради
17.30 Японiя. Голоси з-пiд 

руїн
18.30 Принци пiд при-

криттям
20.30, 22.30 Сiм днiв СIТI
21.30 Iнженернi iмперiї
23.00 Х/ф «Робота, що 

втекла»
01.00 Все про секс
02.00 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Автопортрет 

невiдомого»
06.20, 07.35 «Моонзунд»
08.55 М/ф «Перевал»
09.30 «Аварiя»
11.25 «Тривай, тривай, 

чарiвносте...»
13.00, 21.00 «Алiса i букiнiст»
14.25, 16.00, 22.25, 00.00 

«Ескадрон гусарiв 
летучих»

17.25, 01.25 «Цвях програми»
18.00, 02.00 «Дружина пiшла»
19.40, 03.40 «Геллi i Нок»

TВ 1000 РОС. КІНО 
08.00 «Пiдмосковна елегiя» 

драма
10.00 «Я залишаюся» комедiя
12.00 «Нанкiнський пейзаж» 

драма
14.00 «Над мiстом» мелодрама
16.00 «Педагогiчна поема» драма
18.00 «Американська дочка» 

драма
20.00 «Найда» мелодрама
22.00 «Сезон туманiв» драма
00.00 «Kiноальманах: Подря-

пи нa. Спайдер. Чеснiсть 
Сосницької» мелодрама

TV 1000 
03.00, 20.40 «Фанатик» драма
07.55 «Iсторiя одного ви-

крадення» комедiя
09.30 «Гарна жiнка» комедiя
11.10 «Бетмен i Робiн» бойовик
13.20 «Передмiстя» комедiя
15.10 «Персонаж» комедiя
17.10 «Гвардiйцi короля» 

пригоди
19.00 «Кiшки проти собак» 

комедiя
22.50 «Зiрки пiд луною» драма
00.50 «На пiвдень» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 «Петро 

Великий» (1 с) Драма
09.55, 17.55, 01.55 «Убивство 

у вищому свiтi» (5 с) 
Детектив

11.35, 19.35, 03.35 «Чотири 
вiки кохання» Драма

13.20, 21.20, 05.20 «Париж, я 
люблю тебе» Мело-
драма

15.25, 23.25, 07.25 «Порож-
неча» Комедiя

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 03.00 Кiноляпи
06.30, 03.30 Саундтреки
07.00 Мультфiльм СРСР
12.30 Х/ф «Дульсинея 

Тобосська» 
14.55 Х/ф «Смiшнi люди» 
16.40 Х/ф «Жiнка, що 

спiває» 
18.05 Х/ф «Звичайне чудо» 
20.45 Х/ф «Про бiдного гуса-

ра замовте слово» 
23.55 Х/ф «72 градуси нижче 

нуля» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с 

«Павутиння-2. Куля 
справедливостi»

21.00, 03.00 Т/с «Золотi 
хлопцi»

22.00, 23.30 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Остання 
зустрiч»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Прозрiння»
07.00, 17.00 «Пiрамммiда»
09.00, 19.00 «Турист»
11.00 «Трон: Спадщина»
13.15, 23.00 «Дика вишня»
15.00, 01.00 «Смак ночi»
21.00 «Поховайте мене 

живцем»
03.00 «Чоториликий брехун»

ГУМОР ТБ 
05.00 Мультфiльми, клiпи
05.10, 16.15 Фабрика смiху
06.00, 13.00 Гуморини iз 

торбини
07.35, 10.35, 18.00 Камера 

смiху
08.25, 20.35 Фабрика анекдотiв
08.45 Комедiя «Перша 

рукавичка»
11.10 Комедiя «Крок назустрiч»
17.00 Ржаники
18.35 Комедiя «Не бiйся, я з 

тобою»
21.15 Комедiя «Герцог Дюк»

С У Б О ТА ,
9  л и п н я

9-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. Критичний день. Виникне тривога, 
страх, прийдуть похмурі думки. Цього дня дуже легко 
піддатися ілюзіям. За нові справи краще не братися. 
Снам не треба вірити.
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ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 07.15, 07.40, 14.10, 

23.40 Погода
06.10 Мультфiльм
06.20 Свiт православ’я
06.55, 23.20 Ера здоров’я
07.30, 00.50 Кориснi поради
07.45 На олiмпiйський 

Лондон
08.00 Шустер-Live
14.15 Наша пiсня
14.55 Формула-1. Гран-

прi Великобританiї. 
Квалiфiкацiя

16.20 Феєрiя мандрiв
16.45 Зелений коридор
16.55 Х/ф «В лiсах пiд 

Ковелем»
19.05 Майстер-клас
19.30 Золотий гусак
19.55, 21.40 Шоу грандiв 

«Честь маю запросити...»
21.00, 01.20 Пiдсумки дня
22.45 Мегалот
22.50 Суперлото, Трiйка, 

Кено
23.00 Ультра. Тема
23.45 Золота десятка 

М.Поплавського
02.05 ТелеАкадемiя
02.25 Х/ф «Брат i сестра» 
04.10 Х/ф «Хлопчик на 

водi» 

КАНАЛ 1+1 
06.30 М/ф «Смурфи» 
07.15, 05.35 «Справжнi 

лiкарi»
08.10 «Свiтське життя»
09.05 «Хто там?»
10.00 «Анатомiя слави»
10.55 «Одружений за влас-

ним бажанням»
12.00 «Шiсть кадрiв»
12.55 «Голос країни»
15.15, 17.20 «Даїшники»
19.30, 03.25 ТСН
20.00 Х/ф «Квiти вiд Лiзи» 
23.50 Х/ф «Подвiйний 

удар» 
01.45 Х/ф «Самоволка» 
03.55 Х/ф «Любий Френкi» 

ІНТЕР 
05.30 «Велика полiтика з 

Євгенiєм Кисельовим»
06.00 «Знак якостi»
07.40 «Городок»
08.20 М/с «Вiнкс»
09.05 «Орел i Решка»
10.00 «Україно, вставай!»
10.40 «Жити – це модно»
11.25, 01.55 «Позаочi»
12.20 Т/с «Загальна 

терапiя» 
17.05 Гумористичний фести-

валь «Юрмалiна 2010»
19.05 «Гаряче крiсло»
20.00, 01.25 «Подробицi»
20.30 «Бенефiс. Крутi 90-i. 

Щасливi пiснi неясного 
часу»

22.55 «Розбiр польотiв»
23.55, 02.40 Х/ф «День кiнця 

свiту» 
04.05 Х/ф «Ловитор» 

СТБ 
05.25 «Нашi улюбленi 

мультфiльми» 
06.15, 00.05 Х/ф «Земля 

Саннiкова» 
08.00 «Караоке на Майданi»
09.00 «Їмо вдома»
10.05, 22.55 «ВусоЛапоХвiст»
11.00 М/ф «Пiнгвiни Мада-

гаскару» 
12.00 Х/ф «За два кiлометри 

до Нового року» 
14.05 «Як вийти замiж з 

Анфiсою Чеховою»
16.00 «Неймовiрна правда 

про зiрок»
19.00 Х/ф «Джентельмени 

удачi» 
20.55 Х/ф «Дорога, що веде 

до щастя» 
02.00 Х/ф «Довга розлука» 
04.05 «Мобiльна скринька»

ICTV 
05.10, 05.40 Погода
05.15 Факти
05.45 Х/ф «H2O»
07.15 Козирне життя
07.50, 03.00 Х/ф «Iз Росiї з 

любов’ю»
10.10 Велика рiзниця
11.05 Люди, конi, кролики i...

домашнi ролики
11.45 Квартирне питання
12.40 Х/ф «Мортал Комбат»
14.45 Ти не повiриш!
15.40 Пiд прицiлом
16.40 Провокатор
17.40 Максимум в Українi
18.45 Факти. Пiдсумок дня
18.55 Спорт
19.00 Наша Russia
20.10 Х/ф «Рок-н-рольник». 
22.40 «Рюрики». 

Комедiйный телесерiал
23.05 Х/ф «V означає вендетта»

НОВИЙ КАНАЛ 
05.50 Т/с «Журнал мод»
06.55 Х/ф «Такер: Людина i 

його мрiя»
09.00 Клуб Disney: м/с 

«Спорт iз Гуфi»
09.35 Клуб Disney: м/с «До-

нальд Дак»
10.00 М/ф «Новi пригоди 

Бiлоснiжки»
11.25 Х/ф «Рядова 

Бенджамiн»
13.50 Файна Юкрайна
15.00 Т/с «Татусевi дочки»
16.45 Х/ф «Казки на нiч»
18.45 Х/ф «Полiцейська 

академiя 5»
20.40 Х/ф «Iндiана Джонс 

i останнiй хрестовий 
похiд»

23.05 Х/ф «Дiвчина мого 
кращого друга»

01.10 Спортрепортер

ТОНІС 
07.00 Полiгон
07.50, 05.10 Зелена варта
08.25, 15.00 М/ф
08.35, 15.10, 02.30 Твiй хiт
09.00 Створи себе
09.05, 20.20 24 години Свiт
10.15 За сiм морiв
10.40 Виховання домашнiх 

тварин
11.15, 20.55 Дитинство у 

дикiй природi
12.15 Погляд у майбутнє
16.20 Королi професiї
16.30 Практичний порадник 

екстремального туриста
17.00 Скромна чарiвнiсть 

сучасних технологiй
17.30 Няньки дикої природи
18.00 Свiтськi хронiки
18.20 Журфiкс
19.00 Жива енциклопедiя
19.40 Третя планета
20.00 24 години Бiзнес
22.00 Х/ф «Король-полярний 

ведмiдь»

ТЕТ 
06.30 Мультфiльм
06.45, 08.10 «Телепузики»
07.10, 08.35 «Малята-

твiйнята»
07.35, 09.00 «Мультик з 

Лунтiком»
09.35 «Їж та худни»
10.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
11.00, 19.25 Т/с «Моя пре-

красна няня» 
12.40, 23.00 «Одна за всiх»
13.40, 00.30 «Жiноча лiга»
14.40 «Дом-2»
15.40, 22.00 «Comedy 

Woman»
16.40 «Єралаш»
16.50 Х/ф «Нiчна тусовка» 
18.30 «Королева балу»
21.00 Т/с «Унiвер» 
00.00 «Дурнєв +1»
01.00 «Дом-2». Спецвипуск
01.25 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.00, 05.50 Срiбний 

апельсин
06.50, 19.00, 03.20 Подiї
07.15 Х/ф «Я тебе обо-

жнюю» 
09.10 Т/с «Успiх за всяку 

цiну» (21,22,23 с.) 
12.00 Оголена красуня
13.00 Т/с «Злочин буде роз-

крито – 2» (13,14 с.) 
14.55 Х/ф «Наречена на 

замовлення» 
17.00 Нова Хвиля в Юрмалi 

– 2010. Краще
19.20 Т/с «Бiгти» (закл. с.) 
23.10 Х/ф «Тече рiка Волга» 
01.10 Х/ф «Малахольна» 
02.50 Щиросерде зiзнання
03.40 Т/с «Злочин буде роз-

крито – 2» (7,8,9 с.) 

НТН 
06.00 «Легенди бандитсько-

го Києва»
07.15 Т/с «Мiс Марпл» 
09.20 Х/ф «Горобиновий 

вальс»
11.30 «Речовий доказ». Свiт 

розпусти
12.00 «Спецназ внутрiшнiх 

вiйськ. Мiсiя здiйсненна»
12.25 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
12.35 Х/ф «Без строку 

давнини» 
14.35 Х/ф «Тимур & його 

командос» 
16.50 Т/с «МанГуст»
19.00 Т/с «Лiговка»
23.10 Х/ф «Мокасини 

Манiту» 
01.00 Х/ф «Хаос» 
02.40 «Речовий доказ»
03.45 «Агенти впливу»
04.45 «Правда життя»

K1 
07.00 «У пошуках пригод»
08.00 «Авторськi подорожi»
08.30 «Перевiрено на собi»
09.00 «Галiлео»
10.00 «Спецiя»
10.30 «Вайп аут»
11.30 «Дiм страху»
12.30 «Ралi на тарантасах»
13.30, 00.50 М/ф «Яйця»
15.20 Т/с «За що тебе 

люблю»
16.20 Т/с «Два з половиною 

чоловiки»
18.00 Х/ф «Спитай Сiндi»
20.00 Х/ф «Людина-павук 

– 3» 
22.50 Х/ф «Дружина астро-

навта» 
02.10 Х/ф «Загроза»
03.50 «Нiчне життя»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01 «Час-Тайм»
06.15, 10.10, 13.05, 17.15, 

19.15, 23.50 «Погода на 
курортах»

06.20, 08.05, 18.45, 23.20, 
00.20, 03.15 «Час спорту»

06.30, 18.35, 23.35, 04.30 
«Київський час»

06.40, 11.20 «Автопiлот-тест»
07.00, 08.00, 09.00, 10.00, 

11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 
20.00, 21.00 «Час новин»

07.10, 09.15, 17.50, 20.15, 22.55 
«Погода в Українi»

07.20 «Клуб 700»
07.50, 08.50, 21.40, 23.30, 

04.15 «Бiзнес-час»
08.15, 11.10, 16.15, 18.55, 

00.25 «Погода у свiтi»
08.20, 14.10, 21.50, 00.30, 

01.50, 02.50 «Тема тижня»
08.30 «Рекламна кухня»
09.25 «Своїми очима»
09.50 «Досягти мети»
10.15 «Здоровi iсторiї»
10.35 «Не перший погляд»
11.35 «Технопарк»
12.15 «Вiкно в Європу»
13.10 «Вперед, на Олiмп!»
13.35 «Драйв»
14.25 «Гра долi» (Тася)
15.20 «Зверни увагу з 

Тетяною Рамус»
16.20 «Арсенал»
17.30, 04.40 «Феєрiя 

мандрiв»
18.10 «Народний контроль»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00, 

02.00, 03.00, 04.00, 05.00 
«Час новин» (рос.)

19.25, 02.20 «Час iнтерв»ю»
20.25, 01.20, 05.40 «Україн-

ська незалежнiсть»
21.20 «Машина часу»
22.00, 03.40 «Територiя 

закону»
22.30 «Вiкно в Америку»
03.20 «Автопiлот-новини»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК
08.00 Студiя «Iнформ»
08.20 Студiя «Дiалог»
09.00, 23.00 Україна: час 

мiсцевий. Мовлення 
територiальних громад

11.00 Телеоб’єктив
11.10 Служба розшуку дiтей
11.15 Дiалог з владою
11.25 Ранковий фiтнес
11.45 Потiшки, цiкавинки, 

пiзнавалки
12.00 Вiдкрий для себе 

Україну
12.30 Д/ф «Загадка коду 

панд»
13.00 Зi скриньки «Диво-

вижного калейдоскопу»
13.30, 00.15 Х/ф «Багата 

наречена»
14.55 Цей день в iсторiї
15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 

«Новий Чернiгiв»
16.00 Вiд щирого серця
17.25 Дивовижний калей-

доскоп
20.00 Чернiгiвщина духовна
20.20 Чернiгiвська лiра
20.50, 02.00 Вистава «Випа-

док у готелi Дю Комерс»
22.30, 01.30 Д/ф «Iншої цiни 

немає»
00.00, 03.50 Вiд мелодiї до 

мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
05.50, 06.10 Х/ф «Сказання 

про землю Сибiрську»
06.00, 10.00, 12.00 Новини
07.45 «Грай, гармонь 

улюблена!»
08.30 «Розумницi i розумни-

ки». Фiнал
09.40 «Слово пастиря»
10.10 «Смак»
10.50 «Смак життя»
12.15 Т/с «Родинний дiм»
15.20 Суботнiй «Єралаш»
15.50 Х/ф «Молода дру-

жина»
17.40 Т/с «Пропонованi об-

ставини»
19.50 «Вiнець 

безшлюбностi»
21.00 «Час»
21.15 «Хвилина слави». Гала-

концерт
23.10 «КВК». Прем’єр-лiга
00.45 Х/ф «Квiти вiд 

переможцiв»
02.30 Х/ф «Мiй нiжно 

коханий детектив»
03.55 Х/ф «Не думали, не 

чекали»
05.10 «Поле чудес»

ТВІ 

06.00 Класна реклама
07.00 Сьогоднi
07.35 Комедiйний квартет
08.00 Схема Смiху
10.00 Вечiр з Миколою 

Княжицьким
12.25 Т/с «Числа»
12.30 Ого факти
14.50 Нафта
16.50 Мiй блискучий мозок
19.50 Я цього не знав
20.20 Знак оклику!
21.20 Альбертейнштейн
21.50 Х/ф «Безвихiдь» 
23.55 Х/ф «Точка падiння»
02.00 КлубНiчки
04.00 Ретроманiя
05.00 Повне Мамаду

TVCI 
06.00, 16.00 Х/ф «Тимур & 

його коммандос»
07.40 «АБВГДейка»
08.20 Х/ф «Папараца»
10.00, 11.20, 12.25, 13.35, 

15.20 Телемагазин
10.10 «День лелеки»
10.30, 05.05 «Свiт навколо 

нас». Д/с
11.30, 17.45, 23.40 Подiї
11.50 «Сто питань дорос-

лому»
12.35 «Клуб гумору»
13.50 Т/с «Наварро»
15.30, 01.25 Таємницi нашого 

кiно. «Москва сльозам 
не вiрить»

18.00 «Романсiада». Гала-
концерт

19.25, 01.50 Х/ф «Параграф 
78. Фiльм другий»

21.00 «Постскриптум»
22.00, 03.25 Т/с «Банкирши»
00.00 Т/с «Мiсце злочину – 

Франкфурт»

РТВ-МІЖНАР. 
06.00 «Особлива думка», 

«Економiчнi новини»
07.00 «Мультфiльми»
08.00 «Вечiрнi новини з 

Америки»
09.00 «Клiнч»
10.00, 11.00 Т/с «Спецгруппа. 

Повний пансiон»
12.00 «У Нью-Йорку з 

В.Топаллером». Гiсть – 
Сергiй Соловйов

13.00 Х/ф «Хочете – вiрте, хо-
чете – нi...», мультфiльми

14.30 «ООН у дiї»
15.00, 02.00 Т/с «Не 

сварiться, дiвчатка!»
16.00, 01.30 «Американ-

ський лiкнеп. Голлiвуд. 
Гангстерський фiльм»

16.30 «Луна тижня»
17.00, 05.00 Т/с «Вулицi роз-

битих лiхтарiв – 9»
18.00 «Код доступу»
19.00 «Цiна перемоги»
20.00, 22.00 Т/с «Спецгруппа. 

Кашалот»
21.00 «Iзраїль за тиждень»
23.00 «Живе слово»
23.30 Х/ф «Авантюра», м/ф 

для дорослих

РЕН ТВ 
04.25 «Детективнi iсторiї»: 

«Слiдство ведуть екстра-
сенси»

05.00 «Невiдома планета»: 
«Старообрядники. 
Хресний хiд»

05.35 Т/с «Копальня»
08.35 «Я – мандрiвник»
09.05 «Давайте розбере-

мося!»
10.10 «Чиста робота»
11.00 «Зелений огiрок. 

Корисна передача»
11.30 «Новини 24»
12.00 «Вiйськова таємниця»
13.15 Т/с «Надприродне»
15.00 «НЛО пiд 

Сталiнградом»
16.00 «Коли Земля скрикне»
17.00 Х/ф «Геракл»
20.20 Х/ф «Ейс Вентура: Роз-

шук зниклих тварин»
22.00 Х/ф «Ейс Вентура: 

Поклик природи»
00.00 Х/ф «Пренаступний»
01.40 Т/с «Секретнi 

матерiали»
02.30 Т/с «Студенти-2»
03.30 «Далекi родичi» 

Росiйське скетч-шоу

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00, 08.45 Мультфiльм
05.15 «Юрмала»
07.00, 10.00, 13.00 Вiстi
07.15 Х/ф «Вона вас кохає?»
08.55 «Очевидне-

неймовiрне»
09.20 «Суботник»
10.15 Х/ф «Сюрприз»
12.05 «Кiмната смiху»
13.20 Мiсцевий час. Вiстi-

Москва
13.30 «Чесний детектив»
14.00 «Городок». Дайджест
14.30 «Влада факту»
15.15 Х/ф «Кар’єра Дмитра 

Горина»
17.05, 03.20 «Суботнiй вечiр»
19.00 Вiстi в суботу
19.45 Х/ф «Закоханий i без-

збройний»
21.30 «Слов’янський базар у 

Вiтебську»
23.20 Х/ф «Монолог»
01.10 «33 веселi букви»
01.35 Х/ф «Плачу вперед!»

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00 Сьогоднi
07.20 «Всесвiтня картинна га-

лерея з тiтонькою Совою». 
Лоуренс Альма-Тадема

07.30 Особливо небез-
печний!

08.00 «Живуть же люди!»
08.30 Медичнi таємницi
09.20 Їмо вдома!
09.55 Росiйська начинка
10.30 «Суд присяжних: голо-

вна справа». «Куди йде 
дитинство»

12.25 «Кулiнарний двобiй»
13.20 Квартирне питання
14.20 Олександр Журбин. 

Мелодiї на пам’ять
15.25 «Розлучення по-росiйськи»
16.20 «Очна ставка»
17.15 «Нашi»
18.25 Найгучнiшi «Росiйськi 

сенсацiї»
20.10 Ти не повiриш!
20.45 Т/с «Повернення Мух-

тара-2». «Чарiвна купю-
ра», «Кiльце Жозефiни»

22.35 Слiдство вели
23.30 Т/с «Дорожнiй патруль»
01.15 Х/ф «У борi брусниця»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
06.50, 07.10, 07.30 М/с «Оггi i 

кукарачi» 
08.00 «Крутi полiцейськi»
09.00 Телемагазин
11.00, 11.55 Т/с «Партиза-

ни» 
12.50 Час Пiк
13.10 «Школа виживання»
13.30 «Руйнiвники 

стереотипiв»
14.00 Х/ф «Втеча» 
16.00 «Вiдеобитва»
17.00 Х/ф «Останнiй уїк-

енд» 
18.50 Х/ф «Втеча з Шоушен-

ку» 
21.30, 22.25, 02.10, 02.55 Т/с 

«Секретнi матерiали» 
23.20, 00.00 Т/с «Секс i 

Калiфорнiя-3» 
00.25, 01.15 Т/с «Ескорт 

агентство» 
03.40 Х/ф «Жменяки» 
04.50 Х/ф «Київськi 

просителi» 

РЕТРО 
05.10, 06.40 Х/ф «Жiнка в 

бiлому»
07.55, 14.30, 19.00, 01.40 

Голубой вогник
08.25 Цей тиждень в iсторiї
08.55, 15.05, 21.05, 03.05 Кра-

ще з програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

10.10, 16.15, 22.15, 04.15 
Кабачок ОСП-Стiльцi

11.10, 12.35 Х/ф «Нiчнi 
забави»

13.40 Д/ф «Євгенiй Євстиг-
нєєв. Стороннiм вхiд 
заборонений»

15.00, 02.50 Ретроспектива
17.10 Х/ф «Темна сторона 

сонця»
19.30 Х/ф «Гангстери й 

фiлантропи»
23.10, 00.25 Х/ф «Знахар»
02.10 Д/ф «Щиро ваш 

Вiталiй Соломiн»

БІЛОРУСЬ ТБ
06.55, 21.00 Панорама
07.40 «Життя – гра». 

Кiноальманах
09.00, 12.00, 15.00. 15.00 Новини
09.10 Iснасць
09.40 Гаспадар
10.05 «Пригоди Петрова й 

Васєчкiна». Дитяча комедiя
11.10 «Кому чорт дiтей колише» 

«Пiсня для канарки». 
Мультфiльми

11.30 Школа доктора Комаров-
ського

12.10 «Лабiринти»
12.35 Скарбнiца Мiншчини
13.05 Про мистецтво
13.30 Життя як життя. Ток-шоу
14.25 Мiнськ i мiнчани
14.50 Тисячорiччя
15.15, 23.35 «Моя правда: Амалiя 

Мордвинова». Докумен-
тально-бiографiчний цикл

16.00 Шеф-кухар
16.55 Сiнематика
17.30 Зворотний вiдлiк. 

Бережися автомобiля або 
сутичка з автопромом

18.00 «Епоха». Зiрки 64-го 
Канського кiнофестивалю

18.25 Навколо планети
19.05 «Рiк Золотої рибки». 

Мелодрама
21.40 «Слов’янський базар-

2011». Щоденник

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Заводськi буднi
06.25 Тисни на газ!
07.15 Гоночна столиця свiту
08.10, 23.45 Передусiм – 

лiтаки
09.05, 02.40 Вижити за всяку 

цiну
10.00 Грандiознi переїзди
10.55, 11.25, 17.20, 17.50 

Демонтаж
11.50, 19.10 Discovery
12.45 Атлас Discovery
14.35, 20.05, 04.05 Top Gear
15.30 Махiнатори
16.25, 03.40 Як це працює
16.55 З чого це зроблено?
18.15 Гiгантськi кораблi
21.00, 05.00 З чого це зро-

блено? Спецвипуск
21.55 Гуркiт моторiв на 

Motor City
22.50 Монстри всерединi 

мене
00.40 Польоти вглиб Аляски
01.40 Нафтова катастррфа

СІТІ 
06.00 День СIТI
06.25 Прес СIТI
06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Пеппi ДовгаПа-

чоха»
07.30 Прихована камера
08.20, 10.00 Джеймi Олiвер: 

страви за 30 хвилин
08.45, 15.00 Реальна 

вiдпустка
09.10 Або я, або собака
10.30 Українська модна 

кухня
11.00 Афiша
11.30 Навчи мене танцювати
12.30, 15.40 Мегаспоруди
13.30 Iсторiї мiста
14.00, 21.00 Правда СIТI
14.30 Моя нова адреса
16.30, 19.30 Моднi поради
17.30 Японiя. Голоси з-пiд 

руїн
18.30 Принци пiд при-

криттям
20.30, 22.30 Сiм днiв СIТI
21.30 Iнженернi iмперiї
23.00 Х/ф «Робота, що 

втекла»
01.00 Все про секс
02.00 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Автопортрет 

невiдомого»
06.20, 07.35 «Моонзунд»
08.55 М/ф «Перевал»
09.30 «Аварiя»
11.25 «Тривай, тривай, 

чарiвносте...»
13.00, 21.00 «Алiса i букiнiст»
14.25, 16.00, 22.25, 00.00 

«Ескадрон гусарiв 
летучих»

17.25, 01.25 «Цвях програми»
18.00, 02.00 «Дружина пiшла»
19.40, 03.40 «Геллi i Нок»

TВ 1000 РОС. КІНО 
08.00 «Пiдмосковна елегiя» 

драма
10.00 «Я залишаюся» комедiя
12.00 «Нанкiнський пейзаж» 

драма
14.00 «Над мiстом» мелодрама
16.00 «Педагогiчна поема» драма
18.00 «Американська дочка» 

драма
20.00 «Найда» мелодрама
22.00 «Сезон туманiв» драма
00.00 «Kiноальманах: Подря-

пи нa. Спайдер. Чеснiсть 
Сосницької» мелодрама

TV 1000 
03.00, 20.40 «Фанатик» драма
07.55 «Iсторiя одного ви-

крадення» комедiя
09.30 «Гарна жiнка» комедiя
11.10 «Бетмен i Робiн» бойовик
13.20 «Передмiстя» комедiя
15.10 «Персонаж» комедiя
17.10 «Гвардiйцi короля» 

пригоди
19.00 «Кiшки проти собак» 

комедiя
22.50 «Зiрки пiд луною» драма
00.50 «На пiвдень» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 «Петро 

Великий» (1 с) Драма
09.55, 17.55, 01.55 «Убивство 

у вищому свiтi» (5 с) 
Детектив

11.35, 19.35, 03.35 «Чотири 
вiки кохання» Драма

13.20, 21.20, 05.20 «Париж, я 
люблю тебе» Мело-
драма

15.25, 23.25, 07.25 «Порож-
неча» Комедiя

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 03.00 Кiноляпи
06.30, 03.30 Саундтреки
07.00 Мультфiльм СРСР
12.30 Х/ф «Дульсинея 

Тобосська» 
14.55 Х/ф «Смiшнi люди» 
16.40 Х/ф «Жiнка, що 

спiває» 
18.05 Х/ф «Звичайне чудо» 
20.45 Х/ф «Про бiдного гуса-

ра замовте слово» 
23.55 Х/ф «72 градуси нижче 

нуля» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с 

«Павутиння-2. Куля 
справедливостi»

21.00, 03.00 Т/с «Золотi 
хлопцi»

22.00, 23.30 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Остання 
зустрiч»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Прозрiння»
07.00, 17.00 «Пiрамммiда»
09.00, 19.00 «Турист»
11.00 «Трон: Спадщина»
13.15, 23.00 «Дика вишня»
15.00, 01.00 «Смак ночi»
21.00 «Поховайте мене 

живцем»
03.00 «Чоториликий брехун»

ГУМОР ТБ 
05.00 Мультфiльми, клiпи
05.10, 16.15 Фабрика смiху
06.00, 13.00 Гуморини iз 

торбини
07.35, 10.35, 18.00 Камера 

смiху
08.25, 20.35 Фабрика анекдотiв
08.45 Комедiя «Перша 

рукавичка»
11.10 Комедiя «Крок назустрiч»
17.00 Ржаники
18.35 Комедiя «Не бiйся, я з 

тобою»
21.15 Комедiя «Герцог Дюк»

С У Б О ТА ,
9  л и п н я

9-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. Критичний день. Виникне тривога, 
страх, прийдуть похмурі думки. Цього дня дуже легко 
піддатися ілюзіям. За нові справи краще не братися. 
Снам не треба вірити.

http://dponline.cn.ua

ТЕЛЕПРОГРАМАТЕЛЕПРОГРАМА
1-Й НАЦ. 
06.00 Ранкова молитва
06.05, 07.05, 08.15, 09.00, 

11.05, 22.50, 23.30 
Погода

06.10 Мультфiльм
06.30 Крок до зiрок
07.10 Свiт православ’я
07.20 Док.фiльм «Подорож 

на край свiту»
07.50 Сiльський час
08.20 Укравтоконтинент
08.40 Моя земля – моя 

власнiсть
08.50, 00.50 Кориснi поради
09.05 Як це?
09.30 Хто в домi хазяїн?
09.50 Крок до зiрок. Євро-

бачення
10.30 Мiнi-мiс Україна-2011
11.10 Шеф-кухар країни
12.00 В гостях у Д. Гордона
14.00 Країна якостi
14.25 Золотий гусак
14.55 Формула-1. Гран-прi 

Великобританiї
16.55 Дiловий свiт. Тиждень
17.25 Шоу грандiв «Честь 

маю запросити...»
18.30 Х/ф «Пiанiст»
21.00, 01.20 Пiдсумки тижня
21.40 Точка зору
22.05 Фольк-music
22.55 Трiйка, Кено, Максима
23.00 Ера бiзнесу. Пiдсумки
23.35 На олiмпiйський 

Лондон
23.50 Оперативний об’єктив
00.15 DW.Новини Європи
02.05 Х/ф «Рiно Гаетано» 

1,2 с. 
05.25 Околиця

КАНАЛ 1+1 
06.50, 04.10 Х/ф 

«Пiдкорювачi часу» 
08.30 М/ф «Ну, постри-

вай!» 
09.05 Лотерея «Лото-забава»
10.00, 05.40 «Ремонт +»
10.50 Кулiнарне шоу «Сма-

куємо»
11.25 «Шiсть кадрiв»
12.50 «Мiняю жiнку»
14.35 «Тиждень без жiнок»
15.45 Х/ф «Квiти вiд Лiзи» 
19.30, 23.25 «Телевiзiйна 

служба новин»
20.00 «Голос країни»
22.00 Т/с «Iнтерни» 
22.25 «Свiтське життя»
00.05 «Tkachenko.ua»
00.45 Х/ф «Картахена» 
02.25 Х/ф «Наречена була в 

чорному» 

ІНТЕР 
06.45 Д/ф «Шукач ковчега»
07.40 «Доки всi вдома»
08.35 М/с «Вiнкс»
09.30 «Школа доктора 

Комаровського»
10.00 «НЕДIЛЯ З «КВАРТА-

ЛОМ»»
10.30 Т/с «Сiмейна iсторiя»
15.05 Д/ф «Крутий маршрут 

Iгоря Крутого»
16.05 «Бенефiс. Крутi 90-i. 

Щасливi пiснi смутного 
часу»

18.00, 20.55 Т/с «Материн-
ський iнстинкт»

20.00, 01.20 «Подробицi 
тижня»

23.05, 02.55 Х/ф «Листоно-
ша завжди дзвонить 
двiчi» 

02.05 Д/ф «Сповiдь ката»

СТБ 
07.00 Х/ф «Вогонь, вода й... 

мiднi труби» 
08.50 «Їмо вдома»
10.00, 23.15 «Неймовiрнi 

iсторiї кохання»
11.00 «Караоке на Майданi»
12.00 «Горiлка. Iсторiя все-

росiйського похмiлля»
13.55 «Росiйськi сенсацiї. 

Спецiальний випуск. 
Таємне життя кумира»

14.45 «Росiйськi сенсацiї. 
Зiрковi вiйни за 
кохання»

15.35 «Зiркове життя. Най-
бажанiшi нареченi свiту»

16.40 «Моя правда. Iрина 
Алфьорова»

18.00 «Паралельний свiт»
19.00 «Битва екстрасенсiв»
21.05 Х/ф «Двi iсторiї про 

кохання» 
00.20 Т/с «Доктор Хаус» 

ICTV 
05.25, 05.40 Погода
05.30 Факти
05.45 «Пригоди майстра 

кунг-фу». М/с
06.30 Квартирне питання
07.20 Анекдоти по-українськи
07.40 «Рюрики». Комедiйный 

телесерiал
08.05, 01.30 Х/ф «Голдфiнгер»
10.35 Ти не повiриш!
11.35 Козирне життя
12.00 Iнший футбол
12.25 Спорт
12.30 Стоп-10
13.45, 17.50 Наша Russia
14.05 Х/ф «V означає вендетта»
16.50 Велика рiзниця
18.45 Факти тижня
19.45 Х/ф «Парк Юрського 

перiоду»
22.15 Х/ф «Клiтка-2». 
00.05 Голi та смiшнi
03.00 Iнтерактив. Тижневик

НОВИЙ КАНАЛ 
06.30 Т/с «Журнал мод»
07.45 Церква Христа
08.00, 12.45 Даєш молодь
09.00 Клуб Disney: м/с 

«Спорт iз Гуфi»
09.35 Клуб Disney: м/с «До-

нальд Дак»
10.00 Х/ф «Iндiана Джонс i 

останнiй хрестовий похiд»
12.50 Шоуманiя
13.40 Ексклюзив
14.35 Аналiз кровi
15.05 Info-шок
16.05 Новий погляд
17.05 Т/с «Воронiни»
17.30 Х/ф «Полiцейська 

академiя 6»
19.15 Х/ф «Iндiана 

Джонс i Королiвство 
xрустального черепа»

22.00 Хочу на Фабрику!
23.10 Скеч-шоу «Красунi»
23.50 Спортрепортер

ТОНІС 
05.50 Диваки
06.15, 19.30 Няньки дикої 

природи
06.40, 15.30, 02.30 Твiй хiт
07.10 Клуб Суперкниги
07.30 Клуб 700
08.00 Виховання домашнiх 

тварин
08.30, 19.00 Третя планета
09.00 Створи себе
09.10 М/ф
10.15, 20.35 Жива 

енциклопедiя
10.40, 22.55 Дитинство у 

дикiй природi
12.15 Погляд у майбутнє
15.00 За сiм морiв
16.20 Х/ф «Король-полярний 

ведмiдь»
18.30 Таємницi свiтобудови
20.00 Зелена варта
21.00 Х/ф «Шашлик»
00.00 Таємницi долi

ТЕТ 
06.30 Мультфiльм
07.15, 08.35 «Малята-

твiйнята»
07.35, 09.00 «Мультик з 

Лунтiком»
08.10 «Телепузики»
09.35 «Їж та худни»
10.00 Т/с «Хто у домi 

господар» 
11.00, 19.00 Т/с «Моя пре-

красна няня» 
12.40 «Одна за всiх»
13.05 «Королева балу»
14.00 «Дом-2»
15.00 «Єралаш»
15.20 Х/ф «Нiчна тусовка» 
17.10 Х/ф «Манкiбон»
20.30 Т/с «Унiвер» 
22.00 «Comedy Woman»
23.00 Х/ф «Манкiбон» 
00.50 «Дом-2». Спецвипуск
01.15 «До свiтанку»

ТРК «УКРАЇНА» 
06.00 Срiбний апельсин
06.40, 19.00, 03.40 Подiї
07.00 Х/ф «Наречена на 

замовлення» 
09.00 Ласкаво просимо
10.00 Т/с «Успiх за всяку 

цiну» (24 с.) 
11.00 Х/ф «Тече рiка Волга» 
13.00 Т/с «Злочин буде роз-

крито – 2» (закл. с.) 
14.55 Х/ф «Любов до за-

питання» 
17.00 Т/с «Чиста проба» (1,2 

с.) 
19.20 Т/с «Чиста проба» (3,4 

с.) 
21.30 Щиросерде зiзнання
22.20 Футбольний вiкенд
23.30 Х/ф «Точка повернен-

ня» 
02.10 Х/ф «Малахольна» 
04.00 Т/с «Злочин буде роз-

крито – 2» (10,11,12 с.) 

НТН 
06.00 «Легенди бандитсько-

го Києва»
07.15 Т/с «Мiс Марпл» 
09.10 Т/с «МанГуст»
11.30 «Легенди карного роз-

шуку». Путiвка в життя
12.00, 03.45 «Агенти впливу»
12.30 «Щоденники «Ukraine 

Trophy»
12.40 «Бушидо. Схiднi 

єдиноборства»
14.55 Т/с «Лiговка»
19.00 Х/ф «Битва титанiв» 
21.30 Х/ф «Хаос» 
23.45 Х/ф «Людина-акула» 
01.35 Д/ф «Земля: життя без 

людей» 
03.05 «Речовий доказ»
04.45 «Правда життя»

K1 
06.30 «У пошуках пригод»
07.00 «AutoEVO»
07.30, 00.10 «Не може бути»
08.00 «Iлюзiї сучасностi»
08.40, 01.30 «Слiдами 

пращурiв»
09.10 «Ралi на тарантасах»
10.10 Т/с «Два з половиною 

чоловiки»
12.10 «Якось у мiлiцiї»
14.10 Х/ф «Роман за листу-

ванням»
16.00 Х/ф «Спитай Сiндi»
18.00 Х/ф «Людина-павук 

– 3» 
20.50 «КВН»
23.00 «Що? Де? Коли?»
00.40 «Бiйцiвський клуб»
02.00 «Нiчне життя»

5 КАНАЛ 
06.00 Програма передач
06.01, 09.20 «Вiкно в 

Америку»
06.15, 10.10, 13.15, 17.10, 

19.15, 23.50 «Погода на 
курортах»

06.20, 08.05, 18.45, 23.15, 
00.20, 03.15, 04.20 «Час 
спорту»

06.35, 23.35, 04.30 «Київ-
ський час»

06.40, 03.20 «Технопарк»
07.00, 08.00, 09.00, 10.00, 

11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 
20.00 «Час новин»

07.10, 08.55, 17.50, 20.15, 
22.55 «Погода в Українi»

07.20 «Клуб 700»
07.50, 08.50, 21.45, 23.30, 

04.15 «Бiзнес-час»
08.15, 11.10, 12.10, 16.15, 

18.55, 00.25 «Погода у 
свiтi»

08.25, 15.20 «Рекламна 
кухня»

09.50 «Досягти мети»
10.15 «Яппi»
10.35 «Феєрiя мандрiв»
11.15 «Трансмiсiя»
11.30 «ДМБ»
12.20 «Життя цiкаве»
13.20 «Мотор-ТБ»
14.10, 00.30, 01.50, 02.50 

«Тема тижня»
14.25 «Гра долi» (Тася)
16.20 «Фактор безпеки»
17.15 «Податки»
17.30 «Не перший погляд»
18.20 «Машина часу»
19.00, 23.00, 00.00, 01.00, 

02.00, 03.00, 04.00, 05.00 
«Час новин» (рос.)

19.20, 20.20, 01.20, 02.20 «Час 
iнтерв»ю»

21.00, 05.15 «Час: пiдсумки»
22.00, 03.40 «Велика 

полiтика»
22.30 «Час-Тайм»
23.55, 04.25 «Огляд преси»

ЧЕРНІГІВ ОДТРК

08.00 Дивовижний калей-

доскоп

08.30, 17.55 Цей день в 

iсторiї

08.35 Ранковий фiтнес

08.45 Чернiгiвщина духовна

09.00 Україна:час 

мiсцевий. Мовлення 

територiальних громад

11.00 Чернiгiвська лiра

11.30, 00.15 Вистава «Випа-

док у готелi Дю Комерс»

13.10 Зi скриньки «Дивовиж-

ного калейдоскопу»

14.00 Золотi пiснi року

15.00, 18.00 Ефiрний час ТРК 

«Новий Чернiгiв»

16.00 Вiд щирого серця

17.30 Мультфiльм

20.00 «Тиждень»

20.40 Євро-2012

21.10, 02.20 Х/ф «Приборку-

вачка тигрiв»

22.50, 02.00 Д/ф «Палац в 

Алупцi»

23.00 «Телевiзор»

00.00, 03.50 Вiд мелодiї до 

мелодiї

1-Й КАНАЛ. УКР. 
06.00, 10.00, 12.00 Новини
06.10 Х/ф «Великий капкан, 

або Соло для кiшки при 
повному мiсяцi»

07.45 «Смак»
08.20 «Служу Вiтчизнi!»
09.10 «Здоров’я»
10.10 «Непутнi нотатки»
10.30 «Доки всi вдома»
11.25 «Фазенда»
12.15 Т/с «Сiмейний 

будинок»
15.35 Т/с «Група щастя»
16.40 «Нi хвилини спокою...». 

Концерт В.Добринiна
19.00 Т/с «За загадковими 

обставинами»
21.00 Недiльний «Час»
22.00 «Велика рiзниця». 

Краще
23.05 «Yesterday live»
00.05 Х/ф «Росiйський 

рахунок»
01.25 Х/ф «Отакi дива»
02.30 Х/ф «Вольниця»
04.15 «Грай, гармонь 

улюблена!»

ТВІ 
06.00, 04.35 Комедiйний 

квартет
06.35, 03.40 Ретроманiя
08.00 Схема Смiху
09.00 Знак оклику!
10.00 Улюблена робота
10.10 Дiлова кухня
10.45 Професiйнi iгри
11.10 Надзвичайнi тварини
13.20 Т/с «Числа»
15.00 Мисливцi за тайфу-

нами
16.00 Всерединi камери-

одиночки
17.00 Стрес: Портрет вбивцi
18.00 Крокодили-монстри 

Мезозоя
19.00 Пробудження мамон-

теняти
20.00 Я цього не знав
20.30 Сьогоднi. Пiдсумки
21.30 Х/ф «Опiвнiчна 

людина»
23.35 Х/ф «Безвихiдь» 
01.40 КлубНiчки
05.05 Повне Мамаду

TVCI 
06.00 Т/с «Наварро»
07.30 «Фактор життя»
08.00 «Православна 

енциклопедiя»
08.25 Х/ф «Зелений 

патруль»
09.35, 11.20, 13.00, 14.45 

Телемагазин
10.00 Панянка i кулiнар
10.30, 05.05 «Свiт навколо 

нас». Д/с
11.30, 23.40 Подiї
11.45 «Таланти i прихильни-

ки». Дмитро Харатьян
13.10 «Смiх з доставкою 

додому»
13.30 «Коротке життя Iгоря 

Савченка. Монолог про 
Вчителя». Д/ф

14.15 «Запрошує Борис 
Ноткiн»

14.55 Московський тиждень
15.25 Т/с «Торгашi»
19.15, 01.45 Х/ф «Ганна»
21.00 «У центрi подiй»
22.00, 03.25 Т/с «Банкирши».. 

7-8 с. закл
00.00 Т/с «Мiсце злочину – 

Франкфурт»

РТВ-МІЖНАР. 
06.00, 08.40, 16.30 

«Мультфiльми»
06.30 Х/ф «Незнайка з на-

шого двору». 2 серiї
09.00 «Народ проти»
10.00, 11.00 Т/с «Спецгруппа. 

Кашалот»
12.00 «Країна i люди»
13.00 Х/ф «Чотири сторiнки 

одного молодого жит-
тя», мультфiльми

15.00, 02.00 Т/с «Не 
сварiться, дiвчатка!»

16.00, 01.00 «Арт-навiгатор»
17.00, 05.00 Д/ф «Викраден-

ня Європи», х/ф «Голос»
18.00 «На власнi очi»
19.00 «Гранi тижня»
20.00, 22.00 Т/с «Спецгруппа. 

Точка розламу»
21.00 «У Нью-Йорку з 

В.Топаллером». Гiсть – 
Андрiй Козловський

23.00 Х/ф «Сатана»
01.30 «Мультфiльми для 

дорослих»
03.00 Х/ф «Чотири сторiнки 

одного молодого життя»

РЕН ТВ 
04.00 «Невiдома планета»: 

«Мексиканськi приви-
ди», ч 2

04.25 «Детективнi iсторiї»: 
«Золотий капкан»

04.55, 07.15 Т/с «Батькiв син»
06.45 «Карданний вал»
08.05 Х/ф «Геракл»
11.30 «Новини 24»
12.00 «Репортерськi iсторiї»
12.30 Х/ф «Ейс Вентура: Роз-

шук зниклих тварин»
14.00 Х/ф «Ейс Вентура: 

Поклик природи»
16.00 «Жадiбнiсть»: 

«Недитячi наслiдки»
17.00 «Справа особливої 

важливостi»: «Робоча 
сила»

18.00 Х/ф «Соломон Кейн»
19.45 Х/ф «Планета страху»
21.45 Х/ф «Докази смертi»
00.00 Х/ф «Авiакомпанiя 

«Еротика»
01.45 Х/ф «Вогненний бiй»
03.35 «Далекi родичi» 

Росiйське скетч-шоу

РТР-ПЛ. (СНД) 
05.00 «Вся Росiя»
05.15 Х/ф «Монолог»
07.00 Х/ф «Закоханий i без-

збройний»
08.40 «Ранкова пошта»
09.10 «Сам собi режисер»
10.00, 13.00 Вiстi
10.15 Мiсцевий час. Вiстi-

Москва. Тиждень у мiстi
10.50 «З новим домом!». 

Iдеї для вас
11.05 «Смiхопанорама 

Євгенiя Петросяна»
11.30 Х/ф «Iди й не огля-

дайся»
13.20 Мiсцевий час. Вiстi-

Москва
13.30 «Романтика романсу»
14.20, 03.55 «Хлопцi з на-

шого «Городка»
15.20 Х/ф «Трембiта»
17.05, 02.25 «Смiятися до-

зволяється»
19.00 Вiстi тижня
20.05 Х/ф «Люблю 9 

березня!»
21.35 Х/ф «Почуй моє серце»
23.25 Х/ф «Останнiй вибiй»
01.05 Х/ф «Шлях»

НТВ-МИР 
07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 

18.00 Сьогоднi
07.20 «Чи знають росiяни 

росiйську мову?»
07.25 Авiатори
07.55 «Живуть же люди!»
08.25 Їхнi вдачi
09.25 «Увага: розшук!»
10.05 «Смiх з доставкою 

додому»
10.30 «Суд присяжних: голо-

вна справа». «Куди йде 
дитинство»

12.25 Бенкет на увесь свiт
13.25 Дачна вiдповiдь
14.25 Золотий пил
15.25 «Розлучення по-

росiйськи»
16.20 I знову здрастуйте!
17.15 «Лiдiя Смирнова. «Я 

народилася в сорочцi»
18.25 Щиросерде визнання
20.40 «НТВшники». Арена 

гострих дискусiй
21.45 «Гра»
22.40 Слiдство вели
23.35 Т/с «Глухар». «Зозуля», 

«Закон суворий, але це 
закон»

2+2 (КІНО) 
06.00 «Мультфiльми» 
07.10, 07.30 М/с «Оггi i 

кукарачi» 
08.00, 11.00 «Екстремальна 

iнженерiя»
09.00 Телемагазин
12.00 «Екстремальнi 

машини»
13.00 «Крутi полiцейськi»
14.00 Х/ф «Гра в чотири 

руки» 
16.00, 17.50 Х/ф «День 

Триффiдiв» 
19.40 Х/ф «Муха» 
21.30 «Профутбол»
22.30, 02.10 Т/с «Секретнi 

матерiали» 
23.25, 00.05 Т/с «Секс i 

Калiфорнiя-3» 
00.30, 01.20 Т/с «Ескорт 

агентство» 
02.55, 03.20 «Божевiльна 

прихована камера»
03.40 Х/ф «Київськi 

прохачi» 
04.50 Х/ф «Вечорницi» 

РЕТРО 
05.10, 06.35 Х/ф «Нiчнi 

забави»
07.40 Д/ф «Євгенiй Євстиг-

нєєв. Стороннiм вхiд 
заборонений»

08.30, 13.00, 19.40 Голубой 
вогник

09.00, 20.50, 02.35, 04.50 
Ретроспектива

09.05, 15.05, 21.05, 02.55 Кра-
ще з програм Бiтклуб i 
Мюзикладен

10.15, 16.15, 22.15 Кабачок 
ОСП-Стiльцi

11.10 Х/ф «Темна сторона 
сонця»

13.30 Х/ф «Гангстери й 
фiлантропи»

17.10, 18.25 Х/ф «Знахар»
20.10 Д/ф «Щиро ваш 

Вiталiй Соломiн»
23.10 Х/ф «Орфей»
00.45 Цей тиждень в iсторiї
01.25 Х/ф «Любити»
04.10 ОСП-Студiя

БІЛОРУСЬ ТБ
06.30 Панорама
07.05 «Рiк Золотої рибки». 

Мелодрама
09.00, 12.00, 15.00 Новини
09.10 Благовiст
09.35 Дача здоров’я
10.05 «Пригоди Петрова й 

Васєчкiна». Дитяча при-
годницька комедiя

11.15 Лiкарськi таємницi з 
доктором А.Терещенко

11.40 Лiкарськi таємницi+
12.10 Арсенал
12.35 Каранi
13.05 Страсцi па культури
13.45 Палескi пачастунак
14.00 Камертон
14.25 Альбарутенiя
14.50 Тисячорiччя
15.15, 00.35 «Моя правда: Баррi 

Алiбасов». Документально-
бiографiчний цикл

16.05 «Бiлорусь театральна 
представляє... «Вистава 
«Перед заходом сонця»

17.55 Знай наших: Ростислав 
Кример

18.05 Суперлото
18.55 Городяни
19.25 Прем’єра! «Маша й море». 

Детективна мелодрама
21.00 У центрi уваги
21.50 «Слов’янський базар-

2011». Щоденник

DISCOVERY (УКР) 
06.00 Махiнатори
06.25, 06.50 Блискавичнi 

катастрофи
07.15, 02.40 Винайти 

майбутнє
08.10, 12.45, 20.05, 01.40 

Руйнiвники легенд
09.05, 03.40 Як це працює
09.35 З чого це зроблено?
10.00 Польоти вглиб Аляски
10.55 Вижити за всяку цiну
11.50 В погонi за ураганом
13.40, 14.10, 21.00, 21.30 На-

укова нефантастика
14.35, 15.05, 17.20, 17.50, 

18.15, 18.45, 19.10, 19.40, 
00.40, 01.10 Справа 
технiки!

15.30 Атлас Discovery
21.55 Росс Кемп
22.50 На мiсцi злочину
23.45 ВМФ США
04.05 Гiгантськi кораблi
05.00 Грандiознi переїзди

СІТІ 
06.00, 11.30, 14.30 Сiм днiв 

СIТI
06.30 М/с «Вайбалу»
07.00 М/с «Пеппi ДовгаПа-

чоха»
07.30 Прихована камера
08.20, 10.00 Джеймi Олiвер: 

страви за 30 хвилин
08.45, 15.00 Реальна 

вiдпустка
09.10 Або я, або собака
10.30 Моя нова адреса
11.00, 14.00 Старий Київ
12.00 PRO Дизайн. Дайджест
12.30, 15.40 Мегаспоруди
13.30, 01.30 Галерея СIТI
16.30, 19.30 Моднi поради
17.30 Iнженернi iмперiї
18.30 Навчи мене танцю-

вати
20.30 Легенди СIТI
21.00 Українська модна 

кухня
21.30 Свiт очима дитини
22.30 Домашнiй кiнотеатр
22.35 Х/ф «Загадка Наталi 

Вуд»
02.00 Нiч СIТI

НАШЕ КІНО 
05.00 «Алiса i букiнiст»
06.25, 08.00 «Ескадрон 

гусарiв летучих»
09.25 «Цвях програми»
10.00 «Дружина пiшла»
11.40 «Геллi i Нок»
13.00, 21.00 «Вiкенд iз убивцею»
14.25, 22.25 «Викрадення 

«Савойї»
16.05, 00.05 М/ф «Пригоди 

Васi Куролесова»
16.35, 00.35 «Гадюка»
18.25, 19.40, 02.25, 03.40 

«Безiменна зiрка»

TВ 1000 РОС. КІНО 
06.00 «Десять негренят» 

детектив
08.30 «Над мiстом» мелодрама
10.00 «Педагогiчна поема» 

драма
12.00 «Дев’ять Сiм Сiм» 

фантастика
14.00 «Плюс один» комедiя
16.00 «Стиляги» муз.комедiя
18.30 «Kiноальманах: Подря-

пинa. Спайдер. Чеснiсть 
Сосницької» мелодрама

20.00 «Будинок Сонця» драма
22.00 «Сiмейна вечеря»

TV 1000 
07.00 «Передмiстя» комедiя
09.00 «Персонаж» комедiя
11.10 «Гвардiйцi короля» 

пригоди
13.00 «Шiсть дружин Генрi 

Лефея» комедiя
14.50 «Доля жiнки» пригоди
17.00 «Маска» комедiя
19.00 «Скубi-Ду» пригоди
21.00 «Довгий поцiлунок на 

нiч» бойовик
23.10 «На пiвдень» драма
01.10 «Останнiй бiй» драма

TV XXI FILM 
09.00, 17.00, 01.00 «Петро 

Великий» (2 с) Драма
09.55, 17.55, 01.55 «Убивство 

у вищому свiтi» (6 с) 
Детектив

11.35, 19.35, 03.35 «Месник» 
Бойовик

13.25, 21.25, 05.25 «Удалинi 
вiд неї» Мелодрама

15.20, 23.20, 07.20 «Вiола 
цiлує всiх» Комедiя

ENTER-ФІЛЬМ  
06.00, 03.00 Кiноляпи
06.30, 03.30 Саундтреки
07.00 Мультфiльм СРСР
12.55 Х/ф «Жiнка, що 

спiває» 
14.15 Х/ф «Iнспектор 

Лосєв» 
17.55 Х/ф «Про бiдного гуса-

ра замовте слово» 
21.00 Х/ф «Звичайне чудо» 
23.40 Х/ф «Дiвчина з харак-

тером» 
01.10 Х/ф «Клятва» 

ТЕЛЕКЛУБ 
19.00, 01.00 Т/с «Крiт-2»
20.00, 02.00 Т/с 

«Павутиння-2. Куля 
справедливостi»

21.00, 03.00 Т/с «Золотi 
хлопцi»

22.00 Х/ф «Народжена 
революцiєю». «Остання 
зустрiч»

23.30 Х/ф «Яри»

ПРЕМ’ЄРА 
05.00 «Пiрамммiда»
07.00, 17.00 «Турист»
09.00, 19.00 «Поховайте 

мене живцем»
11.00 «Дика вишня»
13.00, 23.10 «Смак ночi»
15.00, 01.00 «Чотириликий 

брехун»
21.00 «Любов утрьох»
03.00 «Пiше: Мiж небом i 

землею»

ГУМОР ТБ 
05.00 Мультфiльми, клiпи
05.10, 16.15 Фабрика смiху
06.00, 13.00 Гуморини iз 

торбини
07.35, 10.35, 18.00 Камера 

смiху
08.25, 20.35 Фабрика анекдотiв
08.45 Комедiя «Веселi хлопцi»
11.10 Комедiя «Великий i 

волохатий»
17.00 Ржаники
18.35 Комедiя «Не бiйся, я з 

тобою» 2
21.15 Комедiя «Гiсть»

Н Е Д І Л Я ,
10  л и п н я

10-Й ДЕНЬ МІСЯЦЯ. День активного відпочинку. 
Негативні емоції неприпустимі. Уникайте конфліктів 
із рідними. Головний девіз цього дня – творити. Сни 

барвисті і приємні.


